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lista kantaa. Mainostajat ovat 
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enintään mainosten hintaan.

Sisällys
3

4-5
6-10
11-14

16-17

21
22

24

28

Sami Karttunen 
jäsen

Mika Palviainen 
jäsen

Jori Hätinen 
jäsen

Heikki Aunio 
jäsen

Joni Ahola 
puheenjohtaja

SBiL hallitus  
2019

Katso yhteystiedot www.sbil.fi

15

SBiL

29

Tuomas Komi 
varapuheenjohtaja

26

18-20

25

23

27

Tommi Lamminaho 
jäsen

Tämän kauden kilpailut alkavat pikkuhiljaa lähestyä loppu-
huipennusta, eli Kulttuuritalon SM-finaaleita. Kaisan, poolin 
9-pallon, pyramidin ja snookerin finaalit pelataan totuttuun 
tapaan toukokuun lopussa, tällä kertaa lauantaina 25.5.2019 
ja kuten sanottua, tutussa Helsingin Kulttuuritalon pyhätössä. 
Kultsalla SM-finaalit on järjestetty jo 13 kertaa, tule siis taas seu-
raamaan Suomen parasta biljardia!

Kotimaisen toiminnan isoja uudistuksia on ollut kilpailupalkintojen maksut uuden Tu-
lorekisteri määräysten mukaisesti. Maksut tehdään siis liiton toimistosta ja jotta maksujen 
hoitaminen sujuisi kitkattomasti, pelaajien pitää täyttää vaadittu palkinnon maksulomake 
täydellisesti heti kilpailun jälkeen. Ohjeistusta tästä on lähetetty sekä pelaajille että kilpailu
jen järjestäjille ja lisää asiasta tämän lehden sivulla 4.

Paljon on myös käyty kilpailuja eri lajeissa ja sarjoissa, joista tässä voi mainita Vaasan uu-
den Tupla-SM konseptin. Tässä poolin yhdistetyssä 8- ja 10-pallon yleisen ja naisten sarjojen 
kilpailuissa koettiin mahtavia tunnelmia ja upeata kilpailuhenkeä. Erityisen paljon kiitosta 
annettiin ja syystäkin, paikallisille kilpailun järjestäjille. Vaasan seurat The Club Billiards 
Vaasa, Vaasa Senior Biljard sekä The Club olivat tehneet mahtavaa työtä kisojen onnistumi-
sen eteen. Pääorganisaattorit Stefan Sellberg ja Simo Korpela sekä kymmenet vapaaehtoi-
set lunastivat paikkansa poolpelaajien sydämissä. Tupla-SM kisasta kattava raportti tämän 
lehden sivuilla 6-10. Toivon mukaan saamme nauttia yhtä loistavista tarjoiluista Vaasassa 
myös ensi vuonna.

Paljon on muitakin kisoja käyty ja pelattu, myös kansainvälisellä puolella. PM kisat on 
pidetty sekä snookerissa että poolissa. Ruotsi oli järjestäjänä snookerin osalta ja Norja poo-
lissa. Tällä kertaa kummastakaan ei tullut miesten tai naisten sarjoissa mestaruutta, mutta 
poolin junioreissa Kotkan Arseni Sevastyanov sai kotiin tuomisena kirkkaimman mitalin. 
Myös muita kv. kisoja on ehditty pelata, tuoreimpana hienona saavutuksena snooker EM 
kilpailun miesten sarjassa Patrik Tiihosen sijoittuminen 8 parhaan joukkoon.

Liiton hallituksessa on muutama uusi jäsen saanut paikkansa viime syyskokouksen valin-
tojen myötä. Kaakkois-Suomen vahva biljardipersoona Juho Nykänen jatkaa edelleen py-
ramidin lajipäällikkönä, mutta nyt myös hallituksen jäsenenä. Juholla on erityisesti koke-
musta valmennustoiminnasta siitä käydyn koulutuksen myötä. Toinen uusi jäsen on tuttu 
Hyvinkään Musta Kasi biljardisalilta, eli Mika Palviainen. Mika tuo hallitukseen näkemys-
tä saliyrittäjän ja kilpailujen järjestämiseen liittyvistä toiminnoista. Musta Kasi ja HyvBK 
onkin aktiivisin liiton kilpailun järjestäjä kuluvalla kaudella salin monipuolisten pelipöy-
tien ansiosta. Lajipäälliköistä uutena henkilönä on aloittanut helsinkiläinen, mutta Espoon 
Biljardikerhoa edustava Paul Figueroa, joka hoitaa vastedes karan kotimaan toimintaa. Paul 
on ollut pitkään karassa mukana, joten hänellä on kokemusta ja tietoa karan kehittämiseksi. 
Hallituksen kuvagalleria on tämän sivun alaosassa, kaikki yhteystiedot löytyvät liiton net-
tisivulta www.sbil.fi 

Mukavaa loppukevättä!
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Jäsenasioita

Café & Club Pool Room on hyväksytty liiton jäsenseuraksi. Ly-

henteellä Room toimiva seura pitää pelipaikkaansa Tampereen 

Kalevassa. Yhteyshenkilönä toimii Mika Salonen.

Broadway Billiards (Espoo) ja Seven Pool (Nurmijärvi) ovat 

eronneet liitosta.

Liiton kevätkokous on juuri pidetty tämän lehden ilmestymisen 

aikoihin, eli 20.3.2019. Katso kevätkokouksen päätöksistä tar-

kemmin liiton nettisivulta www.sbil.fi 

Ansiomerkit

Liiton hallitus on myöntänyt hopeiset ansiomerkit seuraavasti:

Kim Laaksonen no. 85

Petri Makkonen no. 86

Jani Uski no. 87

Liiton hallitus on myöntänyt pronssiset ansiomerkit seuraavasti:

Jaakko Valkama no. 146

Heikki Ulen no. 147

Laura Talo no. 148

Mauno Nuutinen no. 149

Jussi Hannukkala no. 150

Jori Manninen no. 151

Reijo Rantala no. 152

Liiton tilintarkastajina vuosia toimineet Jorma Loukiainen (oik.) ja 
Sampsa Sivonen ovat saaneet urakkansa päätökseen, eli vuoden 2018 
tilintarkastus oli heidän viimeisensä, sillä ansioituneet herrat eivät 
enää jatka tehtävässä vaan pääsevät siitä ansaitulle vapaalle. Suuret 
kiitokset tekemästänne arvokkaasta työstä!

Vuoden pelaajalautasia luovutettiin Vaasan Tupla-SM kilpailun yhte-
ydessä. Vasemmalla vuoden nuori pelaaja Casper Matikainen, vuoden 
naispelaaja Tuija Soininen sekä vuoden poolpelaaja Kim Laaksonen.

Vaasan Tupla-SM kilpailun yhteydessä luovutettiin ansiomerkit Kim 
Laaksoselle, Jori Manniselle, Jani Uskille sekä Sami Karttuselle.

Reijo Rantalalle luovutettiin pronssinen ansiomerkki Lahden Kasi-
Biljardin salilla. Rantala on ollut Kasi-Biljardin omistaja jo 1990-lu-
vulta alkaen ja salilla on pelattu vuosien saatossa lukematon määrä 
liiton ja avoimia kilpailuita. Retsin salilta on myös ponnistanut useita 
poolpelaajia Suomen huipulle. 
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Kilpailupalkintojen maksamisesta

Nyt on muutama kuukausi harjoiteltu palkintojen maksuja 
suoraan pelaajille sekä palkintojen maksulomakkeiden täyttöä 
uuden Tulorekisteri määräysten takia. Jotta maksut saadaan hy-
vissä ajoin suoritettua pelaajille, mitä nopeammin kaikki tieto 
saadaan liittoon, sitä pikemmin palkinnot saadaan maksettua 
pelaajille. 

	 Tässä yksinkertaiset ohjeet palkintojen maksua varten:

1. 	Pelaajan pitää täyttää palkinnonmaksulomake heti pelipai-
kalla. Täytä huolellisesti kaikki kohdat. Erityisesti henkilö-
tunnus ja tilinumero pitää kirjoittaa selkeällä käsialalla (ota 
tilinumero valmiiksi talteen).

2. 	Kilpailun järjestäjä ottaa palkinnonmaksulomakkeesta va-
lokuvan ja lähettää sen liittoon (sähköpostilla, tekstiviestin 
kuvana tai whatsapilla) mahdollisimman pian kilpailun pää-
tyttyä. Lähettäjä poistaa kuvan omasta laitteestaan heti lähe-
tyksen jälkeen. Liitto tallettaa lomakkeet kirjanpitoa varten.

3. 	Pelaaja tallettaa itselleen palkinnonmaksulomakkeen, sitä 
saatetaan tarvita omaa veroilmoitusta varten. Verottaja saat-
taa pyytää selvityksiä saaduista palkinnoista ja niihin ilmoi-
tetuista vähennyksistä. Liittoon ei myöskään lähetetä mitään 

SBiL

5Biljardi 1/2019 5

kuitteja, vaan pelaaja tallettaa itselleen kaikki kuitit verottajaa 
varten.

4. 	Mikäli pelaajan kilpailukohtaiset vähennykset eivät ole vä-
hintään yhtä suuret kuin saatava palkintoraha, pelaajan on 
lähetettävä kopio (kuva) verokortista liittoon heti kilpailun 
jälkeen.

5. 	Mikäli pelaajalla on Tmi tai yritys, joka laskuttaa liittoa pal-
kinnosta, lähetä lasku heti kilpailun jälkeen. Laita merkintä 
laskutuksesta palkinnonmaksulomakkeeseen. Laskun tekijän 
ei tarvitse täyttää vähennyksiä.

6. 	Mikäli palkintomaksu maksetaan Valmennusrahastoon, 
mainitse urheilijaviitenumero (tai että olet vasta rekis-
teröitymässä Valmennusrahastoon – ilmoita liittoon vii-
tenumero, kun olet sen saanut). Laita merkintä Valmen-
nusrahastoon maksusta palkinnonmaksulomakkeeseen. 
Valmennusrahastoon menevästä maksusta ei tarvitse täyt-
tää vähennyksiä.

7. 	Mikäli pelaaja on saanut palkinnoksi lahjakortin, lomake pi-
tää myös täyttää täydellisesti sekä laittaa rasti kohtaan – Lah-
jakortti. 

Juho Nykänen osallistui liiton edustajana Olympiavalmentaji-
en seminaariin Helsingissä. Pitkät perinteet omaava seminaari 
herätettiin henkiin! Olympiakomitea yhteistyötahoineen kutsui 
suomalaisessa urheilussa toimivia huippu-urheiluvalmentajia 
mukaan yhteiseen kehittämiseen.

Kutsut olivat mm. lajien päävalmentajille ja valmennuspääl-
liköille, nuorten olympiavalmentajille, valmennuskeskusten ja 
urheiluakatemioiden valmennusvastaaville ja huippu-urheilu-
yksikön tukiurheilijoiden henkilökohtaisille valmentajille. 

Olympiavalmentajaseminaarin idea on verkostoitua, jakaa ja 
kehittää osaamista sekä rakentaa yhteisöllisyyttä yli lajirajojen. 
Keskustelun virittämiseksi kuulimme viimeisintä tietoa maail-
man huippuvalmentajien osaamisesta. Dr. Sergio Lara-Bercial 
kertoi Serial Winners -tutkimuksesta. Huippuunsa viety suoritus-
kyky vaatii yksityiskohtiin paneutumista. 

Tällä kertaa teemoiksi oli valittu uni ja näkö, joihin mei-
tä johdatti Henri Tuomilehto ja Timo Koljonen. Mikä oli Iivo 
Niskasen tie Olympiavoittoon? Tästä menestystarinasta kertoi 
henkilökohtainen valmentaja Olli Ohtonen. Miten tyttöjen ja 
naisten jalkapallossa on rakennettu menestystä ruokkiva toimin-
takulttuuri? Marianne Miettinen avasi pitkäjänteistä kehitys-
prosessia. Seminaarin päätti huikean innostava professori Esa 
Saarinen.

– Terveisin Nyksy

Olympiavalmentajien seminaari 
16-17.1.2019 Biljardin SM-finaalit Kultsalla 

25.5.2019 klo 09-20.
Kaikki Suomen parhaat 

pelaajat mukana!
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Tupla-SM Vaasa
Pool 8-pallo SM kultaa 

Kim Laaksoselle ja Laura Saariselle

Vaasassa järjestetyssä Tupla-SM kil-
pailussa pelattiin huippuolosuhteissa. 
Paikalliset seurat The Club Billiards Vaa-
sa, Vaasa Senior Biljard sekä The Club ja 
niiden kymmenet vapaaehtoiset henkilöt, 
olivat loihtineet mahtavan peliareenan 
hotelli Waskiaan. Kokonaisuuteen liittyi 
live tulospalvelua, IS Live televisiointi 
sekä siitä myöhemmin tuleva jälkilähetys 
Alfa tv kanavalta ja paljon muuta.

Tupla-SM kilpailu alkoi kasipallon 
merkeissä, mukana oli hulppeat 156 mies-
tä sekä 35 naispelaajaa. Finaaleihin ylsivät 
Kim Laaksonen sekä Jani Uski, naisten 
puolella Laura Hartikainen sekä Laura 
Saarinen.

Miesten puolella finaali oli kahden 
todella taitavan pelaajan mittelö, joka 

kuitenkin jäi yksipuolisesti, sillä Kim 
Laaksonen pelasi virheettömän ottelun. 
Lopputulos 8-2 ja jälleen yksi kultamitali 
Laaksosen palkintokaappiin.

- Peli sujui todella hyvin, ei tullut yh-
tään virhettä koko ottelussa. Pysyin omal-
la mukavuusalueella ja nautin täysillä pe-
laamisesta, finaalissa oli paras fiilis koko 
täällä olon ajalta. Nautin siitä, kun on pal-
jon porukkaa katsomassa ja tv kamerat 
paikalla, siitä tulee vaan enemmän buus-
tia ja olosuhteet oli muutenkin loistavat, 
summasi Kim Laaksonen finaaliottelun 
jälkeen. 

- Sunnuntaina jatkuu 10-pallo 32 cu-
pissa, tuplaa täältä lähdetään hakemaan, 
ei voi nyt enää muuhun tyytyä, jatkoi 
Kim heti kasin finaalin jälkeen lauantai-

iltana.
SM hopeaa saavuttanut Jani Uski ei to-

siaan voinut finaalissa mitään Laaksosen 
ylivoimalle.

- Semifinaalissa breikki toimi vielä hy-
vin ja pallot jäi alle ja muutenkin peli su-
jui mallikkaasti. Semin alussa oli myös iso 
seiftipeli josta sain hyvin itseluottamusta. 
Finaalissa sen sijaan Kim pelasi täydelli-
sen ottelun, itselleni tuli pari virhettä, ker-
ran kivi aloituksesta ja kerran kynnestä 
huono lyönti. Ei vaan mahtanut mitään, 
Jani Uski totesi.

Semifinaalien hävinneet osapuolet 
Valtteri Virtanen ja Jani Siekkinen sai-
vat kuitenkin upeasti SM pronssit. Valt-
terilla oli ottelun alussa omat paikkansa, 

8-pallon mitalistit vasemmalta Tuija Soininen, Valtteri Virtanen, Laura Hartikainen, Jani Siekkinen, Laura 
Saarinen, Kim Laaksonen, Tiina Nakari sekä Jani Uski.

24–27.1.2019
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mutta loppua kohden pieni epävarmuus 
tuli esille, eikä Kim enää antanut armoa. 
Jani Siekkinen pelasi muuten koko turna-
uksen ajan hyvää kasipalloa, mutta semi-
finaalissa tulikin sitten kisan heikon peli.

- Vähän oli pallojärjestyksen kanssa 
ongelmia, en oikein päässyt sisälle, ehkä 
vähän sekoitti kun tänään pelattiin myös 
kymppipalloa. Mutta kyllä tämä on hui-
kea tapahtuma, loistavat olosuhteet vii-
mesen päälle, harvoin pääsee tällaiseen 
mukaan, suitsutti Jani kisajärjestelyjä. Itse 
olen tehnyt kovaa treeniä tähän kisaan ja 
yli 150 pelaajan joukosta kolmoseksi niin 
se on ihan hyvä sekin. Sunnuntaina on 
vuorossa 32 cup peli 10-pallossa ja heti 
on tiukkaa vastustajaa tulossa. Jos aloitus 
toimii niin mitä tahansa voi siinä tapah-
tua, pohti Jani jo tulevaa.

Naisten mestaruuteen pelasi vasta en-
simmäistä kertaa urallaan kokenut Laura 
Saarinen, joka kukisti finaalissa ”pikku” 
Lauran eli Hartikaisen 6-4. Näin hyvin-
kääläisten seurakaverien kohtaamisessa 
vielä kokemus palkittiin.

- Olen kyllä tyytyväinen tulokseen, 
kun on sitä varten paljon töitä tehty ja 
treenattu hyvin. Se-
mifinaalissa tuntui 
jo kokonaisuute-
na hyvältä ja pussi-
tin kohtuu tarkasti. 
Ihan itsevarma olo 
kun tietää että voi 
tehdä pallot pois. Fi-
naali lähti hyvin liik-
keelle aloituspartilla, 
oli rento olo, mutta 
sitten alkoi selkä ja 
niska haitata. Yritin 
vain saada ottelun 
loppumaan mahdol-
lisimman nopeasti, 

ettei selkä ehdi mennä ihan jumiin. Hyvin 
kävi kuitenkin ja saavutin ekan henkilö-
kohtaisen kultamitalin, sanoi iloinen Lau-
ra Saarinen.

Nuori finaalivastustaja ei vielä saanut 
opettajansa päänahkaa, mutta pääsi kui-
tenkin lähelle. 

- Jos vertaa semiä ja finaalia, niin oli 
ihan eri tunne, semissä kulki vielä hyvin, 
mutta finaalissa oli epävarma olo. Tekni-
sesti ihan ok suorituksia, mutta jännityk-
sen takia peli hajos kun unohdan hen-
gittää normaalisti. Kisajännitystä pitää 
petrata jatkossa, analysoi Laura Hartikai-
nen omaa suoritustaan.

Semifinaaleissa Tuija Soininen ei 
päässyt omalle tasolleen ja Tiina Naka-
rin pitkä pelaamaton tauko näkyi epävar-
muutena.

- Tämä oli tämän päivän ainoa peli, aa-
mupäivä meni odotellessa. Parempi kyllä 
voitti, itse olisi pitänyt pystyä tekemään 
paikoista. Olen vasta vähän aikaa pelan-
nut 7 vuoden tauon jälkeen, kipinää löy-
tyy vielä eikä kärki ole ihan kauhean kau-
kana, sanoi konkari Tiina Nakari, joka 
muuten pelasi 10-pallon alkupeleissä elä-
mänsä ensimmäiset 10-pallon kisapelit.

Tulokset 4 parasta 8-pallo

Miehet:
1. Kim Laaksonen, ABTku
2. Jan Uski, BK
3. Jani Siekkinen, Ritz
3. Valtteri Virtanen, Ritz

Naiset:
1. Laura Saarinen, HyvBK
2. Laura Hartikainen, HyvBK
3. Tuja Soininen, HBS
3. Tiina Nakari, KoKa

Valtteri Virtasen tyylinäyte. Tuomari Pentti 
Seppänen tarkkana. Kuva: Henri Kaksonen.

Kisaorganisaattori Simo Korpela, kilpailun 
johtaja Markus Laurila sekä striimivastaava 
Jan Morelius.

Kilpailujen juontaja Kaj Kunnas haastattelee 
Kim Laaksosta.

8-pallon SM parhaat Laura Saarinen 
(vas.) ja Kim Laaksonen.

8-pallon naisten SM parhaat Laura Saa-
rinen (vas.) ja Laura Hartikainen.

Kilpailutoimitsijat työssään, vasemmalla Mikko Suuronen, Simo 
Korpela sekä Johan Blomqvist. Kuva: Jari Kauppinen.
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Tupla-SM Vaasa
Tupla-SM 10-pallosta tuplamestarit

Laaksonen ja Rosten

Vaasan Tupla-SM kilpailussa pelattiin 
lopuksi 10-palloa. Jo kasipallossa mes-
taruuden napannut Kim Laaksonen oli 
jälleen omaa luokkaansa ja vei jo toisen 
kultamitalin. Myös naisten mestaruuden 
ottanut Janina Rosten voidaan tituleera-
ta tuplamestariksi, sillä hän voitti saman 
pelimuodon tittelin myös viime vuonna. 
Vielä pitää mainita molempien mestarei-
den kotipaikka, joka on Turku. Lisäykse-
nä vielä Jani Uskin kaksi hopeamitalia ja 
Laura Hartikaisen hopea ja pronssi, niin 
näin ollen saatiin upeat viisi tuplamitalis-
tia yhdessä turnauksessa.

Semifinaalissa mestari Laaksonen ei 
antanut armoa 68 SM mitalin miehelle, 
Aki Heiskaselle. Kim Laaksonen pelasi 

jälleen kerran täydellisen ottelun jättä-
en Aki Heiskasen täysin lähtötelineisiin. 
Lopputulos 8-1 ei jättänyt selittelyille si-
jaa.

- Kyllä oli täydellinen peli, tosin muu-
tama seifti mahtui mukaan, mutta nekin 
onnistuivat loistavasti. Pari päällevetoa 
ei mennyt ihan niin kuin piti, mutta sain 
nekin hoidettua. Peli tuntui hyvältä, kom-
mentoi Kim lyhyesti peli jälkeen.

Aki Heiskanen ei voinut kuin todeta 
Kimin ylivoima.

- Tuli välillä tunne, että hei, mitä mä 
täällä teen, täällä on kisat käynnissä, nau-
reskeli biljardikonkari, vaikkakin ikävuo-
siltaan vasta 40 vuotta täyttänyt Aki Heis-
kanen. Aina jäi jotenkin pallot huonoon 

paikkaan ja jos sain tehtyä seiftin, niin 
Kimi teki vielä pahemman mulle. Ei vaan 
lähtenyt peli käyntiin. Kyllä Kimi on maa-
ilmanluokan pelaaja, ihan maksimi hal-
lintaa, kehui Aki vastustajaansa.

Finaalissa oli Laaksosta vastassa tuttu 
mies, Jani Uski. Samat pelurit siis kohta-
sivat sekä kasin että kympin finaalissa, 
jossa lopputulos tällä kertaa 8-5. Peli ko-
konaisuudessaan ei yltänyt aivan legen-
dojen joukkoon, mutta oli silti nautittavaa 
katseltavaa.

- Ihan ok finaali, ei loistopeliä mut-
ta olen tosi onnellinen voitosta, hehkutti 
tuplamestari Kim Laaksonen. En olisi us-
konut ennen kisaa että voisin voittaa mo-
lemmat, mutta näköjään se on mahdollis-

10-pallon mitalistit (vas.) Aki Heiskanen, Casper Matikainen, Kim Laaksonen, Janina Rosten, Tuuliina Panula ja Jani Uski. Edessä Kaj Kunnas.
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ta. Yllättävän hyvin pystyin pelaamaan 
kaikki neljä päivää. Janin kanssa ollaan 
pelattu paljon vastakkain, joten tunne-
taan toisemme hyvin. Pikkusen oli ekstra 
paineita ennen alkua, että pitää yrittää 
voittaa tämäkin. En tiedä oliko Janilla vä-
hän sama, että hänen pitäisi voittaa nyt 
kun tuli kasissa tappio.

Kim Laaksonen teki yhteistyösopi-
muksen Mapon Oy:n kanssa, joka turvaa 
kansainvälisiin kilpailuihin osallistumi-
sen.

- Nyt pääsee pelaamaan enemmän ul-
komaille, kun sain sponsoriasiaa parem-
malle tolalle, ei tartte stressata, kun on 
taloudellisesti mahdollisuus kisata. Tie-
tysti se tarkoittaa myös tarkempaa päi-
värytmiä ja treeniohjelmaa kuntosalille 

ja ruokavalioon jne. Paljon varmasti aut-
taa henkiseen puoleen, kun pääkoppa on 
kunnossa.

- Keväällä on huhtikuussa US Open 
Las Vegasissa ja sieltä sitten suoraan Itali-
an EM kisaan, valotti Kim lähiajan suun-
nitelmiaan. En ole laittanut tavoitteista 
mustaa valkoiselle, ettei niistä tule turhia 
paineita. Teen kaiken samalla tavalla kuin 
ennenkin ja mielessä olevat tavoitteet 
täyttyy jos ne on tullakseen, Kim Laakso-
nen kiteytti lopuksi.

Naisten mestari edelleen sama

Janina Rosten tosiaan oli puolustava 
10-pallon mestari ja puolustikin sitä täy-
dellisesti, sillä finaalivastustaja Tuuliina 
Panula jäi ottelussa nollille.

- Tuntuu todella hyvältä. Mahtavat pe-
liolosuhteet, aivan täydelliset koko kiso-
jen suhteen, suitsutti Janina järjestäjiä ja 
pöytätoimittajaa.

- Viime vuodet olen pelaillut noin 1-2 

Tulokset 4 parasta 8-pallo

Miehet:
1. Kim Laaksonen, ABTku
2. Jani Uski, BK
3. Casper Matikainen, Espoon BK
3. Aki Heiskanen, GU Tampere

Naiset:
1. Janina Rosten, GU Turku
2. Tuuliina Panula, HyvBK
3. Laura Hartikainen, HyvBK
3. Riikka Saaranen, CCA Kerava

Kim Laaksonen, tuplamestari.

10-pallon finalistit (vas.) Janina Rosten 
ja Tuuliina Panula.

kertaa viikossa, kun on niin paljon töitä, 
en yksinkertaisesti ehdi treenata riittäväs-
ti. Olenkin joskus miettinyt, että mitä jos 
sitä ehtisi harjoitella, niin tuliskohan sitä 
joskus paremmaksikin pelaajaksi, Janina 
mietti leveä hymy kasvoillaan. Pelaami-
nen on kyllä tuntunut viime aikoina aika 
eheältä kokonaisuudelta. Ennen finaalia 
toivoin vain, että voisin pelata selkeää pe-
liä ja sitä se taisi olla, pääsääntöisesti aika 
mallikasta peliä muutenkin läpi turna-
uksen. Aikaisemmin tässä turnauksessa 
Saarisen Lauran kanssa pelattiin keske-
nään tosi hyvät pelit. Laura pudotti mut 
kasissa ja minä hänet kympissä. Sovittiin 
jo silloin ennen kasin finaalia, että Laura 
ottaa kasin mestaruuden ja minä kympin. 
Ja niinhän siinä sitten kävikin, naureskeli 
Janina ennustajanlahjojaan.

Janinalla on tosiaan mahtava tilasto 
neljän viime vuoden 10-pallon SM kisois-
ta: 2016 kultaa, 2017 hopeaa, 2018 kultaa 
ja 2019 kultaa.

Loistavat puitteet, mahtavat järjestelyt
Suuret kiitokset vaasalaisille kisajär-
jestäjille, aivan upeata työtä, etunenäs-
sä Stefan Sellberg ja Simo Korpela sekä 
kymmenet vapaaehtoiset! Ilman teitä 
tapahtuman järjestäminen ei olisi ollut 
mahdollista!

Kiitos myös loistavalle spiikkerille, 
Kaj Kunnakselle. Hän piti tunnelmaa 
hienosti yllä saaden myös pelaajat ren-
toutumaan. Myös kommentaattori Tom-
mi Lamminaho antoi vahvan panoksen 
IS liven selostuksissa sekä lajipäällikön 
ominaisuudessaan. Samoin kameraryh-
mä teki loistavaa ammattitaitoista jälkeä 
Timo Koskelan ohjauksessa. Kilpailun 
johtajana toimi jälleen kerran ammattitai-
toisesti Markus Laurila ja striimivelhona 
selostuksen kera Jan Morelius sekä finaa-
lituomarina Mikko Jäntti.

Liiton puolesta kiitos myös kaikille 
Tupla-SM tapahtumaa tukeneille tahoil-
le, niin yrityksille kuin yksityisille henki-
löille.

Tupla-SM:n kaikkia neljää SM-kilpai-
lua on voinut seurata livenä netissä si-
vustolta www.biljardi.org/ Tulospalvelun 
nettiin, kaikille pelipöydille, livestriimei-
hin ja telkkariin on toteuttanut Resulttia 
Solutions ja Mika Salonen. Kiitos Mikal-
le tästä!

Myös pelaajat ansaitsevat oman kii-
toksensa osallistuessaan tapahtumaan. 
Koska kyseessä oli ensimmäinen tätä laa-
tua oleva kokonaisuus, oli ensiarvoisen 
tärkeätä, että pelaajat uskoivat siihen ja 
lähtivät sankoin joukoin liikkeelle. Näitä 
tapahtumia toteutetaan tietysti ensisijai-
sesti pelaajia varten.

Tupla SM 2019 vapaaehtoiset. Kuva: Miika Norrena
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Tupla-SM onnistui loistavasti

Vaasassa järjestetty poolbiljardin 8- ja 
10-pallon Tupla-SM tapahtuma oli upea 
kokonaisuus, jossa kaikki osa-alueet toi-
mivat moitteettomasti. Kilpailun yleisor-
ganisointi oli täydellistä, jossa kaikki pie-
netkin yksityiskohdat oli otettu hienosti 
huomioon. Otteluiden aikataulutus piti 
luotettavasti, tuomarointi ja tarvittaessa 
kellotus tapahtui jämäkästi ja pelipöy-
dät olivat kunnossa. Samoin tulospalve-
lu toimi pientä viipyilyä lukuun ottamat-
ta luotettavasti, live striimit myös. Ja kun 
vielä lisätään, että Hotelli Waskia oli peli-
paikkana juuri sopiva 24 pelipöydälle ja 
kun sen majoitus- sekä ravintolapalvelut 
olivat kaikki käden ulottuvilla, niin olo-
suhteiden voi sanoa olleen kaikin puo-
lin loistavat. Myös TV areena oli upea, 
ISTV näytti netissä suorana lähetyksenä 
molempien lajien semifinaalit ja finaalit. 
ISTV katselijaluvut olivat varsin hyvät.

Kilpailuun osallistuneilta pelaajilta 
kuului pelkkää positiivista puhetta ki-
sajärjestelyistä. Harvoin, jos koskaan, on 
pelaajia myös tiedotettu niin aktiivisesti 
kuin tässä tapahtumassa on tehty. Myös 

katselijoita oli tullut seuraamaan kilpai-
lua ja heiltäkin kuului hyväksyviä kom-
mentteja tapahtumasta.

Vaasalaiset seurat; The Billiards Club 
Vaasa, Vaasa Senior Biljard sekä The Club 
olivat yhdistäneet voimansa tätä tapahtu-

maa varten. Seu-
rojen vapaaehtoi-
sia olikin mukana 
kymmeniä erilai-
sissa kisatehtävis-
sä. Samat henkilöt 
muuten auttoivat 
pelipöytien pysty-
tyksessä sekä pur-
kamisessa.

Tupla-SM ta-
pahtuman pääor-
ganisoinnista vas-
tasivat vaasalaiset 
Stefan Sellberg 

sekä Simo Korpela. Molemmat herrat 
ovat käyttäneet tapahtuman järjestämi-
seen satoja tunteja oman työnsä ohella.

Stefan Sellberg, minkälaisia tunnelmia 
sisälläsi nyt pyörii, kun tapahtuma on 
saatu onnellisesti päätökseen?  

- Kyllähän tunne on aivan upea ja hie-
noa kun kaikki on mennyt aivan nappiin. 
Pelaajien palaute on ollut runsasta ja po-
sitiivista, joka tarkoittaa, että ollaan on-
nistuttu järjestämään pelaajille oikeanlai-
nen tapahtuma. 14 kuukauden tempaus 
on nyt ohi, helpottunut tunne, mutta vä-
synyt. Varmaan erikoinen paluu arkeen, 
kun ei tarvitse miettiä tätä tapahtumaa 
enää. Tässä on ollut niin paljon erilaisia 
asioita, mutta olen myös oppinut paljon 
esim. tv tuotannosta, joka muuten onnis-
tui erinomaisesti, ammattitaitoinen kuva-
usryhmä teki ihmeitä.

Mitä tapahtuma on antanut vaasalai-
sille seuroille ja biljardille?

- Ei pysty mitenkään kiittämään tar-
peeksi kaikkia vapaaehtoisia, jotka ovat 
olleet tätä tekemässä. Aivan uskomaton-
ta sitoutumista jokaiselta. Vaasalaisille 
bilishenkilöille tämä on antanut lisää yh-
teenkuuluvaisuuden tunnetta, lähentänyt 
seuroja ja niiden jäseniä entisestään. Us-
kon tämän vaikuttavan myönteisesti vaa-
salaiseen biljardikulttuuriin ja ihan valta-
kunnan tasolla myös. Toivottavasti hyvän 
näkyvyyden ansiosta saadaan lisää biljar-
diseuraajia ja -harrastajia.

Miten tästä eteenpäin, nähdäänkö 
Tupla-SM Vaasassa myös ensi vuonna?

- Tulevaisuudesta ei osaa vielä sanoa, 
täytyy tehdä tarkkaa analyysia tästä ja 
puntaroidaan asiaa tarkemmin. Mutta ei-
hän sitä tiedä, vaikka tästä konseptista tu-
lisi vielä osa kaksi.

Tupla-SM tapahtuman pääorganisaattorit 
Stefan Sellberg ja Simo Korpela.

Stefan Sellberg. Kuva: Jari Kauppinen.

Jani Siekkinen. Kuva: Jari Kauppinen. Näkymä Tupla SM pelialueesta. Kuva: Jari Kauppinen.
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Pool lajipäällikön katsaus

Nuorison (uusi) tuleminen?

Senioritasolla menestystä niittänyt pelimiehemme Antti 
Rantanen jakoi sosiaaliseen mediaan valokuvan, jonka tämä 
oli ottanut vuoden 1995 Biljardi-lehdestä. Kuvassa oli tulos-
lista poolin rankingkisasta, jonka osallistujalista oli nykyisel-
lekin nuorisolle pitkälti tuttua luettavaa. Listan kolmantena 
komeilivat esimerkiksi Aki Heiskasen (tuolloin 17v) ja Mika 
Laaksosen (15v.) nimet, Markus Juva ja kuvan jakanut Antti 
itse jakamassa viidettä sijaa. Samoin edelleen tai sanoisinko 
jälleen aktiivisia nimiä 9. sijalta Tomi Ahonen, Hannu Pek-
kanen, Janne Huttunen…. ja tietysti Mika Immonen.

Tätä kirjoittaessani Casper Matikainen on juuri voittanut 
uransa ensimmäisen FPT-osakilpailun 22 vuoden iässä. Kaik-
ki tiedämme miehen muutkin saavutukset tähän mennessä ja 
sanomattakin on selvää, että Casper voitaneen nähdä myös 
24 vuoden jälkeen Biljardi-lehden tulosliuskoilla. FPT:n vielä 
junnuikäiset Virtaranta ja Ström varmasti näkyvät tuolloin 
myös ja divarin kärkihän on junnuilla täytetty, tulevaisuus 
näyttää siis hyvältä. 

Kuitenkin lisää nuoria 

tarvitaan. Suomen Biljar-
diliitto on käynnistänyt 
Tampereen alueella nuo-
risotaloprojektin, johon 
on löytynyt paikallisia innokkaita vetäjiä ja parhaan tietoni 
mukaan jäsenseurat tekevät ajoittain pistokäyntejä paikal-
lisiin nuorisotiloihin innostaakseen nuoria biljardin pariin. 
Nyt kuuluttaisinkin jäsenseuroja kautta maan ottamaan yh-
teyttä siihen lähimpään nuorisotilaan, missä on biljardipöytä 
ja ehdottamaan bilisaiheista iltaa, missä pari kokenutta peli-
miestä voisivat käydä kouluttamassa nuoria ja myös ohjaa-
jia lajin saloihin. Liitolta löytyy myös tähän apuja tarvittaes-
sa vähintään ideoiden nimissä, joten rohkeasti myös meidän 
suuntaan yhteyttä.

Menestyksekästä pelikevättä kaikille!
Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö

Uudella Keravan Bowling & Billiard 
Garagen salilla EBK:n Casper Matikai-
nen voitti uran ensimmäisen FPT kilpai-
lunsa, kun hän kukisti 9-palloa pelatun 
turnauksen finaalissa Hyvinkään Petri 

Turnauksen alussa lajipäällikkö Tommi Lam-
minaho ojentaa 2000-luvun yhdelle Suomen 
menestyneimmälle biljardipelaajalle, Petri 
Makkoselle hopeisen ansiomerkin.

Makkosen lukemin 8-4. Kolmannet sijat 
saivat Helsingin Jani Siekkinen ja Kot-
kan Jani Uski.

Suomen tämän hetken ykköstyk-
ki Kim Laaksonen aloitti voitokkaasti, 

mutta 8 cupissa Casper 
Matikainen katkaisi Laak-
sosen tien. Seuraavaksi 
Matikainen raivasi tieltään 
Jani Siekkisen selvästi 8-3. 
Myös Petri Makkonen ete-
ni voitosta voittoon aina fi-
naaliin saakka. 

Finaali eteni koko ajan 
espoolaisen hallinnassa ja 
Matikainen pääsi ottelus-
sa jo 7-3 johtoon. Makko-
nen tekee breikistä oman 
pussiin, mutta Matikai-
nen ei saa ratkaistua otte-
lua itselleen ja Makkonen 
kaventaa vielä 7-4. Mati-
kainen saa tehtyä kuiten-
kin ratkaisevan niitin heti 
seuraavassa erässä ja voit-
taa ottelun 8-4 ja samalla 
uransa ensimmäisen FPT 
kilpailun.

Casper Matikainen. Kuva: Matti Jokela.

Casper Matikaisesta uusi FPT voittaja
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Juniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
Kerava 13.01.2019

1.	 Ström Micke	 CCA
2.	 Långström Karo	 Luna
3.	 Sevastyanov Arseni	 BK
3.	 Suoraniemi Aatu	 FBT

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN43-sarja, Kerava 12.01.2019

1.	 Ahonen Tomi	 Luna
2.	 Keihola Kai	 GU
3.	 Rantanen Antti	 PBK
3.	 Yliniemi Juha	 JäKe

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN53-sarja, Hämeenlinna 12.01.2019

1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Hjort Timo	 PVK
3.	 Koso Ismo	 MoBi
3.	 Wolff  Timo	 VSB

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Hyvinkää 12.01.2019

1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Rantanen Mikko	 TAK
3.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
3.	 Lappalainen Pentti	 Stars

Juniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
Kerava 13.01.2019

1.	 Aatu Suoraniemi	 FBT
2.	 Karo Långström	 Luna
3.	 Sasu Hietamies	 FBT
3.	 Arseni Sevastyanov	 BK

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN43-sarja, Hämeenlinna 23.02.2019

1.	 Mikkola Tony 	 JäKe
2.	 Korpela Simo 	 VSB
3.	 Ahonen Tomi 	 Luna
3.	 Keihola Kai 	 GU

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN53-sarja, Helsinki 23.02.2019

1.	 Koso Ismo 	 MoBi
2.	 Siekkinen Timo 	 Ritz
3.	 Jaakkola Jari 	 Stars
3.	 Sinisalo Mika 	 Ritz

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Lahti 24.02.2019

1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Rantanen Mikko	 TAK
3.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Tikkanen Taito	 Stars

Pool SM tuloksia junnut ja seniorit

Micke Ström voitti junnujen 
10-pallo SM kultaa.  
Kuva Matti Jokela.

Karo Långström sai hopeamitalin 
10-pallossa ja oli myös toinen jun-
nujen 8-pallo SM kisassa.  
Kuva Matti Jokela.

Tomi Ahonen pelasi Suomen 
mestariksi MN43 sarjan 10-pallo 
kisassa. Ahonen sai myös prons-
sisen mitalin saman sarjan 8 
SM:ssa. Kuva Matti Jokela.

Kai Keihola sai SM hopeaa MN43 
sarjan 10-pallossa sekä pronssia 
saman sarjan 8-pallossa.  
Kuva Matti Jokela.

Sama parivaljakko Mikko Rantanen ja Aarno Kiveliö olivat MN63 
sarjan 8- ja 10-pallon SM finaaleissa. Molemmilla kerroilla Kiveliö oli 
parempi. Kuva Mika Palviainen.
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Pari SM kultamitalistit Mari Haapanen (vas.) ja Johanna Koivisto. 
Kuva Mika Palviainen.

Pari SM hopeamitalistit Laura Saarinen ja Tuija Soininen.
Kuva Mika Palviainen.

Historian ensimmäinen 9-pallon naisten pari SM kilpailun voitto meni Mari Haapaselle ja Johanna  
Koivistolle, jotka voittivat Hyvinkäällä pelatussa finaalissa Laura Saarisen ja Tuija Soinisen.  
SM pronssit pareille Laura Hartikainen ja Riikka Väyrynen sekä Tiia Kurppa ja Johanna Vartiainen.

Naisten pari SM

9-pallon naisten B-mestaruus pelattiin Vantaan MyBiljardi & Barissa. Mestaruuden vei nimiinsä  
PiBK:n Janina Forsström tiukan kontran jälkeen. Miia Virtanen sijoittui toiseksi ja Reea Pitkänen sekä 
Jenna Jokinen kolmanneksi.

Naiset B-mestaruus  

Naisten B-mestaruus finalistit Miia Virtanen hopeaa (vas.) ja Janina 
Forsström kultaa.

Naisten B-mestaruus pronssimitalistit Reea Pitkänen (vas.) ja Jenna 
Jokinen.

EBK:n Jesse Särkisilta, Tomi Piiparinen ja Casper Matikainen voittivat Poolin joukkue SM-kultaa Hyvin-
käällä. Finaalissa EBK voitti Vantaan AC Lunan Tomi Ahosen, Jouni Nykäsen ja Tuukka Johanssonin lu-
kemin 2-1. Pronssimitalit menivät Keravan CCA:lle Sami Karttunen, Micke Ström ja Juuso Nuutinen sekä 
Helsingin Ritzille Jani Siekkinen, Nico Siekkinen, Timo Siekkinen.

Joukkue SM 

EBK:n mestarijoukkue Tomi Piiparinen (vas.), Casper Matikainen ja 
Jesse Särkisilta. Kuva Mika Palviainen.

AC Lunan hopeajoukkue Tuukka Johansson, Jouni Nykänen ja Tomi 
Ahonen. Kuva Mika Palviainen.
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Yleisen sarjan viikonloppu 9-10.2.2019 tarjosi poolbiljardia 
monella eri paikkakunnalla. Hyvinkäällä 1-divisioonan osalta 
pelattiin Straight Poolia (14.1) ja 2-divisioonassa 9-pallon RG-kil-
pailut Keravalla ja Vaasassa. Lisäksi Vantaalla ratkottiin jälleen 
yksi haastajasarjan kilpailu.

Vantaalainen nuori Karo Långström (Luna) voitti jo kolmannen 
1-divarin kilpailun tällä kaudella. Straight poolin Rg5 kilpailun 
finaalissa kukistui Miikka Hirvonen pistein 100-61. Semifinaa-
leissa Långström voitti Juuso Nuutisen 100-81 ja Hirvonen Mi-
kael Haapaniemen 100-41. Långström onkin kivunnut divarin 
rankinglistalla hienosti jo kolmanneksi tässä vaiheessa kautta.

2-divarin 9-palloa pelattiin Keravalla sekä Vaasassa. Rg 5 kisan 
Keravan paras oli TBK:n Timo Leiniö, joka kukisti finaalissa Lu-
nan Valtteri Liljan 5-2. Kolmannet sijat jakoivat Joonas Huikko-
la (KsBK) sekä Jukka Limo (KK-79).

Vaasassa Rg 5 ykköstilan vei Johan Blomqvist (VSB) 6-5 finaa-
livoitolla TCBV:n Petro Åkermanista. Kolmanneksi sijoittuivat 

SM viikko lanseerattiin helmikuun alussa Sporttitalolla. Kuvassa la-
jeista mukana olevien karaten sekä ilmailun edustajat. Biljardia esitteli 
Jani Siekkinen.

Karo Långström. Kuva EPBF_DK.

Timo Leiniö TBK ja Valtteri Lilja Luna. Kuva: Matti Jokela.Johan Blomqvist ja Peter Åkerman. Kuva: Miika Norrena.

kotiseura TCBV:n Jonathan Nylen ja Esa Vuorinen.

Lisäksi samana viikonloppuna 34 pelaajaa osallistui Vantaalla 
My Biljardi salilla pelattuun haastajasarjan Rg 7 kilpailuun. Ki-
san ykkönen oli kotiseura MPT:n Niko Damiano, joka kukisti fi-
naalissa Pelikan Mika Jylhän 5-3. Kolmannet sijat jakoivat Jussi 
Ahde (Bari) sekä Jarkko Timonen (Stars).

Biljardi mukana SM-viikolla
Heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna 5-7.7.2019 
järjestetään Vantaalla usean eri lajin SM-viikko tapah-
tuma. järjestetään Vantaalla usean eri lajin SM-viikko 

tapahtuma.

Biljardi ja tarkemmin pool on siellä myös mukana. 
Kisasysteemi on vielä tällä hetkellä auki, mutta se tar-

kentuu kevään mittaan. 

Joka tapauksessa kilpailu on jo laitettu poolin kilpai-
lukalenteriin, joten myös pelaajat voivat sen omiin 

kalentereihinsa merkitä.

YLE tekee lähetykset kaikista lajeista televisioon, jo-
ten nyt on taas biljardillakin mahdollisuus saada tv 
näkyvyyttä. Kaikista lajeista kuvataan kisan finaali, 

niin myös biljardista. 

Biljardi on ollut kerran aikaisemmin mukana SM-vii-
kolla, vuonna 2016 pelattiin Tampereen messukes-

kuksessa naisten 10-pallon SM finaalit.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys lajitoverit!

Vuosi 2019 on tuonut tervetullutta virettä ja värinää pyrami-
di kenttään. Vuoden alussa Petri Pohjola näytti meille muille, 
että vire on vielä tallella, kun hän voitti Moskovskaja turnauksen 
Finnish Master Seriesillä. Yhtä lailla Tero Räisänen jyräsi edelli-
sessä rankingkisassa vakuuttavaan voittoon tehden 10 erään vii-
si 8 pallon sarjaa, semifinaaliin ja finaaliin kun lajina oli Ameri-
kanka. Ulkomaalaiset pelaajat eivät vielä ole saanet valloitettua 
ykköspallia, vaikka muutaman kerran ovat lähellä olleetkin. 

Arseni Sevastyanov ja Kari Tunturi ovat porskuttaneet haas-
tajasarjan puolella vakuuttavasti. Täksi vuodeksi lanseerattu 
B-SM kisa pelattiin Espoossa, jossa Arseni näytti muille kaa-
pin paikan. Näin hän myös varmisti itselleen paikan ensi kau-
deksi Finnish Master Seriesiin. 

Kausi lähenee huippuaan eli SM alkukilpailua ja Kulttuu-
ritalon SM finaaleja. Kausi on tähän asti ollut hyvin positiivi-
nen monessa mielessä. Omaksi oivallukseksi kauden aikana 
on tullut se, että ratkaisu ja ennenkaikkea mahdollisuus pe-
lata korkeinta sarjatasoa VAIN pyramidi pöydillä tulee vie-
mään kotimaista pyramidi osaamista harppauksin eteenpäin. 
Tämän lisäksi ulkomaalaisten into ottaa osaa meidän kilpai-
luihin tuo mukavaa virettä. Ei tarvi pelata samoja naamoja 
vastaan alituisesti. 

Kansainväliseen kent-
tään mennäkseni sen ver-
ran, että EEBC ei valitetta-
vasti ole vieläkään saanut 
vahvistettua tämän vuo-
den kilpailujaan, joten 
emme niitä voi kalenteriimme lisätä. Kentälle on kuitenkin 
tullut lähes vastaava turnausformaatti, sillä erolla, että pelaa-
jia on enemmän ja sulkulistaa ei ole. Tämä sarja on Pyramid 
Baltic CUP, jota pelataan Liettuassa, Virossa, Latviassa ja Val-
ko-Venäjällä. 

Loppukauden ja kesän tavoitteena pyramidijaostolla on jär-
jestää ensimmäisiä peruskursseja pyramidin saralla ainakin 
Hyvinkäällä Mustassa Kasissa ja PVK klubilla Helsingissä. 
Tämän lisäksi suunnittelemme maaotteluita pelattavaksi Vi-
rossa, Venäjällä ja Ruotsissa. 

Ei muuta ku valkoista hiljaa kulmaan!

Terveisin,

Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Pyramidi Master Series voitot Pohjolalle ja Räisäselle

Helsingin Puhveliklubilla Pyramidin 
Finnish Masters jatkui kauden kolman-
nella osakilpailulla Moskovsjakan mer-
keissä ja voittajaksi nousi kotiseuran Petri 
Pohjola. Hän kukisti finaalissa Vsevolod 
Titovin lukemin 4-3. 

Turnauksen kolmannet sijat saivat Ou-
lun Henri Mäki ja Viron Andrey Soko-
lov.

Oulun Tero Räisänen oli lähes täysin 
omalla levelillään, kun hän pelasi itsensä 
vakuuttavasti kauden neljännen Pyrami-
di Finnish Mastersin kilpailun finaaliin. 
Finaalissa Räisänen voitti naapurimaan 
Aleksander Tsernuhhan lukemin 5-2 ja 
teki otteluun peräti kolmesti kahdeksan 
pallon sarjan. 

Kolmannelle sijalle selvittivät tiensä 
Vsevolod Titov ja kotiseuran iloksi Jori 
Manninen.

Pyramidi mestis rg3 TOP 4: Henri Mäki, Andrey Sokolov, Titov Vsevolod ja Petri Pohjola.

Pyramidi Master Series Rg 4 finalistit: Aleksander Tsernuhha ja Tero Räisänen.
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi
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Pool tuloksia
Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG3 (9-pallo),  
Kerava 09.-10.03.2019		
1.	 Matikainen Casper	 EBK
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
3.	 Uski Jani	 BK
5.	 Keihola Kai	 GU
5.	 Laaksonen Kim	 ABTku
5.	 Mäkelä Jari	 KsBK
5.	 Väyrynen Matti	 TBO
9.	 Hiltunen Matti	 Shamr
9.	 Hämäläinen Ville	 BCL
9.	 Juva Markus	 Ritz
9.	 Leppänen Jarno	 LP-90
9.	 Pöyhönen Aki	 GU
9.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
9.	 Öhrnberg Henrik	 BDB
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Morelius Jan	 GU
17.	 Ronkonen Miio	 SBK
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Turkulainen Olli	 BCL
17.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
25.	 Granat Nico	 GU
25.	 Gustafsson Jesse	 GU
25.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
25.	 Oksala Jouka	 Ritz
25.	 Oksala Nooa	 Ritz
25.	 Sellberg Stefan	 TCBV
25.	 Siekkinen Nico	 Ritz
25.	 Takanen Jesse	 KEBIC

Haastajasarjan osakilpailu RG8-1 
(8-pallo), Vantaa 09.03.2019	
1.	 Tomminen Marko	 JamP
2.	 Damiano Niko	 MPT
3.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
3.	 Patjas Kauko	 MPT
5.	 Arponen Niko	 MPT
5.	 Ihaniemi Juho	 Shamr
5.	 Tikkanen Jouni	 JamP
5.	 Veteläinen Joni	 CCA
9.	 Ahde Jussi	 Bari
9.	 Patjas Kari	 MPT
9.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
9.	 Saastamoinen Jani	 MPT
13.	 Harju Eppu	 EP
13.	 Kiuru Mikko	 MPT
13.	 Savolainen Severi	 Room
13.	 Syväsalmi Jussi	 KGB
17.	 Annola Aleksi	 PmPA
17.	 Bräysy Pasi	 JamP
17.	 Kokko Kirsi	 MPT
17.	 Lehtonen Janne	 JamP
17.	 Mikkonen Susanna	 MPT
17.	 Pakarinen Mika	 CCA
17.	 Penttinen Nikita	 ???
17.	 Virtanen Ville	 CCA
25.	 Viitasaari Joonas	 GU

Haastajasarjan osakilpailu RG8-2 
(8-pallo), Riihimäki 09.03.2019	
1.	 Anttila Mikko	 Pelika
2.	 Teittinen Juho	 FBT
3.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
3.	 Niemi Mika	 RBS
5.	 Honkasalo Henri	 RBS
5.	 Järvinen Mika	 PaKlu
5.	 Palo Petri	 LS Pool
5.	 Tuomi Jyri	 Stars
9.	 Kuutti Julia	 RBS
9.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
9.	 Oksanen Pasi	 Stars
9.	 Sampo Jouni	 FBT
13.	 Huhtanen Sami	 Stars
13.	 Huttunen Tommi	 RBS
13.	 Luukka Pasi	 FBT
13.	 Turunen Arttur	 HyvBK
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Auresto Leevi	 HyvBK
17.	 Huhtanen Toni	 Stars
17.	 Kiiski Janne	 RBS
17.	 Koljonen Tero	 RBS
17.	 Nieminen Jussi	 RBS
17.	 Silvennoinen Antti	 RBS
17.	 Tähtinen Jukka	 RBS

Naisten B-mestaruuskilpailut 
(9-pallo), Vantaa 02.03.2019	
1.	 Forsström Janina	 PiBK
2.	 Virtanen Miia	 TBK
3.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
3.	 Pitkänen Reea	 BCK
5.	 Gerkman Maarit	 EP
5.	 Laitinen Sari	 MPT
5.	 Näyskä Riikka	 HBS
5.	 Väätäinen Minna	 PPP

9.	 Korhonen Moona	 HBS
9.	 Sorsa Merike	 GU
9.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
9.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
13.	 Mikkonen Susanna	 MPT
13.	 Reinikainen Tea	 Story
13.	 Salminen Katja	 JamP
13.	 Väyrynen Tuija	 KsBK
17.	 Eklund Tuula	 MPT
17.	 Hämäläinen Elina	 BCL
17.	 Kaikkonen Maiju	 PmPA
17.	 Kokko Kirsi	 MPT
17.	 Konu Annika	 MPT
17.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
17.	 Nummila Riitta	 KsBK

MN18 8-pallo SM 24.2.2019 Fouli	
1.	 Suoraniemi Aatu	 FPT
2. 	 Långström karo	 Luna
3. 	 Shietamies sasu	 FPT
3. 	 Sevastyanov Arseni	 BK
5. 	 Narvola Jori	 FPT
6. 	 Teittinen Juho	
7. 	 Reponen Joona	
8. 	 Sihvo Daniel	
9. 	 Junnola Milla	
10. 	Hietamies Saana	

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Lahti 24.02.2019	
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Rantanen Mikko	 TAK
3.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Tikkanen Taito	 Stars
5.	 Grahn Henry	 EBK
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars
7.	 Lappalainen Pentti	 Stars
7.	 Silvennoinen Mauri	 Room
9.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
9.	 Hirvonen Rauli	 GU
9.	 Järvinen Matti	 GU
9.	 Repo Markku	 Kapu
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
13.	 Lastunen Pekka	 GU
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
13.	 Neijonen Asko	 Room
17.	 Ritari Aulis	 KGB

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN53-sarja, Helsinki 23.02.2019	
1.	 Koso Ismo	 MoBi
2.	 Siekkinen Timo	 Ritz
3.	 Jaakkola Jari	 Stars
3.	 Sinisalo Mika	 Ritz
5.	 Alho Janne	 EBK
5.	 Hartikainen Tommi	 PVK
5.	 Hjort Timo	 PVK
5.	 Johansson Kari	 GU
9.	 Nordberg Mikael	 Ritz
9.	 Okko Veli-Pekka	 BCL
9.	 Pulkki Juha	 Stars
9.	 Wolff Timo	 VSB
13.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
13.	 Kujansuu Antero	 Stars
13.	 Mannila Jari	 VSB
13.	 Niemelä Ari	 TBK
17.	 Ahola Markku	 MPT
17.	 Hakkola Esko	 VSB
17.	 Kaivola Ari	 EP
17.	 Kankaanpää Risto	 TBK
17.	 Mäkelä Jouko	 FBT
17.	 Nurmela Esa	 Pelika
17.	 Sopanen Harri	 FBT
17.	 Vuorela Petteri	 Bari
25.	 Bräysy Pasi	 JamP
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
25.	 Poussa Kalle	 PPP
25.	 Puronheimo Sari	 EP
25.	 Tondi Juha	 IBK

Seniorien 8-pallon SM-kilpai-
lut, MN43-sarja, Hämeenlinna 
23.02.2019		
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Korpela Simo	 VSB
3.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Keihola Kai	 GU
5.	 Kaksonen Henri	 EBK
5.	 Nykänen Jouni	 Luna
5.	 Rantanen Antti	 PBK
5.	 Sallinen Janne	 TyBi
9.	 Bergius Juha	 KK-79
9.	 Blomqvist Johan	 VSB
9.	 Huttunen Janne	 Ritz
9.	 Kalela Esa	 EBK
9.	 Laine Tommi	 GU
9.	 Ratinen Ari	 HyvBK
9.	 Saloheimo Joonas	 EBK
9.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90
17.	 Aaltonen Ari	 TCBV
17.	 Engblom Jani	 JäKe
17.	 Häkli Ville	 KGB
17.	 Nieminen Tero	 HBS

17.	 Paalasmaa Jani	 HBS
17.	 Toivonen Markku	 JäKe
17.	 Ylimäki Olli	 GU
17.	 Yliniemi Juha	 JäKe
25.	 Forsström Peter	 BB
25.	 Heininen Petri	 EP
25.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
25.	 Mikkola Tommy	 JäKe
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Palviainen Mika	 HyvBK
25.	 Taavila Arto	 KsBK
25.	 Utriainen Jani	 HyvBK
33.	 Timonen Jarkko	 Stars

Naisten pari 9-pallo SM-kilpailut, 
Hyvinkää 23.02.2019		
1.	 Haapanen Mari	 KsBK
	 Koivisto Johanna	 HyvBK
2.	 Saarinen Laura	 HyvBK
	 Soininen Tuija	 HBS
3.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
	 Väyrynen Riikka	 MPT
3.	 Kurppa Tiia	 BCK
	 Vartiainen Johanna	 BCL
5.	 Frosterus Marjella	 Ritz
	 Vähäsöyrinki Pia	 LP-90
5.	 Holtari Elisa	 Ritz
	 Jokinen Jenna	 HyvBK
7.	 Forsström Janina	 PiBK
	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
7.	 Leppänen Emilia	 Luna
	 Salminen Katja	 JamP
9.	 Andrianova Lioubov	 GU
	 Väätäinen Minna	 PPP
9.	 Korhonen Moona	 HBS
	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
9.	 Nummila Riitta	 KsBK
	 Väyrynen Tuija	 KsBK
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
	 Saaranen Riikka	 CCA

Joukkue-SM, yleinen sarja  
(8-, 9- ja 10-pallo),  
Hyvinkää 16.-17.02.2019	
1.	 Matikainen Casper	 EBK
	 Piiparinen Tomi	 EBK
	 Särkisilta Jesse	 EBK
2.	 Ahonen Tomi	 Luna 1
	 Johansson Tuukka	 Luna 1
	 Nykänen Jouni	 Luna 1
3.	 Karttunen Sami	 CCA 1
	 Nuutinen Juuso	 CCA 1
	 Ström Micke	 CCA 1
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
	 Siekkinen Nico	 Ritz
	 Siekkinen Timo	 Ritz
5.	 Forsten Jyri	 GU 1
	 Huttunen Jesse	 GU 1
	 Laaksonen Mika	 GU 1
	 Morelius Jan	 GU 1
5.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK 1
	 Hämäläinen Sami	 HyvBK 1
	 Makkonen Petri	 HyvBK 1
	 Vedenpää Topias	 HyvBK 1
5.	 Koivunen Ari	 HyvBK 2
	 Palviainen Mika	 HyvBK 2
	 Salonen Marko	 HyvBK 2
5.	 Leppiaho Markus	 JamP
	 Naumanen Tuukka	 JamP
	 Vainio Kalle	 JamP
	 Vuorinen Joni	 JamP
9.	 Granat Nico	 GU 2
	 Myllymäki Niko	 GU 2
	 Pöyhönen Aki	 GU 2
9.	 Hyyryläinen Juha	 CCA 2
	 Tarvainen Jukka	 CCA 2
	 Vähäsarja Jaakko	 CCA 2
9.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
	 Kytömaa Juho	 PJP
	 Venho Tuomo	 PJP
9.	 Takanen Jesse	 KEBIC
	 Takanen Mikko	 KEBIC
	 Valkonen Jesse	 KEBIC
	 Vehmasaho Marko	 KEBIC
13.	 Heino Timo	 Luna 3
	 Pyykönen Santtu	 Luna 3
	 Rasmussen Timo	 Luna 3
13.	 Hämäläinen Ville	 BCL
	 Okko Veli-Pekka	 BCL
	 Vartiainen Johanna	 BCL
13.	 Hätinen Jori	 Bari 1
	 Karlsson Karolus	 Bari 1
	 Nyman Pekka	 Bari 1
13.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
	 Tuomi Jani	 LP-90
	 Ylönen Joonas	 LP-90
17.	 Ahola Markku	 MPT
	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
	 Salminen Johannes	 MPT
	 Termonen Ville	 MPT
17.	 Eloranta Arto	 BB 2
	 Kinnunen Pertti	 BB 2
	 Pikkarainen Keijo	 BB 2
17.	 Kallioinen Mikko	 BDB

	 Raittila Juuso	 BDB
	 Öhrnberg Henrik	 BDB
17.	 Karjalainen Jukka	 GU 3
	 Laikkamaa Heikki	 GU 3
	 Ristolainen Juha	 GU 3
	 Vuorela Jarno	 GU 3
17.	 Lehtelä Ari	 Pelika
	 Sirenius Pekka	 Pelika
	 Sirenius Ville	 Pelika
17.	 Liinakari Juuso	 HyvBK 3
	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK 3
	 Vartia Joonas	 HyvBK 3
17.	 Långström Bruno	 Luna 2
	 Långström Karo	 Luna 2
	 Takolander Jonas	 Luna 2
17.	 Mäkelä Jari	 KsBK 1
	 Pekonen Tero	 KsBK 1
	 Taavila Arto	 KsBK 1
25.	 Ahde Jussi	 Bari 2
	 Hyvönen Niko	 Bari 2
	 Tiusanen Jarkko	 Bari 2
25.	 Forsström Peter	 BB 3
	 Kuoppala Eetu	 BB 3
	 Söderling Janne	 BB 3
25.	 Huikkola Joonas	 KsBK 2
	 Kojo Juha	 KsBK 2
	 Rouhiainen Jani	 KsBK 2
25.	 Johansson Valter	 BB 1
	 Perttula Jani	 BB 1
	 Ovaska Jarkko	 BB 1
25.	 Jokinen Jenna	 HyvBK 4
	 Koivisto Johanna	 HyvBK 4
	 Panula Tuuliina	 HyvBK 4
	 Saarinen Laura	 HyvBK 4
25.	 Kanerva Markus	 KsBK 3
	 Toivo Henri	 KsBK 3
	 Laine Kari	 KsBK 3

1. divisioonan osakilpailu RG5 
(straight pool),  
Hyvinkää 09.-10.02.2019		
1.	 Långström Karo	 Luna
2.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
3.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
3.	 Nuutinen Juuso	 CCA
5.	 Itkonen Juha	 JäKe
5.	 Naumanen Tuukka	 JamP
5.	 Sevastyanov Arseni	 BK
5.	 Virk Lavi	 NoBil
9.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
9.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
9.	 Kaunisto Perttu	 BCK
9.	 Luoma Anssi	 GU
9.	 Myllymäki Niko	 GU
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
9.	 Vartia Joonas	 HyvBK
17.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
17.	 Kauppinen Mikko	 EBK
17.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
17.	 Laitinen Lassi	 BCK
17.	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Saariaho Sami	 Siima
17.	 Salmela Turkka	 HBS
17.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
25.	 Ahonen Pasi	 NoBil
25.	 Järvinen Otto	 HBS
25.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
25.	 Leppä Ville	 HBS
25.	 Paalasmaa Jani	 HBS
25.	 Palviainen Mika	 HyvBK
25.	 Taponen Arttu	 GU
25.	 Virkki Jyri	 Siima
33.	 Hakkarainen Miklas	 HBS
33.	 Laikkamaa Heikki	 GU
33.	 Rasmussen Timo	 Luna
33.	 Valtonen Toni	 RBS
33.	 Vartiainen Johanna	 BCL
33.	 Ylönen Joonas	 LP-90

2. divisioonan osakilpailu RG5-1 
(9-pallo), Kerava 09.02.2019	
1.	 Leiniö Timo	 TBK
2.	 Lilja Valtteri	 Luna
3.	 Huikkola Joonas	 KsBK
3.	 Limo Jukka	 KK-79
5.	 Långström Bruno	 Luna
5.	 Saarinen Laura	 HyvBK
5.	 Salminen Johannes	 MPT
5.	 Virtanen Juha-Pekka	 Siima
9.	 Granström Ted	 ???
9.	 Montonen Timo	 EBK
9.	 Müller Jami	 KK-79
9.	 Nyman Pekka	 Bari
9.	 Oksanen Teemu	 Pelika
9.	 Stenfors Mikael	 GU
9.	 Tuomi Jani	 LP-90
9.	 Wetterstrand Sami	 FBT
17.	 Aittola Konsta	 Luna
17.	 Koponen Tuomas	 LS Pool
17.	 Nieminen Anne	 Stars
17.	 Nuolikoski Raine	 GU
17.	 Palo Petri	 LS Pool
17.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool
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17.	 Teittinen Juho	 FBT
17.	 Väyrynen Riikka	 MPT
25.	 Jutila Jani	 PPP
25.	 Karlsson Karolus	 Bari
25.	 Lehtelä Ari	 Pelika
25.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool
25.	 Pöyri Henrik	 GU
25.	 Tainio Tatu	 PVK
25.	 Tuomi Jyri	 Stars
25.	 Tuominen Niko	 JamP
33.	 Forsström Janina	 PiBK
33.	 Hietamies Sasu	 FBT
33.	 Honkasalo Henri	 RBS
33.	 Johansson Jani	 CCA
33.	 Muurainen Jussi	 RBS
33.	 Mäkelä Antti	 LP-90
33.	 Mäkelä Samu	 PVK
33.	 Mäntylä Petri	 CCA
33.	 Nieminen Matti	 PPP
33.	 Ollikainen Mikko	 KK-79
33.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
33.	 Parilo Samu	 HBS
33.	 Saaranen Riikka	 CCA
33.	 Sacklén Timo	 Siima
33.	 Seppänen Pentti	 Shamr
33.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
49.	 Talvio Kai	 Siima
49.	 Vehman Aki	 Luna

2. divisioonan osakilpailu RG5-2 
(9-pallo), Vaasa 09.02.2019	
1.	 Blomqvist Johan	 VSB
2.	 Åkerman Petro	 TCBV
3.	 Nylén Jonathan	 TCBV
3.	 Vuorinen Esa	 TCBV
5.	 Aaltonen Ari	 TCBV
5.	 Wolff Timo	 VSB
7.	 Pitkänen Olli	 BCK
7.	 Saari Tuukka	 TCBV
9.	 Hakkola Esko	 VSB
9.	 Kandelin Onni	 GU
9.	 Katajisto Veli-Matti	 GU
9.	 Salmela Heidi	 VSB
13.	 Hautala Sami	 TCBV
13.	 Hietanen Sami	 VSB
13.	 Norrena Miika	 TCBV

Haastajasarjan osakilpailu RG7-1 
(9-pallo), Vantaa 09.02.2019	
1.	 Damiano Niko	 MPT
2.	 Jylhä Mika	 Pelika
3.	 Ahde Jussi	 Bari
3.	 Timonen Jarkko	 Stars
5.	 Malinen Tuomo	 RBS
5.	 Savolainen Marko	 CCA
5.	 Veteläinen Joni	 CCA
5.	 Vuonisto Kari	 PaKlu
9.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
9.	 Järvinen Mika	 PaKlu
9.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
9.	 Pakarinen Mika	 CCA
9.	 Salmi Petri	 PaKlu
9.	 Savolainen Severi	 PmPA
9.	 Turunen Arttur	 HyvBK
9.	 Virtanen Ville	 CCA
17.	 Annola Aleksi	 PmPA
17.	 Heinström Mikael	 MPT
17.	 Kokko Kirsi	 MPT
17.	 Koljonen Timo	 RBS
17.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
17.	 Pylkkönen Santeri	 MPT
17.	 Sampo Jouni	 FBT
17.	 Toivonen Tiia	 MPT
25.	 Arponen Niko	 MPT
25.	 Auresto Leevi	 HyvBK
25.	 Bräysy Pasi	 JamP
25.	 Hämäläinen Elina	 BCL
25.	 Kiiski Janne	 RBS
25.	 Kääriäinen Sami	 PaKlu
25.	 Lehtonen Janne	 JamP
25.	 Türna Allar	 CCA
33.	 Eklund Tuula	 MPT
33.	 Mäkelä Aki	 CCA

Seniorien MN43-sarjan osakilpailu 
RG4 (9-pallo), Lahti 02.02.2019	
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Kalela Esa	 EBK
3.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Ratinen Ari	 HyvBK
5.	 Huttunen Janne	 Ritz
5.	 Nykänen Jouni	 Luna
5.	 Sallinen Janne	 TyBi
5.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Engblom Jani	 JäKe
9.	 Kojo Juha	 KsBK
9.	 Laakso Pauli	 TyBi
9.	 Palviainen Mika	 HyvBK
13.	 Heininen Petri	 EP
13.	 Kaksonen Henri	 EBK
13.	 Rantanen Antti	 PBK
13.	 Yliniemi Juha	 JäKe
17.	 Nieminen Tero	 HBS
17.	 Saloheimo Joonas	 EBK

17.	 Timonen Jarkko	 Stars
17.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90

Seniorien MN53-sarjan osakilpailu 
RG4 (9-pallo), Hyvinkää 02.02.2019
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Jaakkola Jari	 Stars
3.	 Kujansuu Antero	 Stars
3.	 Wolff Timo	 VSB
5.	 Ahola Markku	 MPT
5.	 Hjort Timo	 PVK
5.	 Koivumäki Simo	 HBS
5.	 Nurmela Esa	 Pelika
9.	 Kaivola Ari	 EP
9.	 Kankaanpää Risto	 TBK
9.	 Pulkki Juha	 Stars
9.	 Vuorela Petteri	 Bari
13.	 Auno Juha	 TBO
13.	 Hakkola Esko	 VSB
13.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
13.	 Puronheimo Sari	 EP
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Mäkelä Jouko	 FBT
17.	 Vesikko Jouni	 Pelika

Seniorien MN63-sarjan osakilpailu 
RG4 (9-pallo), Vantaa 02.02.2019	
1.	 Järvenpää Raimo	 Stars
2.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
3.	 Hirvonen Rauli	 GU
3.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
5.	 Kujala Keijo	 VSB
5.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
7.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
7.	 Lastunen Pekka	 GU
9.	 Repo Markku	 Kapu
9.	 Visakko Tuomo	 Luna

10-pallon SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Vaasa 25.-27.01.2019
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku
2.	 Uski Jani	 BK
3.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 Matikainen Casper	 EBK
5.	 Korpela Simo	 VSB
5.	 Mällinen Juha	 Bari
5.	 Määttä Mika	 TAK
5.	 Riikonen Mika	 PaKlu
9.	 Gustafsson Jesse	 GU
9.	 Huttunen Jesse	 GU
9.	 Jokinen Sami	 TBK
9.	 Ronkonen Miio	 SBK
9.	 Rossi Teemu	 GU
9.	 Sevastyanov Arseni	 BK
9.	 Tanttu Patrick	 Bari
9.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
17.	 Blomqvist Johan	 VSB
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Hämäläinen Ville	 BCL
17.	 Jäntti Mikko	 Ritz
17.	 Leppänen Jarno	 LP-90
17.	 Långström Karo	 Luna
17.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
17.	 Mäkelä Jari	 KsBK
17.	 Naumanen Tuukka	 JamP
17.	 Pekkanen Hannu	 TBK
17.	 Saariaho Sami	 Siima
17.	 Salonen Marko	 HyvBK
17.	 Sellberg Stefan	 TCBV
17.	 Siekkinen Jani	 Ritz
17.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
17.	 Turkulainen Olli	 BCL
33.	 Ahonen Olli	 GU
33.	 Ahonen Tomi	 Luna
33.	 Alaluusua Janne	 TBO
33.	 Honkasalo Jooel	 EBK
33.	 Hyvönen Niko	 Bari
33.	 Johansson Kari	 GU
33.	 Juva Markus	 Ritz
33.	 Karttunen Sami	 CCA
33.	 Keihola Kai	 GU
33.	 Koivunen Ari	 GU
33.	 Laitinen Lassi	 BCK
33.	 Leiniö Timo	 TBK
33.	 Leppiaho Markus	 JamP
33.	 Nuutinen Juuso	 CCA
33.	 Nybacka Jani	 PBK
33.	 Nyman Pekka	 Bari
33.	 Pulkkinen Samppa	 FBT
33.	 Rantanen Antti	 PBK
33.	 Riipinen Tuomas	 Bari
33.	 Siekkinen Nico	 Ritz
33.	 Takanen Jesse	 KEBIC
33.	 Tuomi Mikko	 KK-79
33.	 Törmänen Juuso	 PBK
33.	 Vedenpää Topias	 HyvBK
33.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
33.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
33.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
33.	 Väyrynen Matti	 TBO
33.	 Wetterstrand Sami	 FBT
33.	 Åkerman Petro	 TCBV
33.	 Öhrnberg Henrik	 BDB
33.	 Övermark Eevertti	 GU

65.	 Aaltonen Sami	 TBK
65.	 Ahonen Pasi	 NoBil
65.	 Alho Janne	 EBK
65.	 Haaslahti Pasi	 GU
65.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
65.	 Hietanen Sami	 VSB
65.	 Jokela Matti	 CCA
65.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
65.	 Jääskeläinen Juuso	 IBS
65.	 Kaksonen Henri	 EBK
65.	 Kaunisto Perttu	 BCK
65.	 Kivelä Jesse	 GU
65.	 Koso Ismo	 MoBi
65.	 Laine Tommi	 GU
65.	 Luoma Anssi	 GU
65.	 Mattila Jesse	 TBK
65.	 Morelius Jan	 GU
65.	 Mäkelä Samu	 PVK
65.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
65.	 Palviainen Mika	 HyvBK
65.	 Pöyri Henrik	 GU
65.	 Rasmussen Timo	 Luna
65.	 Salmela Turkka	 HBS
65.	 Siekkinen Timo	 Ritz
65.	 Ström Micke	 CCA
65.	 Svensk Miikka	 Bari
65.	 Taavila Arto	 KsBK
65.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
65.	 Venho Kari	 TCBV
65.	 Vuorinen Esa	 TCBV
65.	 Welling Jonne	 TCBV
65.	 Wolff Timo	 VSB
97.	 Hakkarainen Miklas	 HBS
97.	 Hiltunen Matti	 Shamr
97.	 Häkli Ville	 KGB
97.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
97.	 Kastell Tommi	 PVK
97.	 Kauppinen Mikko	 EBK
97.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
97.	 Kolehmainen Marko	 EP
97.	 Kordelin Rasmus	 TBK
97.	 Lamminaho Tommi	 Luna
97.	 Leppä Ville	 HBS
97.	 Lunatsarski David	 LP-90
97.	 Mahnala Kristian	 TBK
97.	 Manninen Jori	 PVK
97.	 Mikkola Tony	 JäKe
97.	 Norrena Miika	 TCBV
97.	 Nylén Jonathan	 TCBV
97.	 Oksala Jouka	 Ritz
97.	 Oksala Nooa	 Ritz
97.	 Paalasmaa Jani	 HBS
97.	 Piilola Aleksanteri	 JamP
97.	 Saarela Ville	 PPP
97.	 Sahanen Oskar	 LP-90
97.	 Salmela Kari	 BCK
97.	 Salminen Johannes	 MPT
97.	 Sandelin Mika	 PBK
97.	 Sinervo Ari	 TBK
97.	 Taponen Arttu	 GU
97.	 Vainio Kalle	 JamP
97.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC
97.	 Virkki Jyri	 Siima
97.	 Ylönen Joonas	 LP-90
129.Aholainen Ville	 TBK
129.Eklund Tony	 PRSK
129.Elo Miika	 TBK
129.Hautala Sami	 TCBV
129.Hjort Timo	 PVK
129.Hurmansalo Jukka	 Siima
129.Hyvärinen Niklas	 HBK
129.Jaakonsaari Joonas	 Bari
129.Lahti Janne	 TCBV
129.Lehtonen Jani	 TBK
129.Lindholm Eero	 PBK
129.Manninen Jari	 BCK
129.Mäkelä Matias	 LS Pool
129.Nauha Janne	 Siima
129.Nieminen Ilari	 Ritz
129.Nykänen Pertti	 VSB
129.Ollikainen Mikko	 OB
129.Seppänen Pentti	 Shamr
129.Siljander Miku	 LBS
129.Suuronen Mikko	 VSB
129.Tamminen Jari	 GU
129.Toivonen Kalevi	 Bari
129.Toropainen Tuomas	 JoKK
129.Tuominen Niko	 JamP
129.Vehman Aki	 Luna
129.Virk Lavi	 NoBil
129.Visakoivu Riku	 PmPA
129.Witick Stefan	 PRSK

Naisten 10-pallon SM-kilpailut, 
Vaasa 25.-27.01.2019		
1.	 Rosten Janina	 GU
2.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
3.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
3.	 Saaranen Riikka	 CCA
5.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
5.	 Mattila Elina	 NoBil
5.	 Salminen Katja	 JamP
5.	 Vartiainen Johanna	 BCL
9.	 Andrianova Lioubov	 GU
9.	 Haapanen Mari	 KsBK

9.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
9.	 Leppänen Emilia	 Luna
9.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
9.	 Nakari Tiina	 KoKa
9.	 Soininen Tuija	 HBS
9.	 Valtanen Terhi	 Pelika
17.	 Forsström Janina	 PiBK
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Laitinen Sari	 MPT
17.	 Malmi Ninni	 ABTku
17.	 Nieminen Anne	 Stars
17.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
17.	 Taipale Karoliina	 TBK
25.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
25.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
25.	 Lehtinen Nina	 GU
25.	 Puikkonen Anni	 GU
25.	 Rantamäki Jaana	 VSB
25.	 Salmela Heidi	 VSB
25.	 Sorsa Merike	 GU
25.	 Väätäinen Minna	 PPP
33.	 Miettinen Mira	 Pelika
33.	 Sokajärvi Hanna	 CST
33.	 Väyrynen Riikka	 MPT

8-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Vaasa 24.-26.01.2019		
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku
2.	 Uski Jani	 BK
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
3.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
5.	 Jokinen Sami	 TBK
5.	 Juva Markus	 Ritz
5.	 Matikainen Casper	 EBK
5.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Blomqvist Johan	 VSB
9.	 Johansson Kari	 GU
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Mahnala Kristian	 TBK
9.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
9.	 Mällinen Juha	 Bari
9.	 Väyrynen Matti	 TBO
9.	 Öhrnberg Henrik	 BDB
17.	 Ahonen Tomi	 Luna
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Hjort Timo	 PVK
17.	 Huttunen Jesse	 GU
17.	 Jäntti Mikko	 Ritz
17.	 Kauppinen Mikko	 EBK
17.	 Kivelä Jesse	 GU
17.	 Laine Tommi	 GU
17.	 Lamminaho Tommi	 Luna
17.	 Mäkelä Jari	 KsBK
17.	 Riipinen Tuomas	 Bari
17.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
17.	 Svensk Miikka	 Bari
17.	 Takanen Jesse	 KEBIC
17.	 Tanttu Patrick	 Bari
33.	 Ahonen Olli	 GU
33.	 Gustafsson Jesse	 GU
33.	 Kaksonen Henri	 EBK
33.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
33.	 Keihola Kai	 GU
33.	 Koivunen Ari	 GU
33.	 Laitinen Lassi	 BCK
33.	 Leppiaho Markus	 JamP
33.	 Leppä Ville	 HBS
33.	 Lunatsarski David	 LP-90
33.	 Mattila Jesse	 TBK
33.	 Mikkola Tony	 JäKe
33.	 Morelius Jan	 GU
33.	 Nuutinen Juuso	 CCA
33.	 Nybacka Jani	 PBK
33.	 Oksala Jouka	 Ritz
33.	 Palviainen Mika	 HyvBK
33.	 Pekkanen Hannu	 TBK
33.	 Pulkkinen Samppa	 FBT
33.	 Rantanen Antti	 PBK
33.	 Riikonen Mika	 PaKlu
33.	 Saariaho Sami	 Siima
33.	 Salonen Marko	 HyvBK
33.	 Sevastyanov Arseni	 BK
33.	 Sinervo Ari	 TBK
33.	 Tamminen Jari	 GU
33.	 Tuomi Mikko	 KK-79
33.	 Turkulainen Olli	 BCL
33.	 Vainio Kalle	 JamP
33.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC
33.	 Venho Kari	 TCBV
33.	 Welling Jonne	 TCBV
65.	 Aaltonen Sami	 TBK
65.	 Ahonen Pasi	 NoBil
65.	 Hiltunen Matti	 Shamr
65.	 Honkasalo Jooel	 EBK
65.	 Hyvönen Niko	 Bari
65.	 Häkli Ville	 KGB
65.	 Hämäläinen Ville	 BCL
65.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
65.	 Kaunisto Perttu	 BCK
65.	 Kolehmainen Marko	 EP
65.	 Leppänen Jarno	 LP-90
65.	 Långström Karo	 Luna
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65.	 Määttä Mika	 TAK
65.	 Naumanen Tuukka	 JamP
65.	 Nylén Jonathan	 TCBV
65.	 Nyman Pekka	 Bari
65.	 Oksala Nooa	 Ritz
65.	 Ollikainen Mikko	 OB
65.	 Piilola Aleksanteri	 JamP
65.	 Rasmussen Timo	 Luna
65.	 Ronkonen Miio	 SBK
65.	 Rossi Teemu	 GU
65.	 Salmela Turkka	 HBS
65.	 Salminen Johannes	 MPT
65.	 Siekkinen Nico	 Ritz
65.	 Ström Micke	 CCA
65.	 Toivonen Kalevi	 Bari
65.	 Tuominen Niko	 JamP
65.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
65.	 Virtaranta Jere	 HyvBK
65.	 Vuorinen Esa	 TCBV
65.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
97.	 Aholainen Ville	 TBK
97.	 Alaluusua Janne	 TBO
97.	 Alho Janne	 EBK
97.	 Eklund Tony	 PRSK
97.	 Haaslahti Pasi	 GU
97.	 Hurmansalo Jukka	 Siima
97.	 Hyvärinen Niklas	 HBK
97.	 Jaakonsaari Joonas	 Bari
97.	 Jääskeläinen Juuso	 IBS
97.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
97.	 Kordelin Rasmus	 TBK
97.	 Korpela Simo	 VSB
97.	 Koso Ismo	 MoBi
97.	 Lehtonen Jani	 TBK
97.	 Leiniö Timo	 TBK
97.	 Lindholm Eero	 PBK
97.	 Manninen Jari	 BCK
97.	 Manninen Jori	 PVK
97.	 Mäkelä Samu	 PVK
97.	 Saarela Ville	 PPP
97.	 Sahanen Oskar	 LP-90
97.	 Salmela Kari	 BCK
97.	 Sandelin Mika	 PBK
97.	 Taavila Arto	 KsBK
97.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
97.	 Toropainen Tuomas	 JoKK
97.	 Vedenpää Topias	 HyvBK
97.	 Vehman Aki	 Luna
97.	 Virk Lavi	 NoBil
97.	 Virkki Jyri	 Siima
97.	 Åkerman Petro	 TCBV
97.	 Övermark Eevertti	 GU
129.Elo Miika	 TBK
129.Hakkarainen Miklas	 HBS
129.Hautala Sami	 TCBV
129.Heikkilä Jarno	 ABTku
129.Hietanen Sami	 VSB
129.Jokela Matti	 CCA
129.Kastell Tommi	 PVK
129.Lahti Janne	 TCBV
129.Luoma Anssi	 GU
129.Mäkelä Matias	 LS Pool
129.Nauha Janne	 Siima
129.Nieminen Ilari	 Ritz
129.Norrena Miika	 TCBV
129.Nykänen Pertti	 VSB
129.Okko Veli-Pekka	 FBT
129.Paalasmaa Jani	 HBS
129.Pöyri Henrik	 GU
129.Seppänen Pentti	 Shamr
129.Siekkinen Timo	 Ritz
129.Siljander Miku	 LBS
129.Suuronen Mikko	 VSB
129.Taponen Arttu	 GU
129.Törmänen Juuso	 PBK
129.Visakoivu Riku	 PmPA
129.Wetterstrand Sami	 FBT
129.Witick Stefan	 PRSK
129.Wolff Timo	 VSB
129.Ylönen Joonas	 LP-90

Naisten 8-pallon SM-kilpailut,  
Vaasa 24.-26.01.2019		
1.	 Saarinen Laura	 HyvBK
2.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
3.	 Nakari Tiina	 KoKa
3.	 Soininen Tuija	 HBS
5.	 Haapanen Mari	 KsBK
5.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
5.	 Nieminen Anne	 Stars
5.	 Rosten Janina	 GU
9.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
9.	 Leppänen Emilia	 Luna
9.	 Mattila Elina	 NoBil
9.	 Ojala Minna	 MSC
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
9.	 Saaranen Riikka	 CCA
9.	 Vartiainen Johanna	 BCL
9.	 Väyrynen Riikka	 MPT
17.	 Andrianova Lioubov	 GU
17.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
17.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
17.	 Lehtinen Nina	 GU
17.	 Salmela Heidi	 VSB

17.	 Sokajärvi Hanna	 CST
17.	 Taipale Karoliina	 TBK
17.	 Valtanen Terhi	 Pelika
25.	 Forsström Janina	 PiBK
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Laitinen Sari	 MPT
25.	 Malmi Ninni	 ABTku
25.	 Miettinen Mira	 Pelika
25.	 Puikkonen Anni	 GU
25.	 Sorsa Merike	 GU
25.	 Väätäinen Minna	 PPP
33.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
33.	 Rantamäki Jaana	 VSB
33.	 Salminen Katja	 JamP

Haastajasarjan osakilpailu RG6-1 
(8-pallo), Riihimäki 19.01.2019	
1.	 Iivonen Jani	 CCA
2.	 Ahde Jussi	 Bari
3.	 Aaltonen Riku	 Pelika
3.	 Koponen Tuomas	 LS Pool
5.	 Karapuu Petteri	 Ritz
5.	 Keränen Sami	 HBS
5.	 Niemi Mika	 RBS
5.	 Valkama Antti	 HBS
9.	 Auresto Leevi	 HyvBK
9.	 Kareinen Matias	 LP-90
9.	 Korhonen Moona	 HBS
9.	 Kotilainen Strömberg Teja	 Bari
9.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK
9.	 Mäkinen Ville	 HBS
9.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
9.	 Virtanen Ville	 CCA
17.	 Kiiski Janne	 RBS
17.	 Koljonen Tero	 RBS
17.	 Koljonen Timo	 RBS
17.	 Lehtonen Janne	 JamP
17.	 Lepistö Pekka	 HBS
17.	 Malinen Tuomo	 RBS
17.	 Pakarinen Mika	 CCA
17.	 Savolainen Severi	 PmPA
25.	 Kuutti Julia	 RBS
25.	 Kääriäinen Sami	 PaKlu
25.	 Montonen Timo	 SaiBi
25.	 Nieminen Jussi	 RBS
25.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool
25.	 Riskumäki Hanna	 RBS
25.	 Termonen Ville	 MPT
25.	 Tähtinen Jukka	 RBS
33.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
33.	 Annola Aleksi	 PmPA
33.	 Järvinen Mika	 PaKlu
33.	 Riskumäki Tero	 RBS
33.	 Turunen Arttur	 HyvBK

Haastajasarjan osakilpailu  
RG6-2 (8-pallo),  
Lappeenranta 19.01.2019
1.	 Senilä Juha-Pekka	 JSBK
2.	 Sihvo Daniel	 FBT
3.	 Huhtanen Sami	 Stars
3.	 Sampo Jouni	 FBT
5.	 Juutilainen Pyry	 FBT
5.	 Peltola Jani	 Pelika
5.	 Teittinen Juho	 FBT
5.	 Toivonen Henri	 FBT
9.	 Auvinen Toni	 Pelika
9.	 Huhtanen Toni	 Stars
9.	 Kupiainen Janne	 Pelika
9.	 Reponen Joona	 FBT
13.	 Hietamies Saana	 FBT
13.	 Hämäläinen Elina	 BCL
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
13.	 Uitto Aapo	 FBT
17.	 Jauho Arttu	 ???
17.	 Okko Lassi	 FBT

Juniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
Kerava 13.01.2019		
1.	 Ström Micke	 CCA
2.	 Långström Karo	 Luna
3.	 Sevastyanov Arseni	 BK
3.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Hietamies Sasu	 FBT
5.	 Narvola Jori	 FBT
7.	 Teittinen Juho	 FBT
7.	 Virtanen Veka	 PmPA
9.	 Haikara Roni	 Siima
9.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT
9.	 Kuusniemi Mikko	 MPT
9.	 Reponen Joona	 FBT
13.	 Junnola Milla	 FBT

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN43-sarja, Kerava 12.01.2019	
1.	 Ahonen Tomi	 Luna
2.	 Keihola Kai	 GU
3.	 Rantanen Antti	 PBK
3.	 Yliniemi Juha	 JäKe
5.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Mikkola Tommy	 JäKe
5.	 Mikkola Tony	 JäKe
5.	 Taavila Arto	 KsBK
9.	 Engblom Jani	 JäKe

9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Raudas Sasu	 Ritz
9.	 Saloheimo Joonas	 EBK
13.	 Kaksonen Henri	 EBK
13.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
13.	 Palviainen Mika	 HyvBK
13.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Bergius Juha	 KK-79
17.	 Fick Jukka	 KsBK
17.	 Heino Timo	 Luna
17.	 Kalela Esa	 EBK
17.	 Nieminen Tero	 HBS
17.	 Puuska Kari	 HBK
17.	 Randell Manu	 TBK
25.	 Heikkilä Joachim	 PPK
25.	 Häkli Ville	 KGB
25.	 Nieminen Anne	 Stars
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
25.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
25.	 Vehman Aki	 Luna

Seniorien 10-pallon SM-kilpai-
lut, MN53-sarja, Hämeenlinna 
12.01.2019		
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Hjort Timo	 PVK
3.	 Koso Ismo	 MoBi
3.	 Wolff Timo	 VSB
5.	 Alho Janne	 EBK
5.	 Hartikainen Tommi	 PVK
5.	 Paasivirta Vesa	 PPP
5.	 Siekkinen Timo	 Ritz
9.	 Ahola Markku	 MPT
9.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
9.	 Jaakkola Jari	 Stars
9.	 Niemelä Ari	 TBK
9.	 Nurmela Esa	 Pelika
9.	 Sopanen Harri	 FBT
9.	 Talvio Kai	 Siima
9.	 Träff Tuomo	 EBK
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Heinonen Jari	 PPP
17.	 Kaivola Ari	 EP
17.	 Mannila Jari	 VSB
17.	 Mäkelä Jouko	 FBT
17.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Saastamoinen Pauli	 IBS
17.	 Vaari Paavo	 GU
25.	 Hakkola Esko	 VSB
25.	 Janzon Tor	 EBK
25.	 Koivumäki Simo	 HBS
25.	 Kujansuu Antero	 Stars
25.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
25.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
25.	 Vesikko Jouni	 Pelika
25.	 Vuorela Petteri	 Bari
33.	 Kankaanpää Risto	 TBK
33.	 Nykänen Pertti	 VSB
33.	 Puronheimo Sari	 EP
33.	 Sinisalo Mika	 Ritz

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Hyvinkää 12.01.2019	
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Rantanen Mikko	 TAK
3.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
3.	 Lappalainen Pentti	 Stars
5.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Järvenpää Raimo	 Stars
5.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Ritari Aulis	 KGB
9.	 Grahn Henry	 EBK
9.	 Järvinen Matti	 GU
9.	 Järvinen Olli	 Siima
9.	 Lastunen Pekka	 GU
13.	 Haverinen Aki	 Stars
13.	 Kujala Keijo	 VSB
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
13.	 Visakko Tuomo	 Luna
17.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
17.	 Neijonen Asko	 Room
17.	 Peräsalo Paavo	 VSB
17.	 Repo Markku	 Kapu

Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour 11.3.2019	
1.	 Uski Jani	 BK	 13650
2.	 Laaksonen Kim	 ABTku	 13200
3.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 10277
4.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 8925
5.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 8530
6.	 Juva Markus	 Ritz	 7500
7.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 7200
8.	 Heiskanen Aki	 GU	 7050
9.	 Matikainen Casper	 EBK	 6975
10.	 Gustafsson Jesse	 GU	 6825
11.	 Turkulainen Olli	 BCL	 6525
12.	 Öhrnberg Henrik	 BDB	 6525
13.	 Riikonen Mika	 PaKlu	 6150

14.	 Hämäläinen Ville	 BCL	 6075
15.	 Leppänen Jarno	 LP-90	 5850
16.	 Keihola Kai	 GU	 5625
17.	 Karttunen Sami	 CCA	 5625
18.	 Virtaranta Jere	 HyvBK	 5175
19.	 Mäkelä Jari	 KsBK	 5100
20.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 4575
21.	 Väyrynen Matti	 TBO	 4500
22.	 Oksala Jouka	 Ritz	 4350
23.	 Huttunen Jesse	 GU	 4125
24.	 Takanen Jesse	 KEBIC	 4125
25.	 AL-marayati Abbas	 TyBi	 4050
26.	 Hiltunen Matti	 Shamr	 4050
27.	 Morelius Jan	 GU	 3900
28.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 3750
29.	 Ström Micke	 CCA	 3675
30.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 3300
31.	 Ronkonen Miio	 SBK	 3225
32.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 3225
33.	 Pöyhönen Aki	 GU	 3000
34.	 Oksala Nooa	 Ritz	 2775
35.	 Haapasaari Jussi	 GU	 1875
36.	 Granat Nico	 GU	 1650
37.	 Matikkala Akseli	 OBK	 1575
38.	 Pekkanen Hannu	 TBK	 1350

Divarisarjat 11.3.2019	
1.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 5819
2.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 5456
3.	 Långström Karo	 Luna	 5327
4.	 Salonen Marko	 HyvBK	 4879
5.	 Nuutinen Juuso	 CCA	 4788
6.	 Lunatsarski David	 LP-90	 3779
7.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA	 3767
8.	 Saariaho Sami	 Siima	 3666
9.	 Laitinen Lassi	 BCK	 3666
10.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 3617
11.	 Manninen Jari	 BCK	 3578
12.	 Riipinen Tuomas	 Bari	 3504
13.	 Naumanen Tuukka	 JamP	 3442
14.	 Kamotskin Kimmo	 PJP	 3428
15.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC	 3354
16.	 Luoma Anssi	 GU	 3267
17.	 Jokinen Sami	 TBK	 3249
18.	 Kaunisto Perttu	 BCK	 3216
19.	 Rasmussen Timo	 Luna	 3153
20.	 Kivelä Jesse	 GU	 3000
21.	 Salmela Turkka	 HBS	 2953
22.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 2947
23.	 Ahonen Olli	 GU	 2804
24.	 Kytömaa Juho	 PJP	 2803
25.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 2792
26.	 Leppä Ville	 HBS	 2731
27.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 2686
28.	 Aaltonen Sami	 TBK	 2624
29.	 Rantanen Antti	 PBK	 2610
30.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 2492
31.	 Leiniö Timo	 TBK	 2449
32.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 2428
33.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 2366
34.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 2328
35.	 Mahnala Kristian	 TBK	 2306
36.	 Virkki Jyri	 Siima	 2294
37.	 Salminen Johannes	 MPT	 2254
38.	 Saaranen Riikka	 CCA	 2208
39.	 Virk Lavi	 NoBil	 2191
40.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 2189
41.	 Mällinen Juha	 Bari	 2175
42.	 Leppiaho Markus	 JamP	 2175
43.	 Blomqvist Johan	 VSB	 2140
44.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2112
45.	 Huikkola Joonas	 KsBK	 2110
46.	 Hakkarainen Miklas	 HBS	 2102
47.	 Myllymäki Niko	 GU	 2095
48.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 2092
49.	 Raudas Sasu	 Ritz	 2066
50.	 Rossi Teemu	 GU	 2028
51.	 Lamminaho Tommi	 Luna	 2025
52.	 Mattila Jesse	 TBK	 2003
53.	 Sinervo Ari	 TBK	 1974
54.	 Hyvönen Niko	 Bari	 1974
55.	 Knuuttila Anssi	 LP-90	 1971
56.	 Ahonen Tomi	 Luna	 1957
57.	 Nybacka Jani	 PBK	 1953
58.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 1953
59.	 Ylönen Joonas	 LP-90	 1943
60.	 Nieminen Ilari	 Ritz	 1937
61.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 1895
62.	 Limo Jukka	 KK-79	 1890
63.	 Forsström Janina	 PiBK	 1856
64.	 Vehman Aki	 Luna	 1839
65.	 Sahanen Oskar	 LP-90	 1831
66.	 Hietamies Sasu	 FBT	 1823
67.	 Koivunen Ari	 GU	 1807
68.	 Svensk Miikka	 Bari	 1800
69.	 Hyyryläinen Juha	 CCA	 1796
70.	 Itkonen Juha	 JäKe	 1789
71.	 Nyman Pekka	 Bari	 1784
72.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 1776
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73.	 Taponen Arttu	 GU	 1767
74.	 Vuorela Jarno	 GU	 1735
75.	 Mäkelä Samu	 PVK	 1728
76.	 Pöyri Henrik	 GU	 1726
77.	 Tanttu Patrick	 Bari	 1725
78.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 1719
79.	 Tuomi Jani	 LP-90	 1704
80.	 Mäntylä Petri	 CCA	 1673
81.	 Åkerman Petro	 TCBV	 1665
82.	 Määttä Mika	 TAK	 1650
83.	 Aittola Konsta	 Luna	 1630
84.	 Nykänen Jouni	 Luna	 1619
85.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 1608
86.	 Luoma Oskari	 BDB	 1578
87.	 Johansson Kari	 GU	 1575
88.	 Tuominen Niko	 JamP	 1574
89.	 Pyykönen Santtu	 Luna	 1534
90.	 Keskinen Kauko	 GU	 1503
91.	 Korpela Simo	 VSB	 1500
92.	 Jäntti Mikko	 Ritz	 1500
93.	 Vainio Kalle	 JamP	 1500
94.	 Kaksonen Henri	 EBK	 1500
95.	 Karjalainen Jukka	 GU	 1453
96.	 Nauha Janne	 Siima	 1432
97.	 Pulkkinen Samppa	 FBT	 1427
98.	 Venho Kari	 TCBV	 1425
99.	 Jokela Matti	 CCA	 1409
100.	 Kastell Tommi	 PVK	 1405
101.	 Sacklén Timo	 Siima	 1382
102.	 Takanen Mikko	 KEBIC	 1378
103.	 Ristolainen Juha	 GU	 1354
104.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 1350
105.	 Nuolikoski Raine	 GU	 1349
106.	 Järvinen Otto	 HBS	 1281
107.	 Törmänen Juuso	 PBK	 1253
108.	 Lakka Juuso	 RB	 1237
109.	 Hammais Eero	 PBK	 1234
110.	 Honkasalo Henri	 RBS	 1233
111.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 1228
112.	 Honkasalo Jooel	 EBK	 1224
113.	 Müller Jami	 KK-79	 1224
114.	 Karlsson Karolus	 Bari	 1215
115.	 Laine Tommi	 GU	 1200
116.	 Virtanen Ville	 CCA	 1197
117.	 Wolff Timo	 VSB	 1193
118.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 1159
119.	 Saarela Ville	 PPP	 1153
120.	 Koivumäki Juhani	 HBS	 1152
121.	 Aholainen Ville	 TBK	 1129
122.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool	 1124
123.	 Vuorinen Esa	 TCBV	 1115
124.	 Koski Emil	 Ritz	 1110
125.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 1106
126.	 Siljander Miku	 LBS	 1103
127.	 Koponen Tuomas	 LS Pool	 1087
128.	 Laine Kari	 KsBK	 1083
129.	 Sainio Markus	 PmPA	 1078
130.	 Ahde Jussi	 Bari	 1064
131.	 Hautala Sami	 TCBV	 1064
132.	 Malinen Tuomo	 RBS	 1060
133.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 1056
134.	 Hurmansalo Jukka	 Siima	 1052
135.	 Welling Jonne	 TCBV	 1050
136.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 1024
137.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 1024
138.	 Savolainen Severi	 Room	 1022
139.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 1008
140.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1005
141.	 Visakoivu Riku	 PmPA	 1000
142.	 Kareinen Matias	 LP-90	 996
143.	 Taavila Arto	 KsBK	 994
144.	 Palo Petri	 LS Pool	 989
145.	 Teittinen Juho	 FBT	 984
146.	 Takolander Jonas	 Luna	 981
147.	 Nylén Jonathan	 TCBV	 965
148.	 Viitanen Kalle	 BDB	 960
149.	 Lindberg Tuomas	 TBK	 956
150.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 956
151.	 Hjort Timo	 PVK	 950
152.	 Heino Timo	 Luna	 924
153.	 Montonen Timo	 EBK	 921
154.	 Mikkola Tony	 JäKe	 900
155.	 Alaluusua Janne	 TBO	 900
156.	 Övermark Eevertti	 GU	 900
157.	 Vedenpää Topias	 HyvBK	 900
158.	 Nieminen Tero	 HBS	 896
159.	 Savolainen Joni	 HBS	 893
160.	 Hietanen Sami	 VSB	 893
161.	 Turunen Arttur	 HyvBK	 889
162.	 Hätinen Jori	 Bari	 871
163.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 866
164.	 Sampo Jouni	 FBT	 864
165.	 Johansson Jani	 CCA	 862
166.	 Okko Veli-Pekka	 FBT	 853
167.	 Leppänen Emilia	 Luna	 848
168.	 Pakarinen Mika	 CCA	 842
169.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 827
170.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 822
171.	 Tuomi Jyri	 Stars	 821

172.	 Norrena Miika	 TCBV	 817
173.	 Sandelin Mika	 PBK	 803
174.	 Tamminen Jari	 GU	 800
175.	 Nurmela Esa	 Pelika	 799
176.	 Leppälä Simo	 Ritz	 778
177.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 768
178.	 Laakso Pauli	 TyBi	 750
179.	 Viitala Niko	 CCA	 750
180.	 Häkli Ville	 KGB	 750
181.	 Haaslahti Pasi	 GU	 750
182.	 Koso Ismo	 MoBi	 750
183.	 Jääskeläinen Juuso	 IBS	 750
184.	 Kolehmainen Marko	 EP	 750
185.	 Piilola Aleksanteri	 JamP	 750
186.	 Alho Janne	 EBK	 750
187.	 Keränen Sami	 HBS	 743
188.	 Ollikainen Mikko	 KK-79	 731
189.	 Laine Ville	 HBS	 707
190.	 Elo Miika	 TBK	 707
191.	 Joukainen Toni	 LP-90	 694
192.	 Laaksonen Juha	 RBS	 690
193.	 Oksanen Teemu	 Pelika	 684
194.	 Heilakka Antti	 TBK	 683
195.	 Mäkinen Ville	 HBS	 682
196.	 Bräysy Pasi	 JamP	 677
197.	 Mundolin Aki	 TBK	 674
198.	 Ollikainen Mikko	 OB	 650
199.	 Toivonen Kalevi	 Bari	 650
200.	 Lilja Valtteri	 Luna	 647
201.	 Valtonen Toni	 RBS	 647
202.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 645
203.	 Damiano Niko	 MPT	 625
204.	 Koljonen Timo	 RBS	 621
205.	 Koivumäki Simo	 HBS	 602
206.	 Tyyskä Antti	 BCK	 600
207.	 Sallinen Janne	 TyBi	 600
208.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 600
209.	 Hämäläinen Sami	 HyvBK	 600
210.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 600
211.	 Salmela Kari	 BCK	 600
212.	 Manninen Jori	 PVK	 600
213.	 Kordelin Rasmus	 TBK	 600
214.	 Salmi Petri	 PaKlu	 596
215.	 Annola Aleksi	 PmPA	 596
216.	 Vaari Paavo	 GU	 583
217.	 Valkila Toni	 TyBi	 574
218.	 Kolehmainen Kai	 TBK	 574
219.	 Mäkinen Joonas	 Luna	 574
220.	 Hakulinen Henri	 HyvBK	 574
221.	 Reponen Joona	 FBT	 550
222.	 Valkama Antti	 HBS	 548
223.	 Kojo Juha	 KsBK	 548
224.	 Savolainen Marko	 CCA	 548
225.	 Parilo Samu	 HBS	 545
226.	 Nykänen Pertti	 VSB	 543
227.	 Reapalu Eero	 CCA	 534
228.	 Luoma Kimmo	 Bari	 515
229.	 Lehtonen Janne	 JamP	 512
230.	 Virtanen Juha-Pekka	Siima	 509
231.	 Huttunen Janne	 Ritz	 507
232.	 Tiengtam Nam Rotjana HBS	 505
233.	 Mäkelä Matias	 LS Pool	 505
234.	 Senilä Juha-Pekka	 JSBK	 503
235.	 Lindholm Eero	 PBK	 500
236.	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 500
237.	 Jaakonsaari Joonas	 Bari	 500
238.	 Toropainen Tuomas	 JoKK	 500
239.	 Lehtonen Jani	 TBK	 500
240.	 Palviainen Topi	 HyvBK	 483
241.	 Laihonen Paavo	 CST	 474
242.	 Arponen Niko	 MPT	 470
243.	 Elmur Rabiah	 GU	 466
244.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 466
245.	 Visakko Tuomo	 Luna	 465
246.	 Heikkinen Sami	 PaKlu	 464
247.	 Suuronen Mikko	 VSB	 460
248.	 Ohvo Joona	 MPT	 452
249.	 Raittila Juuso	 Break	 450
250.	 Korvenranta Pihla	 ABTku	 450
251.	 Stenfors Mikael	 GU	 450
252.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 446
253.	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 436
254.	 Koljonen Tero	 RBS	 412
255.	 Setälä Jarkko	 PBK	 407
256.	 Lahti Janne	 TCBV	 400
257.	 Witick Stefan	 PRSK	 400
258.	 Näyskä Riikka	 HBS	 393
259.	 Tomminen Marko	 JamP	 379
260.	 Sihvo Daniel	 FBT	 375
261.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 374
262.	 Soininen Tuija	 HBS	 374
263.	 Vainio Sauli	 Luna	 374
264.	 Wikström Ben	 Luna	 374
265.	 Syrjä Olli	 Luna	 374
266.	 Taipale Karoliina	 TBK	 374
267.	 Türna Allar	 CCA	 369
268.	 Kiiski Janne	 RBS	 360
269.	 Vainikainen Eetu	 HBS	 359
270.	 Muurainen Jussi	 RBS	 359

271.	 Nieminen Anne	 Stars	 359
272.	 Vihko Jimi	 Brode	 352
273.	 Utriainen Jani	 HyvBK	 349
274.	 Ahola Jarno	 EBK	 347
275.	 Korhonen Moona	 HBS	 344
276.	 Mäntysaari Jani	 BCL	 339
277.	 Niemi Mika	 RBS	 336
278.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 327
279.	 Huhtanen Sami	 Stars	 326
280.	 Nieminen Matti	 PPP	 322
281.	 Hovi Vesa	 Stars	 314
282.	 Silvennoinen Antti	 RBS	 312
283.	 Veteläinen Joni	 CCA	 309
284.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 307
285.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 305
286.	 Kinnunen Pertti	 BB	 302
287.	 Pimenoff Sebastian	 Bari	 300
288.	 Linnainmaa Henri	 Shamr	 300
289.	 Immovaara Ville	 Shamr	 300
290.	 Tondi Juha	 IBK	 300
291.	 Tommola Roope	 LP-90	 300
292.	 Långström Bruno	 Luna	 300
293.	 Ruohonen Suvi	 PiBK	 300
294.	 Rinkinen Ville	 TBK	 300
295.	 Mattila Samuli	 GU	 300
296.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 298
297.	 Timonen Antti	 BCL	 294
298.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 287
299.	 Nieminen Jussi	 RBS	 287
300.	 Kääriäinen Sami	 PaKlu	 287
301.	 Kujansuu Antero	 Stars	 280
302.	 Klingberg Kimi	 Luna	 274
303.	 Kokko Kirsi	 MPT	 268
304.	 Liinakari Juuso	 HyvBK	 259
305.	 Laitinen Sari	 WPT	 256
306.	 Nattari Tomi	 Shamr	 252
307.	 Granström Ted	 ???	 250
308.	 Luukka Pasi	 FBT	 240
309.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 239
310.	 Iivonen Jani	 CCA	 237
311.	 Shakil Saani	 Biklu	 236
312.	 Saari Tuukka	 TCBV	 230
313.	 Hirvenheimo Eetu	 WPT	 229
314.	 Lindelöf Seppo	 RBS	 228
315.	 Anttila Mikko	 Pelika	 224
316.	 Kuutti Julia	 RBS	 221
317.	 Pitkänen Olli	 BCK	 220
318.	 Salmela Heidi	 VSB	 213
319.	 Svennevig Tom	 JamP	 209
320.	 Jylhä Mika	 Pelika	 209
321.	 Paavilainen Ari	 EP	 208
322.	 Alanko Santeri	 TBK	 207
323.	 Lehtovirta Janne	 KouBK	 207
324.	 Toivonen Henri	 FBT	 207
325.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 206
326.	 Penttinen Henri	 Bari	 200
327.	 Haikara Roni	 Siima	 200
328.	 Pesonen Ari	 PiBK	 200
329.	 Tahvanainen Toni	 JamP	 200
330.	 Bergius Juha	 KK-79	 197
331.	 Saastamoinen Jani	 MPT	 197
332.	 Huhtanen Toni	 Stars	 192
333.	 Hämäläinen Elina	 BCL	 192
334.	 Jetsu Sami	 LS Pool	 191
335.	 Aaltonen Riku	 Pelika	 187
336.	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 184
337.	 Timonen Jarkko	 Stars	 184
338.	 Kiuru Mikko	 MPT	 184
339.	 Ylimäki Olli	 GU	 182
340.	 Salmi Joonas	 WPT	 179
341.	 Ylén Joni	 BB	 179
342.	 Westlin Joakim	 Pelika	 177
343.	 Rouhiainen Olli	 Pelika	 177
344.	 Hynynen Harri	 CCA	 175
345.	 Patjas Kauko	 MPT	 175
346.	 Jutila Jani	 PPP	 175
347.	 Tainio Tatu	 PVK	 175
348.	 Fyhr Markus	 GU	 174
349.	 Auvinen Tero	 Luna	 174
350.	 Heininen Petri	 EP	 172
351.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 171
352.	 Savolainen Juha	 Pelika	 165
353.	 Aaltonen Ari	 TCBV	 165
354.	 Randell Manu	 TBK	 161
355.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 161
356.	 Kandelin Onni	 GU	 160
357.	 Kangas Ilkka	 JamP	 159
358.	 Vuonisto Kari	 PaKlu	 159
359.	 Thesslund Allan	 JamP	 159
360.	 Hakkola Esko	 VSB	 158
361.	 Lindberg Ilkka	 MPT	 157
362.	 Tennilä Iiro	 Biklu	 154
363.	 Hirvenheimo Sony	 WPT	 154
364.	 Forsten Jyri	 GU	 153
365.	 Hietanen Janne	 GU	 153
366.	 Mansikkaviita Miska	 HyvBK	 152
367.	 Kujansuu Kalle	 wild	 152
368.	 Mäkelä Antti	 LP-90	 150
369.	 Tiainen Mikko	 Shamr	 150

370.	 Hurme Tuukka	 wild	 150
371.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 147
372.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 143
373.	 Peltola Jani	 Pelika	 143
374.	 Seppälä Keijo	 MPT	 141
375.	 Kaitaranta Janne	 Stars	 134
376.	 Honkala Matias	 HBS	 134
377.	 Talvio Kai	 Siima	 130
378.	 Seppälä Joni	 Siima	 130
379.	 Kuosmanen Juha	 Bari	 127
380.	 Patjas Kari	 MPT	 125
381.	 Vesikansa Juha	 CCA	 125
382.	 Oksanen Pasi	 Stars	 124
383.	 Kupiainen Janne	 Pelika	 118
384.	 Auvinen Toni	 Pelika	 118
385.	 Lepistö Pekka	 HBS	 117
386.	 Toivonen Tiia	 MPT	 114
387.	 Hyvönen Jesse	 wild	 114
388.	 Heinström Mikael	 MPT	 114
389.	 Vähänen Teemu	 TCBV	 113
390.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 107
391.	 Misic Marko	 Ritz	 107
392.	 Syväsalmi Jussi	 KGB	 105
393.	 Helminen Kimmo	 LP-90	 105
394.	 Saarelainen Antti	 LP-90	 105
395.	 Harju Eppu	 EP	 105
396.	 Tiits Merko	 LS Pool	 105
397.	 Huttunen Tommi	 RBS	 104
398.	 Hietamies Saana	 FBT	 98
399.	 Uitto Aapo	 FBT	 98
400.	 Termonen Ville	 MPT	 97
401.	 Riskumäki Hanna	 RBS	 97
402.	 Hartikainen Perttu	 ???	 96
403.	 Harju Anne	 Lasno	 96
404.	 Katajisto Veli-Matti	 GU	 95
405.	 Hakoneva Jukka	 GU	 90
406.	 Shafaei Layegh	 TCBV	 90
407.	 Mustonen Viljami	 FBT	 89
408.	 Kauppinen Jari	 VSB	 88
409.	 Riskumäki Tero	 RBS	 87
410.	 Mäkelä Aki	 CCA	 84
411.	 Eklund Tuula	 MPT	 84
412.	 Lähteenmäki Jussi	 Bari	 77
413.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 75
414.	 Nevander Rolf	 HBK	 75
415.	 Okko Lassi	 FBT	 68
416.	 Misic Stefan	 Ritz	 67
417.	 Niinivaara Toni	 SaBik	 67
418.	 Pikkarainen Marko	 Stars	 65
419.	 Viitasaari Joonas	 GU	 65
420.	 Ranta-Maunus Jukka	GU	 65
421.	 Hagelberg Rene	 wild	 63
422.	 Mannila Jari	 VSB	 60
423.	 Huotari Teemu	 FBT	 59
424.	 Pasanen Mikael	 wild	 59
425.	 Lopperi Juha	 wild	 59
426.	 Granö Alf	 VSB	 58
427.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 58
428.	 Häkkinen Tommi	 PmPA	 56

Haastajasarja 11.3.2019
1.	 Virtanen Ville	 CCA	 1197
2.	 Järvinen Niko	 PaKlu	 1106
3.	 Ahde Jussi	 Bari	 1064
4.	 Savolainen Severi	 Room	 1022
5.	 Järvinen Mika	 PaKlu	 956
6.	 Honkasalo Henri	 RBS	 896
7.	 Turunen Arttur	 HyvBK	 889
8.	 Sampo Jouni	 FBT	 864
9.	 Pakarinen Mika	 CCA	 842
10.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 827
11.	 Malinen Tuomo	 RBS	 824
12.	 Lamminaho Jaakko	 HyvBK	 768
13.	 Pensasmaa Sami	 LS Pool	 683
14.	 Damiano Niko	 MPT	 625
15.	 Koljonen Timo	 RBS	 621
16.	 Salmi Petri	 PaKlu	 596
17.	 Annola Aleksi	 PmPA	 596
18.	 Reponen Joona	 FBT	 550
19.	 Savolainen Marko	 CCA	 548
20.	 Reapalu Eero	 CCA	 534
21.	 Kareinen Matias	 LP-90	 530
22.	 Bräysy Pasi	 JamP	 530
23.	 Lehtonen Janne	 JamP	 512
24.	 Senilä Juha-Pekka	 JSBK	 503
25.	 Teittinen Juho	 FBT	 492
26.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 485
27.	 Arponen Niko	 MPT	 470
28.	 Heikkinen Sami	 PaKlu	 464
29.	 Ohvo Joona	 MPT	 452
30.	 Palo Petri	 LS Pool	 451
31.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 446
32.	 Koljonen Tero	 RBS	 412
33.	 Lehtonen Aarno	 LS Pool	 400
34.	 Montonen Timo	 SaiBi	 397
35.	 Tomminen Marko	 JamP	 379
36.	 Wolff Timo	 VSB	 378
37.	 Sihvo Daniel	 FBT	 375
38.	 Türna Allar	 CCA	 369
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39.	 Salmela Turkka	 HBS	 363
40.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 363
41.	 Kiiski Janne	 RBS	 360
42.	 Vihko Jimi	 Brode	 352
43.	 Hätinen Jori	 Bari	 338
44.	 Luoma Kimmo	 Bari	 338
45.	 Niemi Mika	 RBS	 336
46.	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 334
47.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 328
48.	 Huhtanen Sami	 Stars	 326
49.	 Keränen Sami	 HBS	 323
50.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 316
51.	 Veteläinen Joni	 CCA	 309
52.	 Auresto Leevi	 HyvBK	 305
53.	 Kinnunen Pertti	 BB	 302
54.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 298
55.	 Tikkanen Jouni	 JamP	 287
56.	 Nieminen Jussi	 RBS	 287
57.	 Kääriäinen Sami	 PaKlu	 287
58.	 Kokko Kirsi	 MPT	 268
59.	 Nattari Tomi	 Shamr	 252
60.	 Luukka Pasi	 FBT	 240
61.	 Pylkkönen Santeri	 MPT	 239
62.	 Iivonen Jani	 CCA	 237
63.	 Shakil Saani	 Biklu	 236
64.	 Hirvenheimo Eetu	 WPT	 229
65.	 Anttila Mikko	 Pelika	 224
66.	 Tuomi Jyri	 Stars	 224
67.	 Kuutti Julia	 RBS	 221
68.	 Kojo Juha	 KsBK	 211
69.	 Jylhä Mika	 Pelika	 209
70.	 Paavilainen Ari	 EP	 208
71.	 Elmur Rabiah	 GU	 207
72.	 Toivonen Henri	 FBT	 207
73.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 206
74.	 Saastamoinen Jani	 MPT	 197
75.	 Huhtanen Toni	 Stars	 192
76.	 Hämäläinen Elina	 BCL	 192
77.	 Visakko Tuomo	 Luna	 191
78.	 Koponen Tuomas	 LS Pool	 187
79.	 Aaltonen Riku	 Pelika	 187
80.	 Timonen Jarkko	 Stars	 184
81.	 Kiuru Mikko	 MPT	 184
82.	 Salmi Joonas	 WPT	 179
83.	 Ylén Joni	 BB	 179
84.	 Westlin Joakim	 Pelika	 177
85.	 Hynynen Harri	 CCA	 175
86.	 Patjas Kauko	 MPT	 175
87.	 Tähtinen Jukka	 RBS	 171
88.	 Hietanen Sami	 VSB	 168
89.	 Savolainen Juha	 Pelika	 165
90.	 Valkama Antti	 HBS	 162
91.	 Vuonisto Kari	 PaKlu	 159
92.	 Lindberg Ilkka	 MPT	 157
93.	 Tennilä Iiro	 Biklu	 154
94.	 Hirvenheimo Sony	 WPT	 154
95.	 Mansikkaviita Miska	 HyvBK	 152
96.	 Kujansuu Kalle	 wild	 152
97.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 152
98.	 Utriainen Jani	 HyvBK	 152
99.	 Silvennoinen Antti	 RBS	 151
100.	 Tiainen Mikko	 Shamr	 150
101.	 Hurme Tuukka	 wild	 150
102.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 150
103.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 143
104.	 Peltola Jani	 Pelika	 143
105.	 Nykänen Pertti	 VSB	 143
106.	 Seppälä Keijo	 MPT	 141
107.	 Mäkinen Ville	 HBS	 137
108.	 Korhonen Moona	 HBS	 137
109.	 Tiengtam Nam Rotjana HBS	 137
110.	 Savolainen Joni	 HBS	 136
111.	 Kuosmanen Juha	 Bari	 127
112.	 Patjas Kari	 MPT	 125
113.	 Vesikansa Juha	 CCA	 125
114.	 Oksanen Pasi	 Stars	 124
115.	 Kupiainen Janne	 Pelika	 118
116.	 Auvinen Toni	 Pelika	 118
117.	 Salmela Heidi	 VSB	 118
118.	 Lepistö Pekka	 HBS	 117
119.	 Saari Tuukka	 TCBV	 115
120.	 Toivonen Tiia	 MPT	 114
121.	 Hyvönen Jesse	 wild	 114
122.	 Heinström Mikael	 MPT	 114
123.	 Vähänen Teemu	 TCBV	 113
124.	 Laitinen Sari	 WPT	 109
125.	 Norrena Miika	 TCBV	 108
126.	 Sirkelä Ville	 SaBik	 107
127.	 Misic Marko	 Ritz	 107
128.	 Syväsalmi Jussi	 KGB	 105
129.	 Helminen Kimmo	 LP-90	 105
130.	 Saarelainen Antti	 LP-90	 105
131.	 Harju Eppu	 EP	 105
132.	 Huttunen Tommi	 RBS	 104
133.	 Hietamies Saana	 FBT	 98
134.	 Uitto Aapo	 FBT	 98
135.	 Termonen Ville	 MPT	 97
136.	 Riskumäki Hanna	 RBS	 97
137.	 Hartikainen Perttu	 ???	 96

138.	 Johansson Jani	 CCA	 96
139.	 Harju Anne	 Lasno	 96
140.	 Hakoneva Jukka	 GU	 90
141.	 Shafaei Layegh	 TCBV	 90
142.	 Mustonen Viljami	 FBT	 89
143.	 Kauppinen Jari	 VSB	 88
144.	 Riskumäki Tero	 RBS	 87
145.	 Mäkelä Aki	 CCA	 84
146.	 Eklund Tuula	 MPT	 84
147.	 Lähteenmäki Jussi	 Bari	 77
148.	 Mikkonen Susanna	 MPT	 75
149.	 Nevander Rolf	 HBK	 75
150.	 Palviainen Topi	 HyvBK	 75
151.	 Okko Lassi	 FBT	 68
152.	 Lindelöf Seppo	 RBS	 67
153.	 Misic Stefan	 Ritz	 67
154.	 Niinivaara Toni	 SaBik	 67
155.	 Pikkarainen Marko	 Stars	 65
156.	 Viitasaari Joonas	 GU	 65
157.	 Kandelin Onni	 GU	 65
158.	 Ranta-Maunus Jukka	GU	 65
159.	 Hakkola Esko	 VSB	 63
160.	 Hagelberg Rene	 wild	 63
161.	 Jetsu Sami	 LS Pool	 61
162.	 Mannila Jari	 VSB	 60
163.	 Suuronen Mikko	 VSB	 60
164.	 Huotari Teemu	 FBT	 59
165.	 Pasanen Mikael	 wild	 59
166.	 Lopperi Juha	 wild	 59
167.	 Granö Alf	 VSB	 58
168.	 Hautala Sami	 TCBV	 58
169.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 58
170.	 Häkkinen Tommi	 PmPA	 56

Naiset 11.3.2019
1.	 Soininen Tuija	 HBS	 4876
2.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 4776
3.	 Hartikainen Laura	 HyvBK	 4467
4.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 4301
5.	 Saaranen Riikka	 CCA	 4274
6.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 4176
7.	 Haapanen Mari	 KsBK	 3201
8.	 Nieminen Anne	 Stars	 3079
9.	 Väyrynen Riikka	 MPT	 2967
10.	 Salminen Katja	 JamP	 2117
11.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 1960
12.	 Rosten Janina	 GU	 1920
13.	 Nakari Tiina	 KoKa	 1920
14.	 Forsström Janina	 PiBK	 1770
15.	 Leppänen Emilia	 Luna	 1670
16.	 Malmi Ninni	 ABTku	 1449
17.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 1445
18.	 Andrianova Lioubov	 GU	 1388
19.	 Holtari Elisa	 Ritz	 1322
20.	 Ojala Minna	 MSC	 1195
21.	 Laitinen Sari	 MPT	 1138
22.	 Mattila Elina	 NoBil	 1120
23.	 Väätäinen Minna	 PPP	 1085
24.	 Valtanen Terhi	 Pelika	 1070
25.	 Viitala Nita	 JamP	 1025
26.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 970
27.	 Koivisto Johanna	 HyvBK	 961
28.	 Korvenranta Pihla	 ABTku	 958
29.	 Tiengtam Nam Rotjana HBS	 813
30.	 Gerkman Maarit	 EP	 795
31.	 Sorsa Merike	 GU	 742
32.	 Taipale Karoliina	 TBK	 720
33.	 Miettinen Mira	 Pelika	 670
34.	 Korhonen Moona	 HBS	 641
35.	 Salmela Heidi	 VSB	 620
36.	 Lehtinen Nina	 GU	 620
37.	 Sokajärvi Hanna	 CST	 545
38.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 525
39.	 Puikkonen Anni	 GU	 520
40.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 491
41.	 Rantamäki Jaana	 VSB	 445
42.	 Väyrynen Tuija	 KsBK	 340
43.	 Kurppa Tiia	 BCK	 325
44.	 Makkonen Laura	 Break	 325
45.	 Eklund Tuula	 WPT	 322
46.	 Savinainen Tarja	 JoKK	 225
47.	 Kokko Kirsi	 WPT	 222
48.	 Grönlund Krista	 Story	 216
49.	 Karvinen Tuija	 Pelika	 216
50.	 Ahjolinna Sisko	 JamP	 175
51.	 Näyskä Riikka	 HBS	 172
52.	 Finsk Jenna	 HBS	 116

Juniorit 11.3.2019
1.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 5845
2.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 5645
3.	 Långström Karo	 Luna	 5598
4.	 Narvola Jori	 FBT	 4242
5.	 Teittinen Juho	 FBT	 3494
6.	 Hietamies Sasu	 FBT	 3445
7.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 3256
8.	 Ström Micke	 CCA	 3045
9.	 Reponen Joona	 FBT	 1776
10.	 Virtaranta Jere	 CSS	 1535

11.	 Vihko Jimi	 Brode	 945
12.	 Hietamies Saana	 FBT	 936
13.	 Kuusniemi Mikko	 MPT	 934
14.	 Sihvo Daniel	 FBT	 930
15.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 846
16.	 Junnola Milla	 FBT	 842
17.	 Hirvenheimo Eetu	 MPT	 523
18.	 Misic Marko	 Ritz	 423
19.	 Gnadeberg Karl	 wild	 410
20.	 Leponiemi Janne	 NoBil	 322
21.	 Virtanen Veka	 PmPA	 313
22.	 Engström Sebastian	 Brode	 310
23.	 Tsunihhin Philip	 wild	 310
24.	 Tujunen Matias	 wild	 222
25.	 Kauria Riku	 wild	 222
26.	 Iisaho Sami	 wild	 222
27.	 Haikara Roni	 Siima	 213
28.	 Lempiäinen Jonni	 wild	 172
29.	 Hannukkala Akseli	 wild	 172
30.	 Paal Hannes	 wild	 172
31.	 Malinen Valtu	 wild	 172
32.	 Keto-Tokoi Veikka	 wild	 172
33.	 Gale Tomas	 wild	 172
34.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 113

MN43, 11.3.2019
1.	 Mikkola Tony	 JäKe	 6153
2.	 Ahonen Tomi	 Luna	 5518
3.	 Rantanen Antti	 PBK	 4703
4.	 Nykänen Jouni	 Luna	 4625
5.	 Laakso Pauli	 TyBi	 4212
6.	 Taavila Arto	 KsBK	 3812
7.	 Kalela Esa	 EBK	 3564
8.	 Toivonen Markku	 JäKe	 3379
9.	 Huttunen Janne	 Ritz	 3314
10.	 Kaksonen Henri	 EBK	 3228
11.	 Keihola Kai	 GU	 3106
12.	 Korpela Simo	 VSB	 3002
13.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 2635
14.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 2450
15.	 Engblom Jani	 JäKe	 2211
16.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 2025
17.	 Blomqvist Johan	 VSB	 1657
18.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 1646
19.	 Tynkkynen Lasse	 LP-90	 1402
20.	 Nieminen Tero	 HBS	 1384
21.	 Sallinen Janne	 TyBi	 1245
22.	 Heino Timo	 Luna	 1183
23.	 Keskinen Kauko	 GU	 1029
24.	 Tamminen Jari	 GU	 1022
25.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 960
26.	 Heininen Petri	 EP	 883
27.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 820
28.	 Laine Tommi	 GU	 818
29.	 Mikkola Tommy	 JäKe	 789
30.	 Kaivonen Tero	 TAK	 729
31.	 Vuorela Jarno	 GU	 727
32.	 Bergius Juha	 KK-79	 664
33.	 Pakarinen Mika	 CCA	 656
34.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 593
35.	 Randell Manu	 TBK	 593
36.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 587
37.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 586
38.	 Nieminen Anne	 Stars	 575
39.	 Ylimäki Olli	 GU	 550
40.	 Fick Jukka	 KsBK	 516
41.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 494
42.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 492
43.	 Määttä Mika	 TAK	 492
44.	 Ritvanen Sami	 Break	 492
45.	 Keskinen Tomi	 PPP	 492
46.	 Häkli Ville	 KGB	 489
47.	 Utriainen Jani	 HyvBK	 435
48.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 417
49.	 Hietanen Janne	 GU	 367
50.	 Visakoivu Riku	 PmPA	 367
51.	 Saariaho Sami	 Siima	 367
52.	 Vehman Aki	 Luna	 366
53.	 Aaltonen Ari	 TCBV	 358
54.	 Heikkilä Joachim	 PPK	 358
55.	 Timonen Jarkko	 Stars	 353
56.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 335
57.	 Raudas Sasu	 Ritz	 331
58.	 Kojo Juha	 KsBK	 320
59.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 317
60.	 Jaakkola Jari	 Stars	 317
61.	 Elmur Rabiah	 GU	 285
62.	 Muurainen Jussi	 RBS	 285
63.	 Lunden Kristian	 TBK	 267
64.	 Karjalainen Jukka	 GU	 267
65.	 Tähti Jouni	 Ritz	 267
66.	 Forsström Peter	 BB	 258
67.	 Kotilainen Strömberg Teja Bari	 258
68.	 Lindelöf Seppo	 RBS	 235
69.	 Räisänen Sami	 GU	 192
70.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 192
71.	 Makkonen Laura	 Break	 192
72.	 Vainio Risto	 TBK	 192
73.	 Viitanen Kalle	 Break	 192

74.	 Puuska Kari	 HBK	 181
75.	 Alaluusua Janne	 TBO	 170
76.	 Lärka Mathias	 VSB	 170
77.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 170
78.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 131

MN53, 11.3.2019
1.	 Johansson Kari	 GU	 6329
2.	 Koso Ismo	 MoBi	 6006
3.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 5288
4.	 Wolff Timo	 VSB	 3749
5.	 Jaakkola Jari	 Stars	 3609
6.	 Sinisalo Mika	 Ritz	 3356
7.	 Ahola Markku	 MPT	 3099
8.	 Kujansuu Antero	 Stars	 3032
9.	 Mäkelä Jouko	 FBT	 2731
10.	 Hyyryläinen Juha	 CCA	 2560
11.	 Hjort Timo	 PVK	 2405
12.	 Niemelä Ari	 TBK	 2114
13.	 Nurmela Esa	 Pelika	 1957
14.	 Kaivola Ari	 EP	 1774
15.	 Hartikainen Tommi	 PVK	 1694
16.	 Alho Janne	 EBK	 1486
17.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 1465
18.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 1448
19.	 Sopanen Harri	 FBT	 1418
20.	 Puronheimo Sari	 EP	 1349
21.	 Vaari Paavo	 GU	 1333
22.	 Mannila Jari	 VSB	 1309
23.	 Nikkola Jaakko	 KKBK	 1259
24.	 Träff Tuomo	 EBK	 1230
25.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 1223
26.	 Saastamoinen Pauli	 IBS	 1127
27.	 Gerkman Maarit	 EP	 1008
28.	 Pulkki Juha	 Stars	 1003
29.	 Koivumäki Simo	 HBS	 998
30.	 Hakkola Esko	 VSB	 980
31.	 Vuorela Petteri	 Bari	 930
32.	 Okko Veli-Pekka	 BCL	 913
33.	 Poussa Kalle	 PPP	 895
34.	 Heinonen Jari	 PPP	 887
35.	 Nykänen Pertti	 VSB	 882
36.	 Talvio Kai	 Siima	 712
37.	 Savolainen Markku	 BCK	 648
38.	 Paasivirta Vesa	 PPP	 636
39.	 Rantala Reijo	 LP-90	 526
40.	 Bräysy Pasi	 JamP	 524
41.	 Nordberg Mikael	 Ritz	 506
42.	 Nikula Pentti	 C-PL	 498
43.	 Toroi Pekka	 BCK	 498
44.	 Vesikko Jouni	 Pelika	 430
45.	 Helminen Kimmo	 LP-90	 426
46.	 Janzon Tor	 EBK	 389
47.	 Vastapuu Antti	 BB	 320
48.	 Kaartinen Mikko	 KKBK	 228
49.	 Virta Mika	 SaBik	 228
50.	 Grahn Henry	 EBK	 222
51.	 Sirniö Tuomo	 VSB	 220
52.	 Auno Juha	 TBO	 219
53.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 178
54.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 178
55.	 Huupponen Janne	 SaBik	 178
56.	 Hepo-oja Harri	 TAK	 176
57.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 176
58.	 Tikkanen Taito	 Stars	 176
59.	 Hirvonen Rauli	 GU	 172
60.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 170
61.	 Tondi Juha	 IBK	 130
62.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 126

MN63, 11.3.2019
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 7348
2.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 5057
3.	 Nikula Pentti	 C-PL	 4404
4.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 3500
5.	 Hirvonen Rauli	 GU	 3198
6.	 Grahn Henry	 EBK	 2859
7.	 Rantanen Mikko	 TAK	 2552
8.	 Lastunen Pekka	 GU	 2282
9.	 Haverinen Aki	 Stars	 2203
10.	 Lappalainen Pentti	 Stars	 1698
11.	 Visakko Tuomo	 Luna	 1512
12.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 1500
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1450
14.	 Repo Markku	 Kapu	 1350
15.	 Järvinen Matti	 GU	 1268
16.	 Kujala Keijo	 VSB	 1153
17.	 Neijonen Asko	 Room	 1114
18.	 Tikkanen Taito	 Stars	 1078
19.	 Järvinen Olli	 Siima	 952
20.	 Ritari Aulis	 KGB	 902
21.	 Virta Olavi	 NoBil	 666
22.	 Övermark Kari	 VSB	 507
23.	 Silvennoinen Mauri	 Room	 416
24.	 Granö Alf	 VSB	 407
25.	 Riikonen Kari	 Shamr	 216
26.	 Hongisto Hannu	 Shamr	 216
27.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 170
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Kara tuloksia
Kara mestaruussarja Rg 4, 
23.2.2019 EBK		
1	 Sauli Solhagen	 EBK
2	 Harri Suni	 HyvBK
3	 Jesse Särkisilta	 EBK
4	 Paul Figueroa	 EBK
5	 Altti Helläkoski	 EBK
6	 Tuomas Niittylä	 EBK
7	 Jukka Harju	 EBK
8	 Miika Virtanen	 EBK

Kara divisioona Rg 3, 2.2.2019 EBK
1	 Jesse Särkisilta	 EBK
2	 Miio Ronkonen	 SBK
3	 Henry Grahn	 EBK
4	 Panu Pekkala	 EBK
5	 Iiro Tennilä 	 Biklu
6	 Mikko Kantola	 Biklu
7	 Mauno Nuutinen	 PVK
8	 Mikko Paajanen	 EBK

Kara rankinglista
Kara mestaruussarja rglista 
11.3.2019
1	 Miika Virtanen	 EBK	 575
2	 Sami Hannula	 KK-79	 510
3	 Sauli Solhagen	 EBK	 500
4	 Paul Figueroa	 EBK	 365
5	 Toni Hannula	 CST	 260
6	 Harri Suni	 HyvBK	 215
7	 Altti Helläkoski	 EBK	 190
8	 Tapio Soinisalo	 EBK	 185
9	 Tuomas Niittylä	 EBK	 114
10	 Kimmo Kaikkonen	 HyvBK	 110
11	 Juho Nykänen	 KaKa	 100
12	 Jesse Särkisilta	 EBK	 90
13	 Jukka Harju	 EBK	 87
14	 Tapio Kuusela	 GU	 74
15	 Timo Hjort	 PVK	 70
16	 Markku Pöysti	 EBK	 55
17	 Kai Grannas	 EBK	 42
18	 Lasse Louhi	 KK-79	 38
19	 Yongyun Moon	 CST	 30
20	 Jere Virtaranta	 CSS	 27

Kara divisioona rglista 11.3.2019
1	 Jesse Särkisilta	 EBK	 80
2	 Miio Ronkonen	 SBK	 60
3	 Henry Grahn	 EBK	 40
4	 Panu Pekkala	 EBK	 30
5	 Iiro Tennilä	 Biklu	 20
6	 Mikko kantola	 Biklu	 10
7	 Mauno Nuutinen	 PVK	 5
8	 Mikko Paajanen	 EBK	 3

Pyramidi tuloksia
Pyramidin B-SM-kilpailut / haastaja-
sarjan RG5 (Amerikanka),  
Espoo 02.03.2019
1.	 Sevastyanov Arseni	 BK
2.	 Pekkala Panu	 EBK
3.	 Fredriksson Tommi	 EBK
3.	 Tainio Jarmo	 PVK
5.	 Laine Hannu	 HyvBK
5.	 Puuska Kari	 HBK
7.	 Parikka Tero	 HyvBK
7.	 Virtanen Olli	 PVK
9.	 Puustinen Vesa	 EBK
9.	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK

The Finnish Master Series RG4 
/ mestaruussarja (Amerikanka), 
Helsinki 16.-17.02.2019		
1.	 Räisänen Tero	 TBO
2.	 Tsernuhha Aleksander IntSt
3.	 Manninen Jori	 PVK
3.	 Titov Vsevolod	 IntSt
5.	 Davydov Vladimir	 PVK
5.	 Mäki Henri	 TBO
5.	 Nykänen Juho	 KaKa
5.	 Sevastyanov Arseni	 BK
9.	 Gurkina Anna	 IntSt
9.	 Lukkari Juuso	 EBK
9.	 Urban Semjon	 IntSt
9.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
13.	 Kartashov Ivan	 IntSt
13.	 Matikkala Akseli	 OBK
13.	 Parikka Tero	 HyvBK
13.	 Puuska Kari	 HBK
17.	 Ahola Joni	 EBK
17.	 Baskov Dmitri	 PVK

17.	 Kaustinen Mikko	 Rolli
17.	 Laine Kim	 PVK
17.	 Peresada Aleksander	IntSt
17.	 Tainio Jarmo	 PVK
17.	 Uitti Terho	 PVK
17.	 Voroncova Svetlana	 IntSt
25.	 Auno Juha	 TBO
25.	 Frolov Vitali	 PVK
25.	 Gorozanin Sergei	 ???
25.	 Häkämies Eerik	 BK
25.	 Lomakin Nikolai	 PVK
25.	 Tondi Juha	 IBK

Pyramidin haastajasarjan RG4 
(Nevskaja), Oulu 02.-03.02.2019
1.	 Tunturi Kari	 OBK
2.	 Lahtinen Markku	 TBO
3.	 Heikkinen Juha	 TBO
3.	 Koskinen Arvi	 TBO
5.	 Heikkinen Petri	 ToK
5.	 Kokkaret Raimo	 TBO
7.	 Karinkanta Jari	 TBO
7.	 Liimatta Auvo	 TBO
9.	 Alaviuhkola Matti	 ToK
9.	 Gynther Mika	 SeBK
9.	 Kohtala Reijo	 TBO
9.	 Uusitalo Kari	 TBO
13.	 Hatunen Hannu	 TBO
13.	 Kaikkonen Saku	 TBO
13.	 Keinänen Juha	 TBO

The Finnish Master Series RG3 / 
mestaruussarja (Moskovskaja), 
Helsinki 12.-13.01.2019		
1.	 Pohjola Petri	 PVK
2.	 Titov Vsevolod	 IntSt
3.	 Mäki Henri	 TBO
3.	 Sokolov Andrey	 IntSt
5.	 Lukkari Juuso	 EBK
5.	 Nykänen Juho	 KaKa
5.	 Räisänen Tero	 TBO
5.	 Urban Semjon	 IntSt
9.	 Ahola Joni	 EBK
9.	 Davydov Vladimir	 PVK
9.	 Koponen Markku	 HSK
9.	 Timosaari Kari	 TBO
13.	 Manninen Jori	 PVK
13.	 Saarinen Santeri	 Ritz
13.	 Uitti Terho	 PVK
13.	 Zhukov Oleksiy	 PVK
17.	 Auno Juha	 TBO
17.	 Häkämies Eerik	 BK
17.	 Juola Mika	 OBK
17.	 Kaustinen Mikko	 Rolli
17.	 Laine Kim	 PVK
17.	 Lomakin Nikolai	 PVK
17.	 Mihalkov Nikita	 IntSt
17.	 Peresada Aleksander	IntSt
25.	 Baskov Dmitri	 PVK
25.	 Frolov Vitali	 PVK
25.	 Parikka Tero	 HyvBK
25.	 Tainio Jarmo	 PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series 
11.3.2019		
1.	 Nykänen Juho	 KaKa	 2400
2.	 Räisänen Tero	 TBO	 2300
3.	 Titov Vsevolod	 IntSt	 2100
4.	 Lukkari Juuso	 EBK	 1950
5.	 Ahola Joni	 EBK	 1750
6.	 Pohjola Petri	 PVK	 1600
7.	 Laine Kim	 PVK	 1600
8.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 1550
9.	 Manninen Jori	 PVK	 1500
10.	 Mäki Henri	 TBO	 1450
11.	 Lomakin Nikolai	 PVK	 1350
12.	 Zhukov Oleksiy	 PVK	 1300
13.	 Uitti Terho	 PVK	 1150
14.	 Davydov Vladimir	 PVK	 1100
15.	 Tainio Jarmo	 PVK	 1000
16.	 Juola Mika	 OBK	 950
17.	 Kaustinen Mikko	 Rolli	 900
18.	 Komi Tuomas	 EBK	 800
19.	 Timosaari Kari	 TBO	 800
20.	 Urban Semjon	 IntSt	 700
21.	 Auno Juha	 TBO	 700
22.	 Hietamies Sasu	 FBT	 650
23.	 Tsernuhha Aleksander IntSt	 650
24.	 Parikka Tero	 HyvBK	 650
25.	 Baskov Dmitri	 PVK	 650
26.	 Peresada Aleksander	IntSt	 650
27.	 Koponen Markku	 HSK	 600
28.	 Saarinen Santeri	 Ritz	 600
29.	 Sokolov Andrey	 IntSt	 500
30.	 Frolov Vitali	 PVK	 500

31.	 Meronen Valtteri	 PVK	 400
32.	 Päivinen Tero	 PVK	 400
33.	 Hämäläinen Jesse	 PVK	 300
34.	 Gurkina Anna	 IntSt	 300
35.	 Kastell Tommi	 PVK	 300
36.	 Ahola Risto	 EBK	 300
37.	 Häkämies Eerik	 BK	 250
38.	 Matikkala Akseli	 OBK	 200
39.	 Kartashov Ivan	 IntSt	 200
40.	 Puuska Kari	 HBK	 200
41.	 Mihalkov Nikita	 IntSt	 150
42.	 Verho Pekka	 EBK	 150
43.	 Alanko Teemu	 PVK	 150
44.	 Voroncova Svetlana	 IntSt	 150
45.	 Gorozanin Sergei	 ???	 100
46.	 Tondi Juha	 IBK	 100

Pyramidin haastajasarja, 11.3.2019
1.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 1600
2.	 Tainio Jarmo	 PVK	 850
3.	 Tunturi Kari	 OBK	 800
4.	 Virtanen Olli	 PVK	 700
5.	 Pekkala Panu	 EBK	 650
6.	 Fredriksson Tommi	 EBK	 500
7.	 Parikka Tero	 HyvBK	 500
8.	 Uitti Terho	 PVK	 500
9.	 Kokkaret Raimo	 TBO	 500
10.	 Laine Hannu	 HyvBK	 400
11.	 Puuska Kari	 HBK	 400
12.	 Koskinen Arvi	 TBO	 350
13.	 Määttä Mika	 TAK	 300
14.	 Lahtinen Markku	 TBO	 300
15.	 Baskov Dmitri	 PVK	 250
16.	 Heikkinen Petri	 ToK	 230
17.	 Hatunen Hannu	 TBO	 210
18.	 Heikkinen Juha	 TBO	 200
19.	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 200
20.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 200
21.	 Puustinen Vesa	 EBK	 200
22.	 Pessa Jari	 ToK	 200
23.	 Alaviuhkola Matti	 ToK	 180
24.	 Karinkanta Jari	 TBO	 100
25.	 Niemelä Jouko	 RBK	 100
26.	 Liimatta Auvo	 TBO	 100
27.	 Sevastyanov Alexei	 BK	 80
28.	 Uusitalo Kari	 TBO	 80
29.	 Autio Matti	 ToK	 80
30.	 Kohtala Reijo	 TBO	 80
31.	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 80
32.	 Heinonen Kari	 PVK	 80
33.	 Gynther Mika	 SeBK	 80
34.	 Makkonen Jorma	 KaKa	 80
35.	 Keinänen Juha	 TBO	 60
36.	 Jyläs Sami	 PVK	 60
37.	 Hämäläinen Matti	 PVK	 60
38.	 Kaikkonen Saku	 TBO	 60

Snooker tuloksia
Mestaruussarja RG4  
Helsinki 9.3.2019
1	 Heikki Niva EBK
2	 Juha Erkinmikko CSS
3	 Tuure Lappalainen ABTku
4	 Antti Tolvanen Ritz
5	 Eelis Lappalainen ABTku
6	 Jyri Virtanen KK-79
7	 Marko Peltoniemi LaSno
8	 Seppo Ojala CSS
9	 (7) Timo Salovaara TBO
	 Antti Silvo CSS
	 Esa Kaikumaa TSK
	 Iiro Sirkiä WCS
	 Janne Hummastenniemi CSS
	 Juha Lehto WCS
	 Roope Ruokonen Biklu
	 Tom Stormbom CSS
17	 (8) Janne Häkkinen CSS
	 Jarno Sillvan CST
	 Niko Huuskonen CSS
	 Niko Kaitarinne CSS
	 Sami Ahola CSS
	 Sami Ollila WCS
	 Tomi Leinonen Biklu
	 Toni Savonen CST
25	 (5) Patrik Tiihonen ABTku
	 Ahmed Al-Ameeri CSS
	 Jori Merikoski ABTku
	 Markku Hämäläinen Ritz
	 Marko Virtanen CSS
	 Pena Pällijeff CSS
	 Pertti Salo CSS
	 Timmo Kotilainen LaSno

Divari RG5 Turku Aura Biljardi  
12.-13.1.2019
1. Antti Joutsen BCR (2000p)
2. Tuukka Miettinen BCR (1600p)
3.-4.   
Jussi Haapasaari GU (1200p)

Magnus Glader KK-79 (1200p)
5.-8.   
Jussi Aho PPS (1000p)
Lauri Koivula GU (900p)
Leevi Koskinen LS (800p)
Pyry Vaininen CST (800p)
9.-16.  
Paavo Laihonen WCS (600p)
Leevi Laine SSC (500p)
Vili Kokkonen SSC (500p)
Matti Kiviö CST (500p)
Marko Peltoniemi LaSno (400p)
Vili Lyytikkä LS (400p)
Juhana Hautala CST (400p)
Kimmo Kaksonen SSC (400p)
17.-32.  
Ilkka Ilomäki LS (200p)
Sami Ollila WCS (200p)
Toni Savonen CST (200p)
Riku Santala BCR (200p)
Mikko Paajanen EBK (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Marko Baas BCR (200p)
Mika Virta SaBik (200p)
Janne Kaihtela BCR (200p)
Aki Ruohomäki BCR (200p)
Toni Kemppainen LS (200p)
Heikki Liukas BCR (200p)
Teijo Holmsten CST (200p)
Risto Vainio TBK (200p)
Olli Salo BCR (200p)
Timo Heinonen WCS (200p)
33.-39.
Mikko Uusitalo LS (100p)
Tero Halttunen JBS (100p)
Joonas Rissanen EBK (100p)
Antti Salmi BCR (100p)
Markus Mäkilä LaSno (100p)
Joonas Tupala WCS (100p)
Olli Kivioja GU (100p)

Divari RG6 Helsinki CSS  
26.-27.1.2019
1. Sami Ahola CSS (2000p)
2. Toni Savonen CST (1700p)
3.-4.   
Juhana Hautala CST (1300p)
Jari Heikkilä JBS (1200p)
5.-8.   
Vili Kokkonen SSC (1000p)
Mikko Paajanen EBK (900p)
Pertti Salo CSS (900p)
Lauri Koivula GU (900p)
9.-16.  
Tapio Nupponen CSS (600p)
Riku Santala BCR (600p)
Roope Ruokonen (600p)
Sami Ollila WCS (600p)
Pena Pällijeff CSS (500p)
Leevi Koskinen LS (500p)
Seppo Jehkonen CSS (400p)
Jussi Haapasaari GU (400p)
17.-32.  
Timo Heinonen WCS (200p)
Tero Tuomenoja CSS (200p)
Tero Halttunen JBS (200p)
Juho Ylitalo CSS (200p)
Niko Kaitarinne CSS (200p)
Leevi Laine SSC (200p)
Anssi Välimäki CSS (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Paavo Laihonen WCS (200p)
Juhani Koskelin CSS (200p)
Marko Baas BCR (200p)
Tomi Leinonen Biklu (200p)
Marko Peltoniemi LaSno (200p)
Timmo Kotilainen LaSno (200p)
Mikko Uusitalo LS (200p)
Tuukka Miettinen BCR (200p)
33.-45.
Markus Mäkilä LaSno (100p)
Aapo Kytönen CSS (100p)
Mikko Koskelin CSS (100p)
Sami Foudila CSS (100p)
Petri Turunen SSC (100p)
Ari-Pekka Koskela LS (100p)
Mikko Salama CSS (100p)
Mikko Haaranen CSS (100p)
Kimmo Kaksonen SSC (100p)
Saku Liuksia LaSno (100p)
Pyry Salama CSS (100p)
Jukka Hirvonen LaSno (100p)
Saku Immonen LaSno (100p)

Divari RG7 Oulu City Biljard OB  
16.-17.2.2019
1. Matti Väyrynen TBO (2000p)
2. Antti Hiltunen OB (1600p)
3.-4.   
Ari-Kalle Väänänen OB (1200p)
Recep Korkmaz OB (1200p)
5.-8.   
Vili Kokkonen SSC (1000p)
Lam Tien Duc OB (900p)
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Leevi Laine SSC (800p)
Pekka Rautio SSC (800p)
9.-12.  
Tero Halttunen JBS (600p)
Mikko Uusitalo LS (600p)
Marko Baas BCR (600p)
Teemu Romppainen OB (600p)
13.-16.  
Henri Piirainen OB (400p)
Olli Kivioja GU (400p)
Kimmo Kaksonen SSC (400p)
Jukka Räty OB (400p)
17.-21.
Harri Perkonoja GU (200p)
Mika Virta SaBik (200p)
Juha-Pekka Virtanen Siima (200p)
Hannu Pudas OB (200p)
Pasi Mustonen OB (200p)

Snooker rankinglista
Snooker mestaruussarja rglista 
11.3.2019
1	 Heikki Niva EBK	 11300
2	 Juha Erkinmikko CSS	 6700
3	 Tuure Lappalainen ABTku	 6000
4	 Antti Tolvanen Ritz	 6000
5	 Jani Kananen TS	 4600
6	 Eelis Lappalainen ABTku	 4200
7	 Esa Kaikumaa TSK	 4000
8	 Patrik Tiihonen ABTku	 3900
9	 Iiro Sirkiä WCS	 3000
10	 Timo Salovaara TBO	 2900
11	 Sami Karttunen CCA	 2700
12	 Janne Häkkinen CSS	 2700
13	 Jyri Virtanen KK-79	 2700
14	 Antti Silvo CSS	 2600
15	 Janne Hummastenniemi CSS 2500
16	 Tero Nappari TS	 2000
17	 Tom Stormbom CSS	 1900
18	 Jani Savolainen CSS	 1900
19	 Seppo Ojala CSS	 1600
20	 Roope Ruokonen Biklu	 1500
21	 Juha Lehto WCS	 1500
22	 Jukka Haapakoski CSS	 1300
23	 Tomi Leinonen Biklu	 1100
24	 Antti Hiltunen OB	 950
25	 Olli-Pekka Virho KK-79	 900
26	 Jarno Sillvan CST	 900
27	 Toni Savonen CST	 850
28	 Pertti Salo CSS	 700
29	 Lauri Koivula GU	 600
30	 Markku Hämäläinen Ritz	 600
31	 Marko Peltoniemi LaSno	 600
32	 Jere Virtaranta HyvBK	 500
33	 Lauri Vaininen ABTku	 450
34	 Kai Kuutamo CSS	 400
35	 Timo Tiusanen CSS	 400
36	 Paavo Laihonen WCS	 400
37	 Sami Ollila WCS	 400
38	 Atte Husu CSS	 350
39	 Tero Aho CSS	 350
40	 Jussi Haapasaari GU	 300
41	 Joona Koskela OB	 300
42	 Pena Pällijeff CSS	 300
43	 Tuukka Miettinen BCR	 200
44	 Niko Kaitarinne CSS	 200
45	 Sami Ahola CSS	 200
46	 Niko Huuskonen CSS	 200
47	 Timmo Kotilainen LaSno	 150
48	 Magnus Glader KK-79	 100
49	 Matti Kiviö CST	 100
50	 Kari Lehdikko TBCV	 100
51	 Saku Immonen 7Pool	 100
52	 Petri Pallaspuro KoKa	 100
53	 Tero Halttunen JBS	 100
54	 Jukka Karjalainen LS	 100
55	 Mikko Koskelin CSS	 100
56	 Joonas Tupala WCS	 100
57	 Pyry Salama CSS	 100
58	 Seppo Jehkonen CSS	 100
59	 Marko Parkkola ABTku	 100
60	 Jukka Hirvonen LaSno	 100
61	 Jori Merikoski ABTku	 100
62	 Ahmed Al-Ameeri CSS	 100
63	 Marko Virtanen CSS	 100
64	 Juha Kuusela JBS	 50
65	 Tryggvi Erlingsson CSS	 50
66	 Marko Baas BCR	 50
67	 Mikko Salama CSS	 50
68	 Toni Kemppainen LS	 50
69	 Juhani Koskelin CSS	 50
70	 Mikko Haaranen CSS	 50

Snooker divisioona rglista 
11.3.2019		
1	 Tuukka Miettinen BCR	 5700
2	 Paavo Laihonen WCS	 4800
3	 Marko Peltoniemi LaSno	 4400
4	 Toni Savonen CST	 4000
5	 Vili Lyytikkä LS	 3800
6	 Tomi Leinonen Biklu	 3500
7	 Juhana Hautala CST	 3400

8	 Sami Ollila WCS	 3400
9	 Jussi Haapasaari GU	 3400
10	 Ilkka Ilomäki LS	 3200
11	 Leevi Koskinen LS	 2800
12	 Vili Kokkonen SSC	 2800
13	 Eetu Vainikainen HBS	 2700
14	 Pertti Salo CSS	 2300
15	 Timmo Kotilainen LaSno	 2100
16	 Matti Väyrynen TBO	 2000
17	 Antti Joutsen BCR	 2000
18	 Sami Ahola CSS	 2000
19	 Niko Kaitarinne CSS	 2000
20	 Lauri Koivula GU	 1900
21	 Mikko Paajanen EBK	 1900
22	 Leevi Laine SSC	 1900
23	 Magnus Glader KK-79	 1800
24	 Riku Santala BCR	 1800
25	 Marko Baas BCR	 1750
26	 Ismo Koso Mosa	 1700
27	 Olli Kivioja GU	 1700
28	 Pena Pällijeff CSS	 1600
29	 Antti Hiltunen OB	 1600
30	 Jukka Hirvonen LaSno	 1500
31	 Tero Halttunen JBS	 1450
32	 Kimmo Kaksonen SSC	 1400
33	 Mikko Uusitalo LS	 1350
34	 Pyry Vaininen CST	 1200
35	 Marko Parkkola ABTku	 1200
36	 Jari Heikkilä JBS	 1200
37	 Ari-Kalle Väänänen OB	 1200
38	 Recep Korkmaz OB	 1200
39	 Tero Aho CSS	 1100
40	 Jussi Aho PPS	 1100
41	 Mikko Haaranen CSS	 1100
42	 Pekka Nyman Bari	 1000
43	 Erik Viuhkola BCR	 1000
44	 Seppo Jehkonen CSS	 1000
45	 Roope Ruokonen Biklu	 1000
46	 Mika Virta SaBik	 1000
47	 Lam Tien Duc OB	 900
48	 Joonas Rissanen EBK	 850
49	 Jukka Räty OB	 800
50	 Pekka Rautio SSC	 800
51	 Matti Kiviö CST	 750
52	 Saku Immonen 7Pool	 750
53	 Teemu Romppainen OB	 750
54	 Janne Kaihtela BCR	 700
55	 Tapio Nupponen CSS	 700
56	 Markus Mäkilä LaSno	 650
57	 Ahmed Al-Ameeri CSS	 600
58	 Mikko Helin CST	 500
59	 Niko Huuskonen CSS	 500
60	 Mikko Koskelin CSS	 500
61	 Juhani Koskelin CSS	 500
62	 Hannu Pudas OB	 450
63	 Petri Pallaspuro KoKa	 400
64	 Lauri Vaininen CST	 400
65	 Tommi Leppänen HBS	 400
66	 Miika Grönholm CST	 400
67	 Aki Ruohomäki BCR	 400
68	 Joonas Tupala WCS	 400
69	 Anssi Välimäki CSS	 400
70	 Timo Heinonen WCS	 400
71	 Juha-Pekka Virtanen Siima	400
72	 Henri Piirainen OB	 400
73	 Toni Kemppainen LS	 350
74	 Heikki Liukas BCR	 350
75	 Jesse Kaunismäki SSC	 300
76	 Ari-Pekka Koskela LS	 300
77	 Pyry Salama CSS	 300
78	 Harri Perkonoja SaBik	 300
79	 Pekka Hämäläinen CST	 250
80	 Teijo Holmsten CST	 250
81	 Risto Vainio TBK	 250
82	 Petter Pinola CSS	 200
83	 Mika Tolppala LS	 200
84	 Matias Kareinen LP-90	 200
85	 Timo Paavilainen LS	 200
86	 Jani Nybacka PBK	 200
87	 Olli Salo BCR	 200
88	 Mikko Salama CSS	 200
89	 Tero Tuomenoja CSS	 200
90	 Juho Ylitalo CSS	 200
91	 Pasi Mustonen OB	 200
92	 Victor Gallen CST	 150
93	 Rauno Johansson CST	 150
94	 Antti Salmi BCR	 150
95	 Saku Liuksia LaSno	 150
96	 Kamal Kadir CSS	 100
97	 Miika Seppänen TS	 100
98	 Joonatan Kiviö CST	 100
99	 Risto Määttänen CSS	 100
100	Juha Kuusela JBS	 100
101	Jarkko Setälä PBK	 100
102	Aapo Kytönen CSS	 100
103	Sami Foudila CSS	 100
104	Petri Turunen SSC	 100
105	Kari Lehdikko TCBV	 50
106	Janne Tammenlehto LS	 50
107	Jaakko Kärkkäinen BCR	 50

Kaisa tuloksia
5.-6.1.2019 RG10 TERVA-CUP	
1	 Mäki Henri TBO	 549	 15
2	 Rajaniemi Juha TBO	 572	 14
3	 Kallio Kari RBK	 551	 12
4	 Räisänen Tero TBO	 474	 10
5	 Kiviaho Tero KoKa	 441	 8
6	 Väyrynen Matti TBO	 436	 8
7	 Korkala Martti RBK	 407	 8
8	 Hämäläinen Mikko OBK	 403	 8
9	 Muotka Olli HBK	 384	 7
10	 Määttä Mika TAK	 384	 6
11	 Laurinolli Eemeli RBK	 359	 6
12	 Komi Tuomas EBK	 341	 6
13	 Holopainen Jussi KLK	 341	 6
14	 Pohjanen Jukka SaBik	 321	 5
15	 Laitinen Mikko KoKa	 308	 5
16	 Laine Hannu RB	 293	 5
17	 Stenman Eerik TSK	 273	 5
18	 Tuomilehto Rauno RBK	 231	 5
19	 Horn Teemu MSC	 277	 4
20	 Koponen Markku HSK	 247	 4
21	 Koskinen Arvi TBO	 234	 4
22	 Ronkainen Mika RBK	 231	 4
23	 Juola Mika OBK	 212	 4
24	 Korhonen Kimmo RBK	 204	 4
25	 Uusitalo Kari TBO	 200	 4
26	 Asikainen Petri KK-79	 224	 3
27	 Tunturi Kari OBK	 218	 3
28	 Puuska Kari HBK	 211	 3
29	 Jokinen Toni HyvBK	 209	 3
30	 Halvari Heikki RBK	 208	 3
31	 Kangas Jani SeBK	 207	 3
32	 Huusko Ari Koka	 206	 3
33	 Lahtinen Markku TBO	 189	 3
34	 Heikkinen Petri ToK	 186	 3
35	 Hyvärinen Niklas HBK	 185	 3
36	 Karjalainen Juha KLK	 180	 3
37	 Lämsä Seppo OBK	 175	 3
38	 Hyvönen Kari KLK	 171	 3
39	 Keränen Matti OBK	 165	 3
40	 Koskinen Tomi KoKa	 157	 3
41	 Kumpula Jouni RBK	 148	 3
42	 Kähkönen Jouni RBK	 148	 3
43	 Tulkki Jorma OBK	 145	 3
44	 Kesti Pentti TBO	 137	 3
45	 Valkama Jaakko KeMK	 124	 3
46	 Mäkinen Kari KoKa	 169	 2
47	 Mettälä Pasi KK-79	 162	 2
48	 Kokkaret Raimo TBO	 156	 2
49	 Kuusela Toni RBK	 145	 2
50	 Thoménius Kari HBK	 141	 2
51	 Järvelä Heikki KoKa	 140	 2
52	 Hälvä Matti RBK	 137	 2
53	 Kajanne Kari KeMK	 131	 2
54	 Keskinarkaus Jani RBK	 130	 2
55	 Hellström Jon PPK	 128	 2
56	 Tainio Jarmo PVK	 126	 2
57	 Ruonala Esko OBK	 124	 2
58	 Timosaari Kari TBO	 122	 2
59	 Tuhkanen Arto KLK	 117	 2
60	 Kaikkonen Saku TBO	 108	 2
61	 Heikkinen Juha TBO	 108	 2
62	 Maijala Juha OB	 106	 2
63	 Heino Tapani CST	 106	 2
64	 Okkonen Ilkka OBK	 95	 2
65	 Alaluusua Sampo RBK	 85	 2
66	 Keskinen Kari KoKa	 80	 2
67	 Siilakka Janne ToK	 78	 2
68	 Panula Kai TBO	 77	 2
69	 Liimatta Auvo TBO	 104	 1
70	 Närä Erkki RBK	 101	 1
71	 Tainio Tatu PVK	 96	 1
72	 Ronkainen Topi KeMK	 84	 1
73	 Nakari Tiina KoKa	 82	 1
74	 Viitala Matti OBK	 74	 1
75	 Gynther Mika SeBK	 73	 1
76	 Mänttäri Ilkka KoKa	 72	 1
77	 Ikonen Aki MSC	 70	 1
78	 Keinänen Juha TBO	 68	 1
79	 Posio Marko RBK	 65	 1
80	 Heikkilä Olli-Pekka ToK	 63	 1
81	 Keto Vesa PPK	 55	 1
82	 Nuutinen Mauno PVK	 54	 1
83	 Kylmälä Jyrki TBO	 53	 1
84	 Hernesniemi Pekka RBK	 46	 1
85	 Oinonen Mikko KLK	 44	 1
86	 Tertsunen Simo OSK	 41	 1
87	 Hatunen Hannu TBO	 38	 1
88	 Kohtala Reijo TBO	 34	 1
89	 Ulen Heikki KeMK	 33	 1
90	 Mehtälä Arto OBK	 32	 1
91	 Vatanen Esko SaBik	 28	 1
92	 Liedes Jorma KoKa	 27	 1
93	 Laakso Risto RKK	 19	 1
94	 Kaikkonen Raimo RKK	 8	 1

2.-3.2.2019 RG11  
SAIMAA TURNAUS
1	 Pasanen Ville HBK	 540	 15
2	 Makkonen Marko HyvBK	 452	 12
3	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 465	 10
4	 Muotka Olli HBK	 458	 9

5	 Kähkönen Janne KouBK	 408	 8
6	 Seppelin Tom HBK	 369	 7
7	 Öhman Kaj HBK	 301	 6
8	 Saarenpää Ari KouBK	 296	 6
9	 Ahokas Jussi SaiBi	 292	 5
10	 Elkharam Joonas MSC	 286	 5
11	 Vartia Joonas HyvBK	 278	 5
12	 Suomalainen Jari PPK	 276	 5
13	 Pohjanen Jukka SaBik	 269	 4
14	 Sudensalmi Arto SaiBi	 259	 4
15	 Koponen Markku HSK	 244	 4
16	 Mettälä Pasi KK-79	 234	 4
17	 Stenman Eerik TSK	 228	 4
18	 Ronkainen Topi KeMK	 227	 4
19	 Kultanen Matti KouBK	 203	 4
20	 Mahlio Jari IBK	 218	 3
21	 Tainio Tatu PVK	 213	 3
22	 Hyvärinen Niklas HBK	 211	 3
23	 Ylisuutari Tommi KouBK	 203	 3
24	 Häkämies Eerik BK	 194	 3
25	 Tiljander Vesa SaiBi	 182	 3
26	 Palvimo Simo KaKa	 175	 3
27	 Rimpiläinen Julius HyvBK	 172	 3
28	 Roitto Kalle BK	 168	 3
29	 Virtanen Olli PVK	 168	 3
30	 Kosonen Jaakko SaiBi	 164	 3
31	 Englund Jussi SaiBi	 170	 2
32	 Karjalainen Sami KaKa	 163	 2
33	 Kaivonen Tero TAK	 160	 2
34	 Inkinen Jarmo SaiBi	 147	 2
35	 Fick Jukka RB	 134	 2
36	 Tavi Timo SaiBi	 131	 2
37	 Rautiainen Jyri RB	 130	 2
38	 Salovaara Jesse KaKa	 120	 2
39	 Rokkanen Sami SaiBi	 116	 2
40	 Asikainen Petri KK-79	 115	 2
41	 Martikainen Klaus IBK	 114	 2
42	 Viimala Isto HBK	 111	 2
43	 Pylkkänen Jarmo MSC	 109	 2
44	 Tarvainen Juha IBK	 109	 2
45	 Liinakari Juuso HyvBK	 100	 2
46	 Pirhonen Simo SaiBi	 71	 2
47	 Tainio Jarmo PVK	 112	 1
48	 Ruotsi Pekka PVK	 97	 1
49	 Lehikoinen Kari TAK	 92	 1
50	 Nikitin Jyrki PVK	 76	 1
51	 Thoménius Kari HBK	 75	 1
52	 Vainio Risto TBK	 68	 1
53	 Taitokari Toni IK	 68	 1
54	 Taunila Jari JoKK	 59	 1
55	 Rantanen Pauli HBK	 56	 1
56	 Nissinen Tero KaKa	 48	 1
57	 Pulli Mika SaiBi	 35	 1
58	 Kankkunen Timo SaiBi	 35	 1
59	 Piipponen Reijo JoKK	 34	 1
60	 Cajander Karo RB	 28	 1
61	 Chung Keni BK	 24	 1
62	 Pälsynaho Matti HBK	 11	 1

23.-24.2.2019 RG12  
JOHACON OPEN	
1	 Muotka Olli HBK	 567	 15
2	 Pasanen Ville HBK	 550	 13
3	 Auresto Toma HyvBK	 526	 11
4	 Vulli Janne TBK	 422	 10
5	 Kiviaho Tero KoKa	 399	 8
6	 Komi Tuomas EBK	 380	 8
7	 Fick Jukka KSBK	 405	 7
8	 Koponen Markku HSK	 330	 7
9	 Ronkainen Mika RBK	 348	 5
10	 Roitto Kalle BK	 325	 5
11	 Huusko Ari Koka	 319	 5
12	 Marjamäki Antti TSK	 293	 5
13	 Makkonen Marko HyvBK	 287	 4
14	 Palvimo Simo KaKa	 279	 4
15	 Rimpiläinen Julius HyvBK	 253	 4
16	 Lounamaa Joonas EBK	 252	 4
17	 Hirvonen Miikka HyvBK	 242	 4
18	 Hyvärinen Niklas HBK	 239	 4
19	 Ovaska Matti HyvBk	 236	 4
20	 Makkonen Petri HyvBK	 229	 4
21	 Virtanen Olli PVK	 211	 4
22	 Suomalainen Jari PPK	 221	 3
23	 Ampuja Tommi TAK	 209	 3
24	 Asikainen Petri KK-79	 201	 3
25	 Mettälä Pasi KK-79	 190	 3
26	 Lohtander Marko Ritz	 189	 3
27	 Korkiakoski Harri I-HBS	 188	 3
28	 Poikolainen Mika I-HBS	 187	 3
29	 Vartia Joonas HyvBk	 186	 3
30	 Ijäs Markku HyvBK	 186	 3
31	 Stenman Eerik TSK	 173	 3
32	 Liinakari Juuso HyvBK	 173	 3
33	 Laitila Juha HyvBK	 160	 3
34	 Laine Hannu HyvBK	 140	 3
35	 Lehikoinen Kari TAK	 119	 3
36	 Lahtinen Harri P-HBK	 151	 2
37	 Rantanen Teppo TAK	 146	 2
38	 Hellström Jon PPK	 145	 2
39	 Nissinen Tero KaKa	 145	 2
40	 Vainio Risto TBK	 140	 2
41	 Hannukkala Jussi HSK	 135	 2
42	 Kangas Jani SeBK	 132	 2
43	 Saira Tero HyvBK	 131	 2
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44	 Suutari Jaakko GU	 130	 2
45	 Seppelin Tom HBK	 125	 2
46	 Viitala Matti OBK	 124	 2
47	 Karhunen Timo HyvBK	 117	 2
48	 Tainio Tatu PVK	 113	 2
49	 Pekkala Panu EBK	 104	 2
50	 Savolainen Jani CSS	 99	 2
51	 Lundberg Mika P-HBK	 93	 2
52	 Nuutinen Mauno PVK	 89	 2
53	 Oinonen Mikko KLK	 109	 1
54	 Pollari Kari HyvBK	 97	 1
55	 Hämäläinen Ville BCL	 88	 1
56	 Hälvä Matti RBK	 87	 1
57	 Rantanen Pauli HBK	 76	 1
58	 Mattila Nesto HBK	 75	 1
59	 Kaivonen Tero TAK	 70	 1
60	 Ronkainen Topi KeMK	 68	 1
61	 Puuska Kari HBK	 64	 1
62	 Vartiainen Johanna BCL	 60	 1
63	 Karjalainen Sami KaKa	 59	 1
64	 Tainio Jarmo PVK	 55	 1
65	 Holopainen Jussi KLK	 54	 1
66	 Ylisuutari Tommi KouBK	 54	 1
67	 Martikainen Klaus IBK	 52	 1
68	 Tarvainen Juha IBK	 51	 1
69	 Thoménius Kari HBK	 50	 1
70	 Pollari Harri HyvBK	 40	 1
71	 Heino Jyrki HSK	 9	 1

9.-10.3.2019 RG13 RED BALL OPEN
1	 Rautiainen Jyri RB	 526	 15
2	 Kiviaho Tero KoKa	 561	 13
3	 Sevastyanov Arseni BK	 411	 10
4	 Timonen Jari KouBK	 388	 9
5	 Kähkönen Janne KouBK	 368	 7
6	 Fontell Lassi KouBK	 368	 7
7	 Pasanen Ville HBK	 355	 7
8	 Keto Vesa PPK	 322	 7
9	 Tuhkanen Arto KLK	 333	 5
10	 Ronkainen Mika RBK	 320	 5
11	 Hannukkala Jussi HSK	 317	 5
12	 Ronkainen Topi KeMK	 280	 5
13	 Seppelin Tom HBK	 278	 4
14	 Nissinen Tero KaKa	 252	 4
15	 Lakka Juuso RB	 246	 4
16	 Vartia Joonas HyvBk	 242	 4
17	 Poikolainen Mika I-HBS	 239	 4
18	 Ahola Risto EBK	 237	 4
19	 Stenman Eerik TSK	 227	 4
20	 Kaikko Mika IBK	 225	 4
21	 Auresto Toma HyvBK	 220	 4
22	 Marjamäki Antti TSK	 198	 3
23	 Taunila Jari JoKK	 196	 3
24	 Liinakari Juuso HyvBK	 195	 3
25	 Pohjanen Jukka SaBik	 195	 3
26	 Asikainen Petri KK-79	 187	 3
27	 Hyvärinen Niklas HBK	 187	 3
28	 Kultanen Matti KouBK	 184	 3
29	 Puuska Kari HBK	 183	 3
30	 Tainio Jarmo PVK	 180	 3
31	 Raivio Kimmo KouBK	 176	 3
32	 Sipiläinen Jani SaiBi	 173	 3
33	 Muotka Olli HBK	 171	 3
34	 Laine Samuli RB	 170	 3
35	 Mettälä Pasi KK-79	 145	 3
36	 Karjalainen Sami KaKa	 169	 2
37	 Fick Jukka KSBK	 150	 2
38	 Parviainen Jukka IBK	 144	 2
39	 Hellström Jon PPK	 142	 2
40	 Rimpiläinen Julius HyvBK	 136	 2
41	 Komi Tuomas EBK	 134	 2
42	 Palviainen Mika HyvBK	 122	 2
43	 Ylisuutari Tommi KouBK	 114	 2
44	 Chung Keni BK	 108	 2
45	 Roitto Kalle BK	 108	 2
46	 Vainio Risto TBK	 107	 2
47	 Kihlman Markus RB	 102	 2
48	 Loponen Risto RB	 88	 1
49	 Laine Hannu HyvBK	 84	 1
50	 Tondi Juha IBK	 83	 1
51	 Martikainen Klaus IBK	 81	 1
52	 Palvimo Simo KaKa	 78	 1
53	 Tarvainen Juha IBK	 72	 1
54	 Laine Panu RB	 69	 1
55	 Larinen Simo EBK	 68	 1
56	 Lundberg Mika P-HBK	 65	 1
57	 Saarenpää Ari KouBk	 60	 1
58	 Korhonen Jussi KouBK	 58	 1
59	 Mäkelä Veli-Pekka KaKa	 58	 1
60	 Heikkilä Joachim PPK	 57	 1
61	 Helminen Aku KouBK	 57	 1
62	 Virtanen Olli PVK	 56	 1
63	 Saira Tero HyvBK	 44	 1
64	 Kojo Juha KSBK	 43	 1
65	 Vatanen Esko SaBik	 40	 1
66	 Oinonen Mikko KLK	 35	 1

Kaisa rankinglista
Kaisa rankinglista 11.3.2019
1	 Pasanen Ville	 HBK	 99
2	 Seppelin Tom	 HBK	 76
3	 Muotka Olli	 HBK	 73

4	 Hämäläinen Mikko	 OBK	 61
5	 Kiviaho Tero	 KoKa	 60
6	 Palvimo Simo	 KaKa	 53
7	 Fick Jukka	 KSBK	 50
8	 Tuhkanen Arto	 KLK	 49
9	 Komi Tuomas	 EBK	 47
10	 Vainionpää Arto	 OBK	 45
11	 Makkonen Marko	 HyvBK	 44
12	 Holopainen Jussi	 KLK	 42
13	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 40
14	 Kallio Kari	 RBK	 39
15	 Räisänen Tero	 TBO	 37
16	 Mettälä Pasi	 KK-79	 37
17	 Asikainen Petri	 KK-79	 36
18	 Koponen Markku	 HSK	 35
19	 Suomalainen Jari	 PPK	 33
20	 Nuutinen Mauno	 PVK	 33
21	 Rajaniemi Juha	 TBO	 30
22	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 30
23	 Stenman Eerik	 TSK	 29
24	 Marjamäki Antti	 TSK	 28
25	 Stark Mika	 EBK	 28
26	 Vartia Joonas	 HyvBk	 28
27	 Ronkainen Mika	 RBK	 28
28	 Martikainen Klaus	 IBK	 28
29	 Ronkainen Topi	 KeMK	 27
30	 Keto Vesa	 PPK	 27
31	 Tainio Tatu	 PVK	 26
32	 Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 25
33	 Tarvainen Juha	 IBK	 24
34	 Tainio Jarmo	 PVK	 24
35	 Väyrynen Matti	 TBO	 23
36	 Tunturi Kari	 OBK	 23
37	 Puuska Kari	 HBK	 23
38	 Liinakari Juuso	 HyvBK	 23
39	 Virtanen Olli	 PVK	 22
40	 Korkala Martti	 RBK	 21
41	 Teittinen Jari	 I-HBS	 21
42	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 21
43	 Rautiainen Jyri	 RB	 20
44	 Mäki Henri	 TBO	 20
45	 Sevastyanov Arseni	 BK	 20
46	 Kähkönen Janne	 KouBK	 20
47	 Kaijansaari Simo	 OBK	 19
48	 Laaksonen Kim	 ABTku	 18
49	 Timonen Jari	 KouBK	 18
50	 Määttä Mika	 TAK	 18
51	 Korkiakoski Harri	 I-HBS	 18
52	 Ylisuutari Tommi	 KouBK	 18
53	 Nissinen Tero	 KaKa	 18
54	 Mattila Nesto	 HBK	 18
55	 Öhman Kaj	 HBK	 18
56	 Thoménius Kari	 HBK	 18
57	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 17
58	 Vulli Janne	 TBK	 17
59	 Chung Keni	 BK	 17
60	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 17
61	 Hellström Jon	 PPK	 17
62	 Auresto Toma	 HyvBK	 16
63	 Huusko Ari	 Koka	 16
64	 Vatanen Esko	 SaBik	 16
65	 Lehikoinen Kari	 TAK	 15
66	 Gröhn Mika	 RBK	 14
67	 Kontio Jukka	 EBK	 14
68	 Hälvä Matti	 RBK	 14
69	 Häkkinen Juha	 PPK	 14
70	 Vainio Risto	 TBK	 14
71	 Pessa Jari	 ToK	 13
72	 Horn Teemu	 MSC	 13
73	 Hannukkala Jussi	 HSK	 13
74	 Rantanen Teppo	 TAK	 13
75	 Kultanen Matti	 KouBK	 13
76	 Heinonen Kari	 PVK	 13
77	 Laitila Juha	 HyvBK	 13
78	 Kaivonen Tero	 TAK	 13
79	 Särkisilta Jesse	 EBK	 12
80	 Lämsä Seppo	 OBK	 12
81	 Laitinen Mikko	 KoKa	 12
82	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 12
83	 Juola Mika	 OBK	 12
84	 Heikkinen Petri	 ToK	 12
85	 Kumpula Jouni	 RBK	 12
86	 Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 11
87	 Lounamaa Joonas	 EBK	 11
88	 Koskinen Tomi	 KoKa	 11
89	 Koskinen Arvi	 TBO	 11
90	 Tuomilehto Rauno	 RBK	 11
91	 Ruotsi Pekka	 PVK	 11
92	 Oinonen Mikko	 KLK	 11
93	 Viitala Matti	 OBK	 11
94	 Lakka Juuso	 RB	 10
95	 Karjalainen Juha	 KLK	 10
96	 Lahtinen Harri	 P-HBK	 10
97	 Häkämies Eerik	 BK	 10
98	 Mänttäri Ilkka	 KoKa	 10
99	 Roitto Kalle	 BK	 10
100	Ruokonen Roope	 Biklu	 10
101	Rokkanen Sami	 SaiBi	 10
102	Saarenpää Ari	 KouBk	 10
103	Rontu Tomi	 TAK	 10
104	Nikitin Jyrki	 PVK	 10
105	Hänninen Juho	 MSC	 9
106	Hummelin Mika	 JBS	 9
107	Sudensalmi Arto	 SaiBi	 9
108	Mahlio Jari	 IBK	 9

109	Jokinen Toni	 HyvBK	 9
110	Laine Hannu	 HyvBK	 9
111	Hyvönen Kari	 KLK	 9
112	Kangas Jani	 SeBK	 9
113	Halvari Heikki	 RBK	 9
114	Elonen Mertsi	 SaBik	 9
115	Rantanen Pauli	 HBK	 9
116	Ovaska Matti	 HyvBk	 8
117	Kaikko Mika	 IBK	 8
118	Karvonen Markus	 HyvBK	 8
119	Ijäs Markku	 HyvBK	 8
120	Heikkinen Juha	 TBO	 8
121	Hernesniemi Pekka	 RBK	 8
122	Gynther Mika	 SeBK	 8
123	Pekkala Panu	 EBK	 8
124	Nykänen Juho	 KaKa	 7
125	Fontell Lassi	 KouBK	 7
126	Mussalo Joni	 BK	 7
127	Korhonen Kimmo	 RBK	 7
128	Taunila Jari	 JoKK	 7
129	Päivinen Tero	 PVK	 7
130	Larinen Simo	 EBK	 7
131	Palviainen Mika	 HyvBK	 7
132	Rautiainen Marko	 JBS	 6
133	Lahtinen Markku	 TBO	 6
134	Raivio Kimmo	 KouBK	 6
135	Nakari Tiina	 KoKa	 6
136	Sipiläinen Jani	 SaiBi	 6
137	Keränen Matti	 OBK	 6
138	Elkharam Joonas	 MSC	 6
139	Laine Kim	 PVK	 6
140	Tulkki Jorma	 OBK	 6
141	Karjalainen Sami	 KaKa	 6
142	Heino Tapani	 CST	 6
143	Jäntti Mikko	 Ritz	 5
144	Pylkkänen Lasse	 MSC	 5
145	Pöyhönen Aki	 GU	 5
146	Ahokas Jussi	 SaiBi	 5
147	Paronen Ilari	 JoKK	 5
148	Leppiaho Markus	 JamP	 5
149	Ahola Joni	 EBK	 5
150	Laine Samuli	 RB	 5
151	Loponen Risto	 RB	 5
152	Ranta Mikko	 Brode	 5
153	Siilakka Janne	 ToK	 5
154	Hänninen Pekka	 HBK	 5
155	Viimala Isto	 HBK	 5
156	Sirkelä Ville	 SaBik	 5
157	Pollari Kari	 HyvBK	 5
158	Närä Erkki	 RBK	 5
159	Pollari Harri	 HyvBK	 5
160	Nordblom Aku	 TBK	 4
161	Ahola Risto	 EBK	 4
162	Makkonen Petri	 HyvBK	 4
163	Olli Markus	 RB	 4
164	Hjort Timo	 PVK	 4
165	Uusitalo Kari	 TBO	 4
166	Tavi Timo	 SaiBi	 4
167	Pekkola Janne	 KaKa	 4
168	Puustinen Vesa	 EBK	 4
169	Saarinen Santeri	 EBK	 4
170	Tondi Juha	 IBK	 4
171	Kajanne Kari	 KeMK	 4
172	Järvelä Heikki	 KoKa	 4
173	Alaluusua Sampo	 RBK	 4
174	Korhonen Jussi	 KouBK	 4
175	Kähkönen Jouni	 RBK	 4
176	Keskinen Kari	 KoKa	 4
177	Maijala Juha	 OB	 4
178	Kuusela Toni	 RBK	 4
179	Heikkilä Joachim	 PPK	 4
180	Lundberg Mika	 P-HBK	 4
181	Asp Kaj	 EBK	 4
182	Malmi Jari	 OBK	 4
183	Jyläs Sami	 PVK	 4
184	Wiiala Mikko	 KaKa	 3
185	Auvinen Kim	 KaKa	 3
186	Lahtinen Jarmo	 KouBK	 3
187	Jokitie Jesse	 TAK	 3
188	Ampuja Tommi	 TAK	 3
189	Ajomo Pertti	 RKS	 3
190	Alakunnas Ilkka	 RBK	 3
191	Lohtander Marko	 Ritz	 3
192	Jokelin Toni	 KouBK	 3
193	Lampimäki Pasi	 TAK	 3
194	Savolainen Jarkko	 Biklu	 3
195	Vihavainen Kari	 PBK	 3
196	Tiljander Vesa	 SaiBi	 3
197	Verho Pekka	 EBK	 3
198	Jokinen Sami	 TBK	 3
199	Auvinen Arto	 JäKe	 3
200	Nykänen Petteri	 HBK	 3
201	Rantanen Mikko	 TAK	 3
202	Vesterinen Kari	 JoKK	 3
203	Hätinen Jori	 Bari	 3
204	Kosonen Jaakko	 LK	 3
205	Sipola Pekka	 RBK	 3
206	Sirén Markku	 TAK	 3
207	Kesti Pentti	 TBO	 3
208	Valkama Jaakko	 KeMK	 3
209	Tiainen Tomi	 RBK	 3
210	Silonsaari Jouni	 MLS	 3
211	Kantanen Juha	 WKS	 3
212	Kankare Lasse	 HBK	 3
213	Salovaara Jesse	 BK	 3

214	Kaikkonen Saku	 OB	 3
215	Keskinarkaus Jani	 RBK	 3
216	Parviainen Jukka	 IBK	 3
217	Heikkilä Olli-Pekka	 ToK	 3
218	Kalliomäki Pentti	 EBK	 3
219	Saira Tero	 HyvBK	 3
220	Kankkunen Timo	 SaiBi	 3
221	Kokkaret Raimo	 TBO	 3
222	Okkonen Ilkka	 OBK	 3
223	Marttinen Kimmo	 KaKa	 3
224	Laakso Risto	 RKK	 3
225	Hatunen Hannu	 TBO	 3
226	Liedes Jorma	 KoKa	 3
227	Englund Jussi	 SaiBi	 2
228	Mäkinen Kari	 KoKa	 2
229	Virtanen Hannu	 PBK	 2
230	Lehtovirta Janne	 KouBK	 2
231	Kärsämänoja Tomi	 OBK	 2
232	Koljonen Mika	 EBK	 2
233	Alander Ahto	 HSK	 2
234	Muhonen Timo	 HBK	 2
235	Inkinen Jarmo	 LK	 2
236	Hämäläinen Heimo	 HBK	 2
237	Hämäläinen Simo	 HyvBK	 2
238	Kaustinen Mikko	 Rolli	 2
239	Autio Janne	 KaKa	 2
240	Pullinen Jyrki	 KCM	 2
241	Tiitta Jukka	 JoKK	 2
242	Suutari Jaakko	 GU	 2
243	Juhanila Markku	 P-HBK	 2
244	Ruonala Esko	 OBK	 2
245	Väisänen Henri	 TBK	 2
246	Timosaari Kari	 TBO	 2
247	Hollanti Tuomas	 KoKa	 2
248	Autio Matti	 ToK	 2
249	Karhunen Timo	 HyvBK	 2
250	Tähtinen Jarno	 MLS	 2
251	Shakil Saani	 Biklu	 2
252	Korhonen Ilkka	 TKS	 2
253	Pylkkänen Jarmo	 MSC	 2
254	Vänttinen Tommi	 RKS	 2
255	Ajomo Martti	 RKS	 2
256	Kihlman Markus	 RB	 2
257	Savolainen Jani	 CSS	 2
258	Kastell Tommi	 PVK	 2
259	Tennilä Iiro	 Biklu	 2
260	Jokinen Jenna	 HyvBK	 2
261	Panula Kai	 TBO	 2
262	Pirhonen Simo	 SaiBi	 2
263	Leppänen Ari-Pekka	 TAK	 2
264	Liimatta Auvo	 OBK	 2
265	Mäkelä Veli-Pekka	 KaKa	 2
266	Posio Marko	 RBK	 2
267	Kylmälä Jyrki	 TBO	 2
268	Manninen Vesa	 KaKa	 2
269	Niemelä Jouko	 RBK	 2
270	Ikonen Aki	 MSC	 2
271	Alaviuhkola Matti	 ToK	 2
272	Helminen Aku	 KouBK	 2
273	Forsblom Carl Johan	 HBK	 2
274	Laukka Hannu	 OBK	 2
275	Kaikkonen Raimo	 RKK	 2
276	Pälsynaho Matti	 HBK	 2
277	Kinnunen Martti	 KLK	 1
278	Pursiainen Riku	 HyvBk	 1
279	Vanhala Matti	 KaKa	 1
280	Lehto Tomi	 Biklu	 1
281	Hämäläinen Ville	 BCL	 1
282	Väyrynen Riikka	 WPT	 1
283	Vanninen Vesa	 KouBK	 1
284	Fredriksson Tommi	 EBK	 1
285	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 1
286	Sinisalo Veli-Pekka	 RKS	 1
287	Jarkko Matti	 MLS	 1
288	Kukkola Ville	 KouBK	 1
289	Heikkilä Jari	 MSC	 1
290	Heinonen Tapio	 SaBik	 1
291	Pohjola Petri	 PVK	 1
292	Laine Panu	 RB	 1
293	Keinänen Juha	 TBO	 1
294	Taitokari Toni	 IK	 1
295	Vartiainen Johanna	 BCL	 1
296	Päivinen Jarno	 HyvBK	 1
297	Rantanen Karlo	 TAK	 1
298	Toropainen Tuomas	 JoKK	 1
299	Laaksonen Jussi	 TBK	 1
300	Laakso Veli-Mikko	 RKK	 1
301	Ahola Ari	 KoKa	 1
302	Kojo Juha	 KSBK	 1
303	Viitanen Lauri	 RBK	 1
304	Tertsunen Simo	 OBK	 1
305	Raski Reijo	 OBK	 1
306	Huupponen Janne	 SaBik	 1
307	Pulli Mika	 SaiBi	 1
308	Stenroos Ari	 JoKK	 1
309	Kohtala Reijo	 TBO	 1
310	Piipponen Reijo	 JoKK	 1
311	Ulen Heikki	 KeMK	 1
312	Mehtälä Arto	 OBK	 1
313	Cajander Karo	 SaiBi	 1
314	Holtari Elisa	 Ritz	 1
315	Ström Micke	 CCA	 1
316	Heino Jyrki	 HSK	 1
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Nuori kotkalainen Arseni Se-
vastyanov lähti Espoon B-mes-
taruusturnaukseen suurena 
ennakkosuosikkina. Turnaus-
voitto tuli puhtaalla suorituk-
sella ilman lainkaan erätappi-
oita. 

Arseni kohtasi finaalissa 
kotiseura EBK:n Panu Pekka-
lan. Kolmannet sijat menivät 
EBK:n Tommi Fredrikssonille 
ja PVK:n Jarmo Tainiolle. Amerikanka B-SM mitalistit 1. Arseni Sevastyanov, 

2. Panu Pekkala, 3. Tommi Fredriksson ja takana 3. 
Jarmo Tainio.

Arseni Sevastyanov B-mestariksi

Oulussa pelatun kauden neljännen 
haastajasarjan kilpailussa Kari Tunturi 
oli jälleen vahvin, kun hän voitti finaa-
lissa Markku Lahtisen suoraan lukemin 
3-0. 

Semifinaalissa Arvi Koskinen jäi vain 
erän päähän finaalipaikasta häviten Tun-
turille 2-3, toinen semifinalisti oli Juha 
Heikkinen.

Kari Tunturi jälleen  
haastajakisan ykkönen

Finalistit Kari Tunturi ja Markku Lahtinen.

Vuoden pyramidi-
pelaaja 2018 
Juho Nykänen
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Kaisan lajipäällikkö Tuomas Komi ojensi Ville Pasaselle vuoden 2018 parhaan kaisape-
laajan palkinnon.

Kevätkausi on käynnistynyt vauhdikkaasti ja tiivis tahti 
jatkuu. Pelaajamäärät ovat edelleen olleet upeita ja näyttäisi 
vahvasti siltä, että lyömme aiemman ennätyksen pelaajakes-
kiarvoissa, ainakin 2000-luvulla, jolta tilastoja on tarkemmin 
saatavilla. Kiitos aktiivisuudesta!

SM-alkukilpailu pelataan tänä vuonna normaalia aikaisem-
min, huhtikuun puolivälissä Oulussa. Viime vuonna alku-
kilpailu oli vain viikkoa ennen Kultsaa, joka on todella lyhyt 
aika niin pelaajien, kuin organisaation valmistautumiseen. 
Nyt pelaajille jää reilusti aikaa varailla vapaapäivät, matkat 
ja majoitukset, sekä hyvin aikaa myös treenaamiseen. Nais-
ten Kaisa-SM alkukilpailu pelataan 27.4 Hyvinkäällä ja tällä 
kertaa myös naisten finalistit pääsevät pelaamaan Kultsalle. 
Ainakin voittaja kuittaa lisäksi osallistumisoikeuden Kaisan 
MM-kilpailuihin.

Kauden viimeinen rankingkilpailu pelataan vasta SM-al-
kukilpailujen jälkeen, toukokuun alussa Tampereella. Muis-

Kaisa lajipäällikön katsaus

takaa varailla matkat ja 
majoitukset ajoissa, niin 
hinnatkin ovat maltilli-
sempia. 

Kausi ei kuitenkaan 
kaikkien osalta pääty 
tähän, sillä viitenä eri viikonloppuna taistellaan vielä MM-
karsinnoissa (yhteensä 13kpl) viimeisistä pelipaikoista syys-
kuun pääkilpailuun. 

Tsemppiä kaikille kisapaikan metsästykseen, luvassa on 
varmasti kaikin puolin ikimuistoinen MM-kilpailu. Tässä 
vaiheessa jo iso kiitos ydinorganisaatiolle kovasta pohjatyös-
tä ja ennakkokiitokset niille, jotka ovat lupautuneet eri tehtä-
viin myöhemmässä vaiheessa.

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Kaisa Pari SM-kulta Espooseen

Espoon Biljardikerhon kaksikko Casper 
Matikainen ja Joonas Lounamaa voitti-
vat Hyvinkäällä pelatun Kaisan Pari SM-
kilpailun. Finaalissa espoolaiset voittivat 
kotiseuran Toma Aureston ja Miikka 
Hirvosen lukemin 60-53. Pronssimitalit 
ripustettiin turkulaisten Kim Laaksosen 
ja Sami Jokisen kauloihin.

Viidennelle kierrokselle selvitti itsensä 
läpi tusinan verran pareja ja vain kolme 
heistä oli puhtaalla. Mestareita kukin sillä 
he olivat Miikka Hirvonen & Toma Aures-
to, Kim Laaksonen & Sami Jokinen sekä 
Kallio & Tuhkanen. Ensimmäinen päivä 
tarjosi mukavasti pitkiä sarjoja, kun mm. 
Kouvolan kova kaksikko Jari Timonen ja 
Janne Kähkönen olivat leiponeet 42 ja 30 
sarjat ja selvittivät tiensä toiselle pelipäi-
välle kymmenen parhaan joukkoon. Hei-
tä pidemmät sarjat oli tehnyt avauspäivä-
nä Laaksonen & Jokinen (aloituksesta 44) 
ja Suomalainen & Auvinen (46).

Kisojen kuudes kierros saatiin pää-
tökseen sitten vasta sunnuntaina, jol-
loin pelit jatkuivat klo 11:00. EBK:n pa-
rivaljakko Casper Matikainen ja Joonas 
Lounamaa pelasivat vakuuttavasti lop-
pupelit ja selvittivät ensimmäisenä pa-
rina tiensä finaaliin. Toinen finaalipari 
tuli siis hyvinkääläisistä, jotka kukistivat 
turkulaiset Laaksosen ja Jokisen lukemin 
60-23.

Finaalissa Auresto ja Hirvonen pääsi-
vät jo melkoiselle karkumatkalle, kun he 

johtivat finaalia 53-25. Matikainen ja Lou-
namaa nousivat kuitenkin tauon jälkeen 
aivan hyvinkääläisten kantaan tekemäl-
lä ensin viisi pistettä ja stellasivat kaisan 
kulmaan. Auresto ei onnistunut purussa 
ja Espoon pari teki tästä 21 pistettä ja tril-
leri oli valmis. Tilanteessa 53-51 Aureston 
ja Hirvosen eduksi, alkoi jännittävä lop-
punäytös. Lounamaa iski todella upean 
punaisen keskelle voimalla ja sai hiuk-
sen hienosti nostettua oman kaisan pääl-
le keskelle alle. Matikainen ei erehtynyt ja 
vaan iski kaisan pussiin ja EBK:n kaksi-
kolle Pari SM kultaa lukemin 60-53.

Casper Matikainen ja Joonas Lounamaa Kai-
san Pari SM kultamitalistit 2019.
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Kaisa

RG10

Kaisan rankingkilpailut 10 – 13

Terva Cup
Oulun Terva-Cupin voittajaksi kiipesi TBO:n Henri Mäki, joka 
kukisti finaalissa seurakaverinsa Juha Rajaniemen lukemin 60-
23. Kolmannen sijan saavutti Rovaniemen Kari Kallio, kilpai-
lussa oli mukana peräti 94 pelaajaa. Seitsemännen kierroksen 
jälkeen mukana oli enää kymmenen pelaajaa mukana ja näistä 
kotiseuran Henri Mäki oli enää ainoa pelaaja puhtaalla. Mäki jat-
koikin vakuuttavasti ja matkasi aina finaaliin asti. 

Toinen finalisti oli Mäen seurakaveri Juha Rajaniemi, joka pe-
lasi myös upeita voittoja ja kaatoi matkalla finaaliin mm. Mika 
Määtän, Matti Väyrysen, Tero Räisäsen ja Kari Kallion perätys-
ten. Sekä Mäki, että Rajaniemi jahtasivat uransa ensimmäistä 
kaisan RG-voittoa, joten se tiesi pienen lisäjännityksen finaaliin.

RG11 Saimaa turnaus
Helsingin Ville Pasanen voitti Saimaa turnauksen puhtaal-
la pelillä. Finaalissa Pasanen oli täysin ylivoimainen ja voitti 
Hyvinkään Marko Makkosen lukemin 60-5. Pasanen paukutti 
myös kisojen pisimmän sarjan, 50 pistettä kisojen kuudennella 
kierroksella. Kisojen kolmanneksi pelasi isäntäseura SaiBin Jyr-
ki Ruuskanen.

HBK:lla oli vahva panos, sillä peräti neljä HBK:n pelaajaa oli 
seitsemän parhaan joukossa.

RG12 Johacon Open
Hyvinkään Biljardikerhon järjestämä kauden toinen RG-kilpai-
lu kantoi tällä kaudella nimeä Johacon Open. Mustassa kasissa 
järjestetty turnaus keräsi mukaansa mukavasti 71 pelaajaa. Fi-
naalissa kohtasivat HBK:n kaksikko Ville Pasanen ja Olli Muot-
ka. Ennakkosuosikin viittaa harteillaan kantanut rankingkär-
ki Pasanen ei pystynyt pidättelemään seurakaveriaan Muotkaa 
vaan tämä kohosi finaalin voittajaksi lukemin 60-30. Kotiseuran 
iloksi HyvBK:n Toma Auresto pelasi itsensä podiumille kolman-
neksi.

RG13 Red Ball Open

Kauden 13. RG-kilpailun RB Openin finaalissa Kouvolan Jyri 
Rautiainen voitti Kokkolan Tero Kiviahon 60-25. Turnauksen 
kolmanneksi pelasi upeasti myös vasta 15 vuotias Kotkan Arse-
ni Sevastyanov, joka vastasi myös kisojen pisimmästä sarjasta.

Finaalissa Jyri Rautiainen oli puhtaalla pelillä Kokkolan Tero 
Kiviahoa vastaan. Isännän hyvä pelivire säilyi ja Rautiainen voit-
ti finaalin 60-25 ja nappasi uransa ensimmäisen Red Ball Openin 
voiton. Hän oli aikaisemmin pelannut RB Openin RG-finaalissa 
1997, 2007 ja 2012. 

Kaisa Rg 10 Finalistit Juha Rajaniemi ja Henri Mäki. 
Kuva: Mika Juola.

Kaisa rg 11 parhaat Ville Pasanen ja Marko Makkonen. 
Kuva: Jyrki Ruuskanen.

Kaisa Rg 12 Finalistit Olli Muotka ja Ville Pasanen.
Kuva: Annika Hakkarainen.

Red Ball Open 2019 finalistit 1. Jyri Rautiainen ja 2. Tero Kiviaho.
Kuva: Samu Laine.

Jyri Rautiainen voitti kotikisansa  
Red Ball Openin puhtaalla pelillä
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Kaisa

YT klubi SM Mikkelissä

Tomi Lepistö. Kuva: Tero Kaivonen.

Muut kaisakilpailut
J. Wessman muistokilpailu 26.1.2019

PPK:n Tomi Lepistö oli murskaavassa kunnossa ja voitti YT-
klubien SM-kilpailun puhtaalla pelillä. Lepistö teki myös sensaa-
tiomaisesti 60 pisteen sarjan aloituksesta kilpailujen viidennellä 
kierroksella. Joukkuekilpailun mestaruus matkasi Kuopioon.

69 pelaajaa eli 23 joukkuetta osallistui YT-klubien SM-kilpai-
luun Mikkelissä. Kyseessä oli samalla Mikkelin Liikemiesseura 
MLS:n 120-vuotis juhlakilpailu. Kilpailujen valovoimaisin tähti 
oli Porvoon Tomi Lepistö, joka voitti suvereenilla esityksellä kil-
pailun henkilökohtaisen osuuden puhtaalla pelillä. 10 voitettua 
ottelua ja mahtava aloituspartti kilpailujen viidennellä kierrok-

sella, jossa vastustajana sai kunnian olla Lappeenrannan Sami 
Rokkanen.

Finaalissa Lepistö sai vastaansa paljon kokeneen, usein YT-
klubien finaalissakin uransa aikana esiintyneen Markku Ko-
posen Helsingistä. Lepistö voitti finaalin 60-25 ja johdatti täl-
lä suorituksella PPK:n joukkueensa (Jari Suomalainen & Juha 
Häkkinen) joukkuetaiston osalta hopeamitaleille. 

Joukkuemestaruuden nappasi vain pelipisteiden turvin Kuo-
pio joukkueella Arto Tuhkanen, Mikko Oinonen ja Jussi Holo-
painen. 

Helsinki Open 9.2.2019

Helsingin Markku Koponen pokkasi jo 10. kerran Kaisan J. 
Wessman muistokilpailun voiton. Koponen voitti kilpailun 
puhtaalla ja finaalissa taipui PVK:n Kim Laine selkeästi luke-
min 60-6.

Ville Pasanen jatkoi voittokulkuaan, kun hän voitti Helsinki 
Open finaalissa myös viime aikoina hyvässä kaisavireessä olleen 
Casper Matikaisen tiukassa ottelussa rankkareiden jälkeen.

Kilpailun yhteydessä juhlistettiin myös HBK:n puuhamiehen 
Pauli ”Pave” Rantasen 75v syntymäpäiviä. Hienon osoituksen 
aktiivisuudestaan sai myös HBK:n Laura Talo, jolle ojennettiin 
SBIL:n pronssinen ansiomerkki nro. 148.

Markku Koponen. Kuva: Tero Kaivonen.

Pauli ”Pave” Rantanen 75-v. Kuva: Tero Kaivonen. Kaisan lajipäällikkö Tuomas Komi luovutti SBiL:n pronssisen ansio-
merkin nro. 148. Laura Talolle.
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Kara lajipäällikön katsaus

Tervehdys!

Karabiljardi on saanut uuden lajipäällikön. Olen Paul Fi-
gueroa, aktiivinen karapelaaja EBK:ssa jo yli 7v. ajan. Toivon 
olevani mukana kehittämässä kara-pelaamista Suomessa. 

Ensi kaudelle kilpailukalenteriin tulee pieniä muutoksia. 
Kysynnän vuoksi mestaruussarjan lisäksi tullaan järjestä-
mään myös muutamia Open-kisoja uusissa lajeissa: suora- ja 
yhden vallin kara sekä keila. Tämän lisäksi divisioonasarjaa 
mahdollisesti kehitetään tasoituskilpailuksi, jonka tarkoituk-
sena on yhdistää eri tasoiset pelaajat yhteen. Lisäksi yritäm-
me järjestää koulutusta varsinkin aloittelijoille. 

VIESTINTÄ
Pelaajien keskinäistä tiedottamista ja kommunikointia varten 
on perustettu whatsapp ryhmä sekä facebook sivusto, jonka 
kautta pelaajat voivat jakaa tietoa tapahtumista, koulutuksis-
ta ja kaikenlaisesta kara-tiedosta. Sivuston löydät facebookis-
ta nimellä SBiL kara ja whatsapp ryhmään liittyminen onnis-
tuu ottamalla minuun yhteyttä.

KILPAILUTOIMINTA
Vuoden alussa pelattiin 
Karan Pari SM-kilpailu. 
Helmikuussa oli kauden 
ensimmäinen divisioona-
sarjan kilpailu sekä RG4 
mestaruussarja. Kaikki tapahtumat sujuivat hyvin ja tulevai-
suudessa haluamme houkutella niihin vielä lisää kilpailijoita 
mukaan. SM-kilpailu 2019 pelataan 6.4. EBK:n klubilla. Ter-
vetuloa kaikille!

BRANDENBURG, SAKSA
EM-kisat pelataan Brandenburgissa 25.4. – 5.5.2019. Suomes-
ta matkaan lähtevät EBK:n Miika Virtanen, Sauli Solhagen 
ja Paul Figueroa. Pidetään peukkuja!

Toivotan kaikille karan ystäville mukavaa kevättä ja peli-iloa!

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Kara

Kara Pari SM 2019 finalistit: Hopeaa Harri Suni ja Kimmo Kaikkonen. Kultaa Miika Virtanen 
ja Paul Figueroa.

Helsinki Open 9.2.2019

Miika Virtanen  
ja Paul Figueroa 
voittivat Karan 
Pari SM kultaa
Espoossa EBK:n klubilla yhdeksän pe-
liparia taisteli vuoden 2019 ensimmäisistä 
SM-mitaleista ja korkeimmalle korokkeel-
le nousivat kotiseuran Miika Virtanen ja 
Paul Figueroa, jotka voittivat finaalissa 
Hyvinkään parivaljakon Harri Sunin ja 
Kimmo Kaikkosen lukemin 30-21. 

SM-pronssit ripustettiin parien Timo 
Hjort (PVK) & Sauli Solhagen (EBK) 
sekä Jongyun Moon (CST) & Sami Han-
nula (KK-79) kauloihin.

Sauli Solhagen 
voitti helmikuun 
mestaruussarja- 
kilpailun
Espoossa kauden neljännessä karan 
mestaruussarjakilpailun finaalissa koh-
tasivat kotiseuran Sauli Solhagen ja Hy-
vinkään Harri Suni. Finaalissa Sauli oli 
kovassa iskussa, kun hän voitti ottelun 
peräti 30-8 vain 32 lyöntivuorossa. Tiuk-
kojen semifinaalivaiheiden jälkeen kol-
mannet sijat menivät Paul Figueroalle ja 
Jesse Särkisillalle.

Kara Mestaruussarja RG4 finalistit 2. Harri 
Suni ja 1. Sauli Solhagen.

Jesse Särkisilta 
voitti vuoden  
ensimmäisen  
divisioonasarjan 
kilpailun 
Espoossa
Karassa divisioonasarjan osakilpai-
lu Espoossa päättyi niukkaakin niukem-
paan voittoon, kun EBK:n Jesse Särkisil-
ta voitti finaalissa SBK:n Miio Ronkosen 
trillerimäisesti 15-14. Semifinaaleihin asti 
pelasivat Henry Grahn ja Panu Pekkala.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Vuosi alkoi Tukholman PM-kisoilla, jossa odotettiin kovaa 
suomalaismenestystä. Suomalaisista kuusi pelaaja selvitti 
tiensä cup-vaiheeseen ja neljännesfinaaleissa oli peräti nel-
jä suomalaista (Tiihonen, Virtanen, Karttunen, Tolvanen). 
Heistä ainoastaan Patrik Tiihonen selvitti tiensä semifinaalei-
hin, jossa kukisti Ruotsin Mats Erikssonin helpohkosti. Toi-
sessa semissä nähtiin toisinto edellisvuoden finaalista Tans-
kan Daniel Kandin ja hallitsevan mestarin Ruotsin Belan 
Sharifin välillä. Tanskalainen pelasi unelmaottelun vieden 
ottelun tunnissa neljällä isolla breakillä.

Finaali oli todella jännittävä loppuun saakka. Patrik nousi 
1-3 ja 3-4 tappioasemista ratkaisuerään saakka, mitä suoma-
lainen johti reilulla kolmellakymmenellä pisteellä, kun 43p 
oli enää jäljellä. Tanskalainen teki upean pöydäntyhjennyk-
sen ja ratkaisi mestaruuden viimeisellä mustalla. Patrikille 
siis nyt jo toinen PM-hopea. Ensi vuonna kisat ovat Norjassa, 
joten siellä yritetään saada voitto viimein Suomeenkin.

Euroopan mestaruuskisat pelattiin tänä vuonna Eilatissa 
Israelissa helmikuun lopulla. Lappalaisen Tuure ja Eelis pe-
lasivat U18/21/miesten -sarjat. Eelis pelasikin itsensä last 16 
joukkoon molemmissa junnusarjoissa ja oli miehissäkin last 
32 joukossa. Eelis esiintyi hienosti koko turnauksen ajan ja 
voitti miesten sarjan alkulohkossaan tuoreen U18-mestari 
Aaron Hillin.

Tuure pelasi Open turnauksessa myös last 16 joukkoon ja 
otti siellä päänahat Shachar Rubergista (miesten semifinalis-
ti) ja Leo Fernandezista (viime kauden pro-pelaaja). Heikki 
Niva pelasi miehissä vahvasti aina last 16 vaiheeseen saakka 
ja Patrik eteni peräti kahdeksan parhaan joukkoon, mikä on 
uran tähänastisesti kovin saavutus.

Erinomaisia esityksiä 
tuli siten laajalla rintamal-
la ja jälleen on otettu yksi 
askel lähemmäs kärkeä. 
Tästä on jälleen hyvä jat-
kaa kohti seuraavia arvo-
kisoja.

Snookerin paripelin suomenmestareiksi kruunattiin O-P 
Virho ja Iiro Sirkiä, jotka saavuttivat viimeinkin mestaruu-
den kahden finaalitappion jälkeen. Divisioonassa saatiin al-
kuvuonna myös kolme uutta voittajaa, kun Antti Joutsen, 
Sami Ahola ja Matti Väyrynen ottivat ensimmäisen rg-voit-
tonsa. Onnittelut vielä kaikille.

Mestaruussarjan neljännen osakilpailun vei nimiinsä tut-
tuun tapaan Heikki Niva, joka on ottanut nyt kolme rg-voit-
toa ja 6 reds SM kullan peräjälkeen. Ilahduttavaa oli, että 
mestiskisassa oli ensimmäistä kertaa viiteen vuoteen kevät-
kaudella yli 30 pelaajaa. Yksi syy tähän lienee uusi arvokisa-
valintasääntö. Ensi kauden kv. valinnoissa huomioidaan mu-
kaan myös kaikki kuluvan kauden kisat, mikä luonnollisesti 
aktivoi pelaajia paremmin mukaan.

Sheffieldin MM-kisat alkavat taas kuukauden kuluttua. 
Tänä vuonna pääsen itsekin pitkästä aikaa paikanpäälle kat-
somaan toisen kierroksen otteluja. MM-finaaliviikonloppuna 
pelataan tuttuun tapaan myös SM-alkukilpailu ja tällä kertaa 
Helsingissä Cabinilla ja Tapanilassa. Tervetuloa sinne kaik-
ki lajin ystävät juhlistamaan kotimaista snookeria. Yritetään 
saada tällä kertaa rikottua sadan osallistujan rajapyykki.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

EBSA Championships U18/U21/Miehet Eilat Israel 17.-2.3.2019 Teksti ja kuva: 

Harri Lappalainen

Patrik Tiihosen uran paras saavutus EM 
kisoissa, miesten sarjassa upeasti 8 par-
haan joukkoon, jossa matka tyssäsi Eng-
lannin David Lilleyn 4-2 voittoon. To-
dellisen taistelijan luonteensa Pate osoitti 
last 64 -kaaviossa nousten 1-3 takaa-ajo-

asemasta hienoon 4-3 voittoon Mansaa-
ren kovaa Darryl Hilliä vastaan. Heikki 
Niva pelasi itsensä 16 parhaan joukkoon.

Eelis Lappalainen antoi koko kisojen 
ajan vahvaa katetta ”the Entertainer” li-
sänimelleen. Positiivinen snooker ilman 

peruutteluja tuotti last 16 -sijoitukset sekä 
U18- että U21 -sarjoissa ja molempien sar-
jojen alkulohkojen voitot. Junnukisat sai-
vat vahvan jatkon myös uran ensimmäi-
sissä miesten EM-kisoissa: tuloksena oli 
taas voitto alkulohkosta, jossa Eeliksen 
jyrän alle jäi mm. juuri U18-kisoissa Eu-
roopan mestaruuden voittanut Irlannin 
Aaron Hill. 

Tuure Lappalainen osallistui aino-
ana suomalaisena kaikkiin neljään tur-
naukseen ja pääsi kolmessa niistä loh-
kovaiheesta pudotuspeleihin. Tuuren 
hieno, nousujohteinen kisarupeama 
päättyi miesten last 64 -kaaviossa äärim-
mäisen niukkaan kontratappioon ko-
vimmalle kisakumppanille eli veljelleen 
Eelikselle. Tuure sai vyölleen erittäin ko-
via päänahkoja sekä kohokohtiin kuului-
vat ehdottomasti Tuuren U18-alkuloh-
komatsissa perättäisiin lyöntivuoroihin 
tykittämät 77 ja 92 breikit.Tuure ja Eelis Lappalainen.
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Patrik Tiihoselle PM hopeaa

Tällä kertaa Tanskan Daniel Kandi voitti mestaruuden jännittävässä finaalissa, 
jossa ratkaisu nähtiin katkaisuerän pelissä. Kandi johti ottelua jo 3-1 ja 4-3, 

mutta Pate nousi upeasti kontraan. Pate siirtyi siinä hyvään johtoon, mut-
ta Daniel teki lopussa maailmanluokan putsin pinkkiin saakka, joka 
sisälsi pari uskomatonta sinistä sekä pari täydellistä päällevetoa. 

Daniel Kandi 5-4 Patrik Tiihonen
14-91(68), 69-23, 68-12, 66-32, 31-62, 

17-83(60), 76(75)-0, 37-71, 53-43

Kuvat: Tony Barmin

Snooker

Nordic Snooker Championship 2019 pelattiin Tukholmassa tammikuun puolessa 
välissä. Patrik Tiihonen joutui toistamiseen tyytymään niukasti hopeatilaan. 

Edellisen kerran Tiihonen pelasi PM finaalissa vuonna 2017.

PM kisan finalistit Patrik Tiihonen ja Daniel Kandi. 
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Snooker

Cabin Street Snooker 10 vuotta

Helsinkiläinen snookerseura Cabin 
Street Snooker ry (CSS) on perustettu 
vuonna 2008 ja on siitä lähtien pitänyt jä-
sentensä pelipaikkaa Malmin lentoken-
tän kupeessa osoitteessa Hyttitie 6 (josta 
seuran nimikin on saanut alkunsa). Tällä 
hetkellä salilla on 8 huippuluokan snoo-
kerpöytää. Salin toimii siis jäsentensä pe-
lipaikkana ja jäseneksi pääsee maksamal-
la liittymismaksun sekä kuukausittaisen 
jäsenmaksun.

Seuralla on tällä hetkellä yli sata jäsen-
tä ja se on keskittynyt pelkästään snoo-
keriin. Seuran pelaajat käyvät aktiivi-
sesti snookerkilpailuissa ja seura itsekin 
järjestää lukuisia liiton kilpailuja kau-
den aikana. Seurasta on ollut myös usei-
ta henkilöitä liiton snooker lajipäällikön 
tehtävissä vuosien saatossa.

CSS on ollut koko olemassaolonsa ajan 
merkittävä snookerpelipaikka sekä snoo-
kervalmennuksen järjestäjä.

Seuran nykyinen puheenjohtaja Pena 
Pällijeff, mitkä ovat olleet seuran suu-
rimmat kehitysaskeleet 10 vuoden aika-
na, ja mitkä seikat ovat näihin vaikutta-
neet?

- Seura alkoi viiden kaveruksen (Timo 
Tiusanen, Tero Aho, Kim Wikström, 

Marcus Wikström ja Pasi Aalto) yh-
teishankkeena vuonna 2008 Tikkurilan 
Merlinin vähentäessä snookertoimintaa. 
Pitkäaikaiset hallituksen puheenjohta-
ja Tiusanen ja rahastonhoitaja Aho ovat 
muodostaneet pitkälti CSS:n toiminnan 
selkärangan.  Aluksi oli neljä pöytää, vii-
des laitettiin 2010. Vuonna 2013 naapu-
rifirmalta vapautui tilaa, ja CSS laajentui 
kolmella pöydällä. Jäsenmäärä on kasva-
nut tasaisesti suhteessa pöytien määrään. 
Muita pitkän linjan jäseniä ovat mm. 
Mika Karhu, Antti Silvo ja Janne Häkki-
nen. Alun perusidea on säilynyt nykypäi-
viin: yksityinen klubi, jolla on tarkoituk-
sena tarjota ensiluokkaiset peliolosuhteet 
edullisesti ilman henkilökuntaa.

Entä onko ollut hankalia tai epävarmo-
ja aikoja?

- Vuonna 2013 hankittu lisätila ja kol-
me uutta pöytää olivat riskisijoitus, joka 
lunasti kuitenkin itsensä nopeasti takai-
sin. Jäsenmäärä on ollut kasvamaan päin 
jatkuvasti.  Pientä huolta aiheuttaa nyt 
Malmin lentokentän tulevaisuus, ja sen 
vaikutus lähiseudun kehittämiseen. 

Mitkä ovat seuran vahvuudet?
- Seuran vahvuudet tulevat luonnolli-

sesti jäsenistöstä. Joukossa on ollut usei-
ta kotimaan huippupelaajia, jotka ovat 
edustaneet Suomea myös kansainvälises-
ti. Junioreitakin on jonkin verran, ja heitä 
toivomme joukkoomme lisää tulevaisuu-
dessakin. Jäsenmäärä on ollut tasaisen 
kasvava koko olemassa olon ajan. Tämä 
on mahdollistanut seuran jatkuvan kehit-
tämisen. Viime vuoden pöytähankintojen 
myötä sali rupeaa olemaan kohtuullisen 
mainiossa kunnossa. Suomen Biljardi-
myynnin kautta hankitut Riley Aristocrat 
-pöydät ovat syystäkin keränneet kiitos-
ta jäsenten ja kilpapelaajien taholta.  Toki 

kaikenlaista parannettavaa löytyy aina, 
mutta jossain vaiheessa olosuhteet ovat 
sen verran hyvässä kunnossa, että loppu 
on jo pelaajien taidoista kiinni.

Mikä on parasta omassa seurassa?
- Parasta omassa seurassa on aktiivi-

nen jäsenkunta, joka osallistuu kilpailui-
hin ja seuran kehittämiseen. Monet salin 
parannustyöt on toteutettu talkoovoimin. 

Onko mahdollista lisätä jäseniä / peli-
pöytiä?

- Nyt kun jäseniä on jo yli sata, paine 
pöytien lisäämiseen kasvaa luonnollises-
ti. Mikäli talosta löytyy lisää tiloja, tämä 
on seuraava luonnollinen kehitysaskel. 

Seura on järjestänyt Cabin Open kilpai-
lun nyt kolme kertaa? Miten tapahtuma 
on muuttunut näiden vuosien aikana?

- Kisa on ollut alusta lähtien suosittu 
64:n osallistujan tasoituksilla pelattava 
tuplaeliminaatioturnaus. Lisähauskuute-
na on breakpalkinto, joka muodostuu yh-
teenlaskettuna breakista ja tasoituksesta. 
Tosin miinustasureita ei lasketa. 

Mitä tapahtuman järjestäminen antaa 
seuralle / jäsenille?

- Tapahtuma on niin omille jäsenille 
kuin muillekin snookerpelaajille mukava 
kilpailutapahtuma, johon on matala osal-
listumiskynnys. Tasoitukset antavat kai-
kille mahdollisuuden pärjätä. Lauantain 
shootout-turnaus kerää myös mukavasti 
osallistujia. 

- Perjantain ja lauantain tuplaelimi-
naation jälkeen tasaisten cup-vääntöjen 
päätteeksi finaalissa kohtasivat Hannu 
Korpinen ja Heikki Niva. Korpisen puhti 
oli ehkä mennyt jo aiemmissa matseissa, 
ja Niva vei jo toista kertaa Cabin Openin 
voiton 3-0 tuloksella.

Biljardiliiton hallituksen jäsen Sami Karttu-
nen luovutti liiton standaarin Cabin Street 
Snooker ry:n puheenjohtajalle Pentti Pällijef-
fille 15.12.2018. 
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Snookeriin 50 vuoden tauon jälkeen

Ensimmäisen kosketuksen biljardiin Helsingin Herttoniemessä saanut  
Seppo Kaipiainen on palannut uudestaan lajin pariin. 55 vuotta sitten pelinä oli kaisa,  

mutta nyt se on vaihtunut snookeriin.

Monipuolisesti eri pallopelejä koko 
ikänsä pelannut Seppo Kaipiainen hu-
rahti snookeriin 7-8 vuotta sitten.

- Olen seurannut vuosia Euro Spor-
tin snookerlähetyksiä tiiviisti ja sitten 
päätettiin kaverin ehdotuksesta mennä 
kokeilemaan itse pelaamista, ensin kasi-
palloa ja sitten kaisaa. Näistä ei niin in-
nostuttu, kun pöydätkin tuntuivat pie-
neltä mutta kun kokeiltiin snookeria, 
niin siitä innostuttiin heti. Pian hankit-
tiin jo omat kepit ja muutamien eri sali-
kokeilujen jälkeen päädyttiin Cabin Street 
Snookerin jäseniksi, muistelee Seppo Kai-
piainen biljardiin palaamistaan vuosi-
kymmenten jälkeen.

- Nyt on 55 vuotta siitä, kun kokeilin 
bilistä ensimmäisen kerran ja 50 vuotta 

oli välissä taukoa, etten koskenut bilis-
keppiin kertaakaan. Nyt olen käynyt vii-
tisen vuotta kaverin kanssa Cabinin sa-
lilla, jossa pelataan pari kertaa viikossa 
noin 4-6 tuntia kerrallaan. Pelataan pal-
jon, eikä juurikaan harjoitella, Seppo jat-
kaa.

Seppoa kiehtoo snookerin haastavuus, 
snookerissa on jotain mystistä ja kieh-
tovaa vaikka ei olisi itse edes pelannut, 
Seppo koki sen itsekin pelkästään kat-
selijana mutta sittemmin myös pelaaja-
na.

- Aika pian pääsin sellaiselle tasolle, 
että pystyin nauttimaan pelaamisesta, 
vaikka edelleen olen aloittelija. Snooke-
rissa tulee koko ajan uusia ja erilaisia ti-

lanteita, joista pitää selvitä sekä pussitta-
misessa että turvapelissä. Pelin iso pöytä 
ja pienet pallot ja haasteellisuus, aina 
on lisää opittavaa. Välillä sitä onnistuu 
hyvinkin, mutta toisena päivänä taas ei 
mikään. Olen kuullut sanottavan ”snoo-
kerissa on paljon helppoja palloja mutta 
ei yhtään varmaa”, pitää ainakin minun 
osalta paikkansa, Seppo toteaa.

Entä mitä snooker on antanut Sepolle?
- Snookerissa on jatkuvasti erilaisia 

haasteita, pelin vaikeus kannustaa yrit-
tämään pelaamaan koko ajan paremmin. 
Breikkiennätyksiä en himoitse, mutta ne 
paranevat siinä sivussa, kun taito kehit-
tyy. Keskittymiskyky myös paranee, pi-
tää koko ajan miettiä eri asioita, kuten 
peliasentoa, lyönnin lujuutta, päälleve-
toa jne. Lisäksi henkisesti laji opettaa 
paljon, mm. itsehillintää. Näin vanhem-
panakin voi vielä oppia uutta.

Snooker ei ole vain nuorten peli
- Snooker sopii kaiken ikäisille, se ei 

ole fyysinen laji eikä vaadi huippukun-
toa. Jos on ymmärrystä pallopeleistä niin 
se helpottaa hahmottamaan miten pal-
lot liikkuvat. Lajin oppii kuitenkin koh-
tuullisessa ajassa niin, että huomaa ke-
hittyvänsä ja että pelistä voi nauttia. Laji 
sopisi erinomaisesti myös naisillekin, ih-
mettelenkin miksi naisia ei ole enempää 
lajin parissa muuten kuin tuomareina 
ammattilaisturneella.

  
Ja tasoitusjärjestelmä antaa mahdolli-
suuden pelata myös parempia pelaa-
jia vastaan. Pelaaminen ylläpitää eten-
kin keskivartalon lihaksistoa pysymään 
kunnossa, pelaamisen aikana tulee kä-
veltyä tosi paljon pöydän ympärillä ja 
lisäksi sosiaalinen elementti on todella 
tärkeää, pääsee juttelemaan kavereiden 
kanssa ja on yhteistä tekemistä.

- Kannustan kaikkia kokeilemaan 
snookeria. Siinä on mystisyyttä, haas-
teellisuutta, nautittavuutta, lajia voi pe-
lata niin kauan kuin keppi pysyy kädes-
sä, tiivistää Seppo Kaipiainen lopuksi.

CSS:n salilla Jere Virtaranta ja Jani Siekkinen aloittavat Cabin Open peliään, Seppo Kaipiainen 
toimi tuomarina.

Snooker
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Kaisa kilpailukalenteri
	 14	 6.4.2019	 Kaisa RG15 Aprillikilpailu	 ToK / Tornio		
	 15	 13.4.2019	 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu	 TBO / Oulu
	 17	 27.4.2019	 Kaisa Naiset SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 18	 4.5.2019	 Kaisa RG16 Tampere Cup / Finlux Open	 TAK & TKS & TSK / Tampere
	 20	 18.5.2019	 Kaisa MM-karsinta I	 RBK / Rovaniemi		
	 20	 18.5.2019	 Kaisa MM-karsinta II	 HBK / Helsinki
	 20	 18.5.2019	 Kaisa MM-karsinta III	 KaKa / Kotka		
	 21	 25.5.2019	 Kaisa SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki
	 22	 1.6.2019	 Kaisa MM-karsinta IV	 HyvBK / Hyvinkää		
	 22	 1.6.2019	 Kaisa MM-karsinta V	 KoKa / Kokkola
	 23	 8.6.2019	 Kaisa MM-karsinta VI	 SaiBi / Lappeenranta		
	 23	 8.6.2019	 Kaisa MM-karsinta VII	 RKS / Rauma
	 24	 15.6.2019	 Kaisa MM-karsinta VIII	 TBO / Oulu		
	 24	 15.6.2019	 Kaisa MM-karsinta IX	 IBK / Inkeroinen
	 24	 15.6.2019	 Kaisa MM-karsinta X	 EBK / Espoo		
	 26	 29.6.2019	 Kaisa MM-karsinta XI	 ToK / Tornio
	 26	 29.6.2019	 Kaisa MM-karsinta XII	 TAK & TKS / Tampere		
	 26	 29.6.2019	 Kaisa MM-karsinta XIII	 PVK / Helsinki

Kara kilpailukalenteri
	 14	 6.4.2019	 Kara SM-kilpailu 6.-7.4.2019	 EBK / Espoo		
	 17	 25.4.2019	 Kara EM-kilpailu 25.4.-5.5.2019	 Brandenburg / Saksa
	 17	 27.4.2019	 Kara RG5 Divisioonasarja	 EBK / Espoo		
	 19	 11.5.2019	 Kara SM-kilpailujen (varapäivä)	 EBK / Espoo	

Pool kilpailukalenteri
	 13	 30.3.2019	 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles	 CCA / Kerava		
	 14	 6.4.2019	 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball (IV) osakilpailu	 BDB / Jyväskylä
	 14	 6.4.2019	 9-pallo Naiset RG4	 Bari / Helsinki		
	 15	 10.4.2019	 Pelikafinaalit 10.-13.4.2019	 Vesileppis / Leppävirta
	 15	 14.4.2019	 9-pallo MN18 Juniorit RG5	 Shamr / Vantaa		
	 16	 20.4.2019	 9-pallo Shamrock Open Series Grand Final (20.-22.4.2019) Shamr / Vantaa
	 17	 27.4.2019	 9-pallo MN43/MN53/MN63 Seniorit Pari SM	 HyvBK / Hyvinkää		
	 17	 27.4.2019	 Pool EM-kilpailut 27.4.-7.5.2019	 Treviso / Italia
	 18	 4.5.2019	 8-pallo Haastajasarja RG10-1	 Fouli / Lappeenranta		
	 18	 4.5.2019	 8-pallo Haastajasarja RG10-2	 Bari / Helsinki
	 19	 9.5.2019	 9-pallo Eurotour Treviso Open 9.-11.5.2019	 Treviso / Italia		
	 19	 11.5.2019	 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 19	 11.5.2019	 9-pallo MN43/MN53/MN63 Seniorit SM-kilpailu (11.-12.5.2019) GU / Tampere		
	 20	 18.5.2019	 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu	 GU / Tampere
	 20	 18.5.2019	 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 21	 25.5.2019	 9-pallo SBIL SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki
	 21	 26.5.2019	 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2019-20	 ei vielä tiedossa		
	 27	 5.-7.7.2019	 SM-viikko	 Vantaa		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 13	 30.3.2019	 The Finnish Masters Series RG5 (Nevskaja)	 PVK / Helsinki		
	 14	 6.4.2019	 Haastajasarja The Free Pyramid RG6 (Amerikanka)	 KaKa / Kotka
	 17	 24.4.2019	 Absolute World Champion (Ame/Nev/Mos) 24.-27.4.2019 Yugorsk / Venäjä		
	 17	 27.4.2019	 The Combined Pyramid SM-alkukilpailu (Moskovskaja)	 PVK / Helsinki
	 21	 25.5.2019	 The Combined Pyramid SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki		
	 22	 27.5.2019	 World Cup Stage 2, The Free Pyramid (27.5.-1.6.2019)	 Moskova / Venäjä
	 22	 31.5.2019	 International Billiard Festival (31.5.-2.6.2019) ??	 Kielce / Puola (vahvistamatta)	
	 23	 7.6.2019	 Longoni Cup, The Dynamic Pyramid (7.-11.6.2019)	 Pietari / Venäjä
	 25	 17.6.2019	 World Cup Stage 3, The Free Pyramid (17.-22.6.2019)	 Moskova / Venäjä		  	
	
Snooker kilpailukalenteri

	 13	 29.-31.3.2019	 Karhu Open	 City Biljard, Oulu		
	 14	 6.-7.4.2019	 Mestaruussarja RG6	 Turku
	 15	 13.4.2019	 Juniori SM	 Tapanila		
	 15	 13.-14.4.2019	 Seniorien SM	 Oulu
	 18	 3.-5.5.2019	 SM alkukilpailu	 Helsinki, CSS+Tapanila		
	 21	 25.5.2019	 SM finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki
	 25	 15.6.2019	 LS Shoot Out	 Lahti		

SBiL kilpailukalenteri 29.3.-7.7.2019
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Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/

Kilpailukalenteri
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Tammikuun pelaaja Henri Mäki

Henri Mäki (TBO) on va-
littu tammikuun pelaa-
jaksi.

Henri Mäki voitti tammi-
kuun alussa Oulussa 94 pe-
laajan Terva Cupin. Henri 
kuuluu myös Suomen par-
haimpien pyramidin pelaa-

jien joukkoon ja pelasi itsensä tammikuussa semifinaaliin Py-
ramid Master Seriesissä Helsingissä.

1. Onneksi olkoon, miltä kuulostaa olla kuukauden pelaaja?
- Kiitos, hyvältä!

2. Pelaat yleensä enemmän pyramidi kisoissa, mutta nyt tuli 
hieno voitto myös kaisassa. Kerro pääkohdat Terva Cupin 
voiton avaimista.

- Hyvä fiilis oli läpi turnauksen ja peli kulki pääosin, pa-
rissa tiukemmissa peleissä pyöri tällä kertaa meikälle. Ei ollut 
paineita tai odotuksia juurikaan, niin oli helppo pelata.

3. Myös pyramidi luonnistuu ja olet siinä Suomen parhaim-
mistoa. Kerro miten pyramidi on saanut sinut koukkuun? 

- Alun perin pussituksen vaikeuden takia pelaaminen oli 
mielenkiintoista, sitten kun oppi lyömään myös luikkaa ja 
pääsi sisälle peliin, niin se vei mennessään.

4. Miten harjoittelet ja kuinka paljon eri biljardilajeja? Entä 
kuinka paljon käytät aikaa yleensä biljardiin?

- 90% harjoittelen pyramidia, suurimmalta osalta yksin. 
Vähän kaisaa, poolia ja snookeria en käytännössä ollenkaan. 
Tuntimäärät viikossa vaihtelee vähän liikaa, koitan kevään ai-
kana reenata tasaisemmin. Seuraan myös aktiivisesti kisoja 
Venäjältä ja koitan aina oppia jotain uutta.

5. Missä asioissa biljardissa olet parhaimmillasi ja missä on 
eniten kehitettävää?

- Hyökkäyspeli taitaa olla se vahvuus, pystyn myös teke-
mään hyviä nousuja. Heikkouksia on safety, tasaisuutta pitäi-
si saada lisää ja koittaa olla turhautumatta huonompaan pe-
liin.

Helmikuun pelaaja Patrik Tiihonen

Patrik Tiihonen (ABTku)
on valittu helmikuun pe-
laajaksi.

Jyväskyläläinen Patrik Tii-
honen pelasi helmikuun 
lopulla upeasti 8 parhaan 
joukkoon miesten sarjas-
sa snookerin EM kilpailus-

sa Israelissa. Patrik pelasi snookerin pari SM kisassa parinsa 
Heikki Nivan kanssa SM hopeaa ja lisäksi hän sai PM hopeaa 
tammikuussa Ruotsissa käydystä kilpailusta.

1. EM kisoissa miesten sarjan sija 5-8 taitaa olla urasi paras 
saavutus vai mitä mieltä itse olet?

- Ehdottomasti uran paras saavutus. Ei pysty vertaamaan 
esimerkiksi SM-kultaan tai PM-hopeaan, koska kyseessä ihan 
eri tason kisa. Voittaja kuitenkin menee pro-tourille.

2. Kerro päällimmäiset tunnelmat Israelin EM kisoista?
- Vähän kaksijakoiset fiilikset, suorittaminen oli koko kak-

si viikkoa aika keskinkertaista. Vaikka ihan ok suoritus niin 
tottakai hampaankoloon jäi, koska omalla hyvällä pelillä ois 
mahikset ollu vielä pidemmälle. 

3. Myös lähiaikojen PM ja pari SM kisoista hopeaa. Olet pi-
tänyt hyvän ja tasaisen tason, mistä siihen löytyy selitystä?

- Syy löytyy ihan yksinkertaisesti pöydän ulkopuolisesta 
elämästä. Syksy oli elämäni vaikeinta aikaa ja siitä yli pääse-
minen kasvatti mua ihmisenä todella paljon. Kaikki henkilö-
kohtaisen elämän stressi purkautui aina kisapöydällä ja sik-
si tulokset olivat syksykaudella ala-arvoisia. Nyt alkaa elämä 
näyttää valoisammalta ja se näkyy heti kisapöydällä. Toinen 
syy kehitykseen on ollut yhteistyö AuraBiljardin kanssa. Se 
on ollut korvaamatonta ja yhteistyömme kasvaa jatkossa vie-
lä enemmän.

4. Olet kehittynyt muutamassa vuodessa jo Euroopan hui-
pulle, mitä se on vaatinut ja mitä vaatii päästä tästä vielä 
eteenpäin?

- Vaatii vaan tuhansia ja tuhansia määriä toistoja ja uskoa 
itseensä. Silti en ole vielä lähellekään tyytyväinen, mulla on 
vielä tankissa annettavaa tälle pelille, vaikka kuinka paljon ja 
rakkaus lajia kohtaan senkuin kasvaa. Tärkeintä on muistaa 
nauttia joka hetkestä ja tarttua mahdollisuuksiin. Jos tästä ha-
luaa vielä eteenpäin, niin se vaatii ehkä muuttoa muualle ja 
enemmän tuntimääriä, jotta rutiini kasvaa.

5. Minkälainen on kisaohjelmasi vuodelle 2019?
- Loppukausi toukokuun loppuun varmaan ihan kotimaan 

kentillä kisaamista. Jos saadaan rahotus kuntoon niin ehdot-
tomasti haluan päästä toukokuussa Q Schooliin koittaa. WSF 
Champs saattaa olla vielä myös tulossa, se on vielä kysymys-
merkki.

Kuukauden pelaaja
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Tomas Hietanen ja Marjo Köykkä  
kehitysvammaisten SM voittoihin

Helsingin Ritz Biljardi järjesti vuotuisen kehitysvammaisten 
8-pallon SM kilpailun jo 16 kerran peräkkäin. Yksi pelaaja on säi-
lyttänyt huippuosaamisensa vuosien ajan, sillä taas mestaruuden 
ottanut Tomas Hietanen on voittanut SM kultaa yhteensä jo 12 
kertaa. Marjo Köykkä saalisti myös jo kolmannen mestaruutensa.

Edellisen vuoden osallistujaennätyksen takia tällä kertaa pe-
laajamäärä rajattiin miehissä 48 ja naisten sarjaan 16 pelaajaan. 
Näin saatiin pelit vietyä läpi sujuvasti päivän aikana pelaajien ja 
avustajien päästyä kotimatkalle hyvissä ajoin.

Pelaajien taitotaso sekä sääntötuntemus on kehittynyt vuosien 
varrella huimasti ja ottelut olivat useimmiten tasaisia sekä huip-
pujännittäviä. Mitä pidemmällä kilpailussa edettiin, sitä tasok-
kaampaa peliä nähtiin. Semifinaaleissa oli jo tosi kyseessä, mitalit 
jo varmistettu ja kultamitalit taisivat siintää jo silmissä. Tämä kyl-
lä näkyi pelaajien hieman hermostuneissa otteissa. 

Joka tapauksessa finaalit olivat nautittavaa katseltavaa. Nais-
ten puolella Marjo Köykkä ei antanut vastustajalleen Milla Ve-
näläiselle mahdollisuuksia, vaan otti varman 2-0 voiton. Näin 
Köykkä sai jo kolmannen SM kullan tililleen.

Miehet pelasivat kolmeen voittoon. Ottelusta muodostuikin 
huippujännittävä, yleisön eläytyessä ja ihaillen kahden taitavan 
pelaajan suorituksia. Tomas Hietanen oli tapansa mukaisesti en-
nakkosuosikki ja näyttikin menevän omia teitään varmaan voit-
toon, hänen ottaessa 2-0 johdon haltuunsa varmalla pussitus-

pelillä ja upeilla kiven liikutteluilla juuri oikeaan paikkaan. 
Finaalivastustaja Jani Leinonen pelasi läpi turnauksen varmaa 
peliä osoittaen hienoa teknistä osaamista. Kahden finaalierän 
jälkeen Jani pääsi paremmin peliin mukaan tasoittaen tilanteen, 
joten päästiin ratkaisuerän kimppuun. Leinosella oli siinäkin 
omat mahdollisuutensa, mutta yksi virhe osoittautui ratkaise-
vaksi. Tomas Hietanen sai yhden paikan, josta ei erehtynyt ja 
putsasi loput viisi palloa nätisti peräjälkeen ja kruunuksi kasin 
kulmaan. 

Tomas Hietanen on osallistunut 15 kertaa kehitysvammais-
ten SM kisaan, eli vain yhdestä kaikista käydyistä kilpailuista 
hän on ollut poissa. Hietasen meriittilista on todella vaikuttava, 
kaikkina 15 kertana hän on ollut mitaleilla; niistä 12 kultaa, 1 
hopea ja 2 pronssia. 

Kiitos Ritz Biljardille erinomaisesta kilpailutapahtuman jär-
jestämisestä ja organisoinnista, samoin Markus Juvalle am-
mattitaitoisesta kilpailun johtajana toimimisesta. Kiitos myös 
pelaajille, he osaavat nauttia onnistumisista ja antavat arvon ja 
tunnustuksen myös vastustajalle. 

Samoin kiitos kaikille ohjaajille, jotka olette vahvasti kisa-
hengessä mukana ja toimitte otteluiden tuomareina. Vielä suur-
kiitokset Pekka Leistille Riilahden toimintakeskukseen, joka 
on kehitysvammaisten SM kilpailun perustaja ja pääorgani-
saattori.

SM-voittajat Tomas Hietanen ja Marjo Köykkä.

Miesten mitalistit vasemmalta Rasmus Hannula, Jussi-Pekka Putto-
nen, Jani Leinonen sekä Tomas Hietanen.

Miesten sarjan finalistit Tomas Hietanen (vas.) ja Jani Leinonen teik-
kaavat.

Naisten mitalistit vasemmalta Marjo Köykkä, Milla Venäläinen, Eeva 
Elttula sekä Yolanda Karlsson.
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Neljästoista East-Poolin Naistenpäiväkisa
East-Pool ry:n yksi perusajatus on alus-
ta lähtien ollut olla avoin kaiken tasoisille 
pelaajille. Pitämällä aloituskynnys mata-
lana olemme saaneet mukaan myös niitä 
naisia, jotka haluavat kokeilla biljardia, 
mutta eivät syystä tai toisesta muuten us-
kalla. Naispelaajien osuus on noin viiden-
nes kaikista East-Poolin pelaajista. Tätä 
”tervetuloa mukaan” -ajatusta on toteu-
tettu mm. järjestämällä Kansainvälisenä 
Naistenpäivänä 8.3. naisten 9-pallotur-
naus. Ensimmäisenä vuonna 2006 muka-
na oli 22 naispelaajaa, tällä kerralla jo 55 
pelaajaa. Tapahtuma on tiettävästi Poh-
joismaiden suurin vain naisille tarkoitet-
tu kilpailu.

Pelit on järjestetty Helsingin Punavuo-
ressa Baribal-salilla vuodesta 2010. Jokai-
sella pöydällä on pelaajien tukena herras-
miestuomari, joka huolehtii pakan teosta, 
restin saatavuudesta yms. ja tuomarin 
tehtävänä on saattaa hävinnyt pelaaja 
palkinnonjakoseremoniaan. 

Vuoden 2019 East-Poolin Naistenpäi-
vän kiertopalkinnon voitti Johanna Var-
tiainen Lappeenrannasta. Sijalle 2 ylsi 

Katja Elg Helsingistä, kolmannen sijan 
saavutti Oona Palmu Lohjalta, neljäs oli 
Ninni Malmi Turusta.

Lämmin kiitos Baribalille, kaikille tu-
kijoille ja palkintoja lahjoittaneille, pelaa-

jille, tuomareille, seremoniamestareille, 
yleisölle ja kaikille, jotka omalta osaltaan 
auttoivat järjestämään mahtavat Naisten-
päiväkisat!

Kuvassa vasemmalta (2. sija) Katja Elg Helsingistä, (voittaja) Johanna Vartiainen Lappeenran-
nasta, (4. sija) Ninni Malmi Turusta, (3. sija) Oona Palmu Lohjalta.

Teksti ja kuva: Carita Kärkinen
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Aki 40-v. synttärikisat

Pelaajia tuli paikalle yhteensä 115 
ja muita juhlavieraita oli myös todella 
paljon. Koska pelaajamäärä nousi näin 
suureksi, oli itsestään selvää, että näis-
tä juhlista ei selvittäisi yhdellä päivällä. 
Lauantaina saatiin pelattua pelit 64-cup 
vaiheeseen saakka, sekä myös shootout 
kisa vielä illan päätteeksi. 

Monimutkaisten vaiheiden ja kääntei-
den jälkeen saatiin voittaja selville Shoo-
toutissa ja potin pääsi käärimään tas-
kuunsa biljardin Grand old man, eli Mika 
Lehtimäki. 

Paikalla nähtiin myös monta muuta 
suomalaista entistä ja nykyistä huippupe-
laajaa, kuten Tommi Welling, Einari Au-
tero, Aino Pehkonen, Jesse Kivelä, sekä 
moni muu. Koittipa joku laskea, kuinka 
monta SM-mitalia yhteensä paikallaoli-
jat olivat voittaneet, mutta melko nopeas-
ti tehtävä todettiin mahdottomaksi liian 
suuren määrän vuoksi. Akilla itselläänkin 
oli niitä jo 67 kappaletta.

Biljardin pienisuurimies eli Aki Heiskanen täytti 40 vuotta joulukuussa ja Akia juhlittiin Tampereella 
Galaxiessa synttärikisojen merkeissä 15.-16.12. Kisat olivat yhdet suurimmista pool-kilpailuista  

vuonna 2018, vaikka tarkoituksena oli vain pitää hauskaa ja juhlia Akin merkkipäivää. 

Kisat pelattiin tasoituksellisena kilpai-
luna kahdeksaan voittoon, 64 cup kaavi-
olla. Kilpailun voitti lopulta Jesse Kivelä, 
toiseksi tuli Aino Pehkonen, joka otti to-
della kovia päänahkoja matkalla finaaliin, 
voittaen muun muassa Heiskasen, Wik-
manin Jimmyn ja monia muita. 

Ainon silmissä näkyi pelin tiimellyk-
sessä sellainen polte, että ei olisi ihme, jos 
Aippa piakkoin tekisi comebackin biljar-
din pariin. Myös suoritukset pelipöydällä 
olivat sitä luokkaa, että olisi jopa suota-
vaa nähdä Aino pikaisesti vihreän veran 
äärellä.

Kilpailun diktaattorina ja ukkoyliju-
malana toimi Mr. Lärwi, sekä tulospal-
velusta huolehti oikeutetusti Herra Mo-
relius. Koko tapahtuma oli osallistujien 
sekä sankarin mielestä todella onnistu-
nut, ainoa negatiivinen asia osallistujien 
mielestä oli se, että Aki täyttää vain ker-
ran elämässään 40 vuotta.

Illan päätteeksi esiintyi myös biljar-

dinpelaajista kasattu bändi, jossa esiintyi 
Marko Salonen, Ari Koivunen, Stefan 
Sellberg ja Markus Leppiaho. Bändin ol-
lessa tauolla, juhlakalulle pidettiin puhei-
ta ja jaettiin lahjoja, joita niitäkin tuli to-
della runsaasti. 

Iso kiitos Akille ja Meijulle järjestelyis-
tä, Galaxielle pöytien järjestämisestä juh-
lavieraiden käyttöön, sekä kaikille pai-
kalle tulleille vieraille, sekä vielä kerran 
onnittelut Akille 40.v merkkipäivän joh-
dosta kaikilta paikalla olleilta. Valokuvia 
tapahtumasta löytyy facebookista, Akin 
40-v. bileet ryhmästä. 

Kuvat ja teksti: 

Tero Kaivonen

Aki Heiskanen ja Tommi Welling.Kilpailujen lomassa myös syötiin hyvin ja nautittiin kakkukahvit. Kuvassa myös Akin lahja-
pöytä.
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P E L I K A  B I L J A R D I L I I G A N

L E P P Ä V I RTA  1 0 . - 1 3 . 4 . 2 0 1 9

Jo u k k u e f i n a a l i n  a l k u e r ä t  2 4  j o u k k u e t t a
N a i s j o u k k u e i d e n  f i n a a l i n  a l k u e r ä t
Ky m p p i C u p i n  v ä l i e r ä t  s e k ä  l o p p u o t t e l u

k e s k i v i i k k o  1 0 . 4 .

Pe l a a j a f i n a a l i ,  1 6 0  p e l a a j a a , 1 6  l o h ko a ,  
6 4  c u p
Pe l a a j a f i n a a l i  4 0 +  l o h ko p e l i t
S e k ap a r i c u p
K ap t e e n i e n  t i l a i s u u s

t o r s t a i  1 1 . 4 .

p e r j a n t a i  1 2 . 4 .

Jo u k k u e f i n a a l i  1 6  j o u k k u e t t a
H a r d L u ck C u p  j o u k k u e f i n a a l i n  a l k u e r ä t
N a i s t e n  h e n k i l ö ko h t a i n e n  f i n a a l i
S p e e d  Po o l  f i n a a l i
S e k ap a r i c u p

l a u a n t a i  1 3 . 4 .

Jo u k k u e f i n a a l i n  a l k u e r ä t  j a t k u va t
Pe l a a j a f i n a a l i  5 0 +
I l t a j u h l a
Pa l k i n t o j e n j a o t
L a s  Ve g a s  e d u s t u s j o u k k u e e n  va l i n t a
B i l e e t

LISÄKSI PALJON MUUTA OHJELMAA:
•  Suomen Biljardimyynti  Oy myyntiständi

  hyviä tarjouksia koko viikon!

•  Suomen Biljardimyynti  Oy kepinhuoltopiste

•  Päivit täinen 9-ball  break challenge by

  Bil ismyynti  -  bil jarditar vike palkinnot

•  Päivit täinen 9-ball  break & r un challenge

  by Bil ismyynti  -  bil jarditar vike palkinnot

•  Päivit täisiä  bil jarditar vikear vontoja

•  Shootout  tur nauksia

TERVETULOA!Tarkempi aikataulu ja ohjelma: www.biljardiliiga.net/finaalit

Lisätietoja: Jiri Marsalo, 040 7599 255
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2, Hyvinkää
Puh. 0400 353 920
Keskuskatu 7, Riihimäki
Puh. 0400 353 920
Järnefeltinkatu 7, Järvenpää
Puh. 0400 363 071

Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Teemu Sihvonen  Ari Mustonen

Marketta Mannonen

Riitta Huusko

Henri Nurmi

Susanna Helminen  Roni Haarakangas

Auli Herttuainen 

Tiia Lounavuori Merja Aaltonen  

Marjaana Falck

Santeri Räsänen

Tanja Vilponen 

Marju Jänkälä

Iina Jaakkola Pauliina Kirvesmäki 

Miska Varis Anu Tuoriniemi 




